



MUNICÍPIO DE TELHA/SE
Proposta Inicial do(s) Lote(s)
Nº 17/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 17/2023



ITEM 1

Fornecedor - ID 76685 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	140.000	Unidades	AGENDA EXECUTIVA COM ESPIRAL, MÍNIMO 90 FOLHAS	DAC	DAC	R\$ 22,90	R\$ 3.206,00
Total Geral:							R\$ 3.206,00

Fornecedor - ID 3086 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	140.000	Unidades	AGENDA EXECUTIVA COM ESPIRAL, MÍNIMO 90 FOLHAS	PAUTA BRANCA	AGENDA EXEC. C/ 90 F	R\$ 25,00	R\$ 3.500,00
Total Geral:							R\$ 3.500,00

Fornecedor - ID 164 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	140.000	Unidades	AGENDA EXECUTIVA COM ESPIRAL, MÍNIMO 90 FOLHAS	FORONI	FORONI	R\$ 40,00	R\$ 5.600,00
Total Geral:							R\$ 5.600,00

Fornecedor - ID 6171 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	140.000	Unidades	AGENDA EXECUTIVA COM ESPIRAL, MÍNIMO 90 FOLHAS	DAC	DAC	R\$ 59,90	R\$ 8.386,00
Total Geral:							R\$ 8.386,00

Fornecedor - ID 41047 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	140.000	Unidades	AGENDA EXECUTIVA COM ESPIRAL, MÍNIMO 90 FOLHAS	TILIBRA	TILIBRA	R\$ 60,00	R\$ 8.400,00
Total Geral:							R\$ 8.400,00

ITEM 2

Fornecedor - ID 3094 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	16.000	Caixas	AGULHA DE MÃO Nº 6 AO 9 C/20 UND	CÍRCULO	AGULHA DE MÃO Nº 6 A 9 C/ 20 UND	R\$ 9,90	R\$ 158,40
Total Geral:							R\$ 158,40

Fornecedor - ID 24210 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	16.000	Caixas	AGULHA DE MÃO Nº 6 AO 9 C/20 UND	NYBC	NYBC	R\$ 18,00	R\$ 288,00
Total Geral:							R\$ 288,00

Fornecedor - ID 35834 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	16.000	Caixas	AGULHA DE MÃO Nº 6 AO 9 C/20 UND	NYBC	NYBC	R\$ 19,90	R\$ 318,40
Total Geral:							R\$ 318,40

Fornecedor - ID 52583 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	16.000	Caixas	AGULHA DE MÃO Nº 6 AO 9 C/20 UND	NYBC	NYBC	R\$ 20,00	R\$ 320,00
Total Geral:							R\$ 320,00

Fornecedor - ID 80201 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	16.000	Caixas	AGULHA DE MÃO Nº 6 AO 9 C/20 UND	SINGER	SINGER	R\$ 20,00	R\$ 320,00
Total Geral:							R\$ 320,00

ITEM 3

Fornecedor - ID 30892 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	1710.000	Unidades	ÁLCOOL 70° INPM 1.000 ML	MEYORS	MEYORS	R\$ 10,00	R\$ 17.100,00
Total Geral:							R\$ 17.100,00

Fornecedor - ID 52027 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	1710.000	Unidades	ÁLCOOL 70° INPM 1.000 ML	MEYORS	MEYORS	R\$ 12,00	R\$ 20.520,00
Total Geral:							R\$ 20.520,00

Fornecedor - ID 78667 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	1710.000	Unidades	ÁLCOOL 70° INPM 1.000 ML	MELHOR BRILHO	MELHOR BRILHO	R\$ 14,00	R\$ 23.940,00
Total Geral:							R\$ 23.940,00

Fornecedor - ID 91935 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	1710.000	Unidades	ÁLCOOL 70° INPM 1.000 ML	BELLOBELLA	ÁLCOOL 70° C/ 1000 ML	R\$ 14,90	R\$ 25.479,00
Total Geral:							R\$ 25.479,00

Fornecedor - ID 1194 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	1710.000	Unidades	ÁLCOOL 70° INPM 1.000 ML	NOBRE	NOBRE	R\$ 14,90	R\$ 25.479,00
Total Geral:							R\$ 25.479,00

Fornecedor - ID 82185 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:18 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	1710.000	Unidades	ÁLCOOL 70° INPM 1.000 ML	MELHOR BRILHO	LIQUIDO	R\$ 18,00	R\$ 30.780,00
Total Geral:							R\$ 30.780,00

ITEM 4

Fornecedor - ID 93430 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	73.000	Unidades	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	BRW	APAG. QD BRANCO	R\$ 6,60	R\$ 481,80
Total Geral:							R\$ 481,80

Fornecedor - ID 8952 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	73.000	Unidades	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	CARBRINK	CARBRINK	R\$ 6,90	R\$ 503,70
Total Geral:							R\$ 503,70

Fornecedor - ID 17693 ME/EPP Data: 18/09/2023 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	73.000	Unidades	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	MASTERPRINT	MASTERPRINT	R\$ 7,00	R\$ 511,00
Total Geral:							R\$ 511,00

Fornecedor - ID 74061 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	73.000	Unidades	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	CARBRINK	CARBRINK	R\$ 8,00	R\$ 584,00
Total Geral:							R\$ 584,00

Fornecedor - ID 93361 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	73.000	Unidades	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	LYKE	LYKE	R\$ 8,00	R\$ 584,00
Total Geral:							R\$ 584,00

Fornecedor - ID 19705 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	73.000	Unidades	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	MASTERPRINT	MASTERPRINT	R\$ 10,00	R\$ 730,00
Total Geral:							R\$ 730,00

Fornecedor - ID 11610 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	73.000	Unidades	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	JOCAR	JOCAR	R\$ 10,90	R\$ 795,70
Total Geral:							R\$ 795,70

Fornecedor - ID 60882 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	73.000	Unidades	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	100	FUTURO	R\$ 100,00	R\$ 7.300,00
						Total Geral:	R\$ 7.300,00

ITEM 5

Fornecedor - ID 56626 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	230.000	Unidades	APONTADOR DE LAPIS PLASTICO	KIT	KIT	R\$ 0,60	R\$ 138,00
						Total Geral:	R\$ 138,00

Fornecedor - ID 64672 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	230.000	Unidades	APONTADOR DE LAPIS PLASTICO	BRW	BRW	R\$ 1,00	R\$ 230,00
						Total Geral:	R\$ 230,00

Fornecedor - ID 40473 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	230.000	Unidades	APONTADOR DE LAPIS PLASTICO	LEONORA	APONTADOR LÁPIS PLAST.	R\$ 1,00	R\$ 230,00
						Total Geral:	R\$ 230,00

Fornecedor - ID 88631 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	230.000	Unidades	APONTADOR DE LAPIS PLASTICO	JOCAR	JOCAR	R\$ 1,00	R\$ 230,00
						Total Geral:	R\$ 230,00

Fornecedor - ID 78199 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	230.000	Unidades	APONTADOR DE LAPIS PLASTICO	LEONORA	LEONORA	R\$ 1,50	R\$ 345,00
						Total Geral:	R\$ 345,00

Fornecedor - ID 44962 ME/EPP Data: 18/09/2023 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	230.000	Unidades	APONTADOR DE LAPIS PLASTICO	ONDA	ONDA	R\$ 2,00	R\$ 460,00
Total Geral:							R\$ 460,00

Fornecedor - ID 68333 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	230.000	Unidades	APONTADOR DE LAPIS PLASTICO	LEONORA	LEONORA	R\$ 10,00	R\$ 2.300,00
Total Geral:							R\$ 2.300,00

Fornecedor - ID 4558 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	230.000	Unidades	APONTADOR DE LAPIS PLASTICO	50	FUTURO	R\$ 50,00	R\$ 11.500,00
Total Geral:							R\$ 11.500,00

ITEM 6

Fornecedor - ID 93529 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	300.000	Pacotes	BALÃO DE LÁTEX, CORES DIVERSAS, Nº 07, LISO, PACOTE COM 50 UNIDADES.	ART LÁTEX	ART LÁTEX	R\$ 8,50	R\$ 2.550,00
Total Geral:							R\$ 2.550,00

Fornecedor - ID 93794 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	300.000	Pacotes	BALÃO DE LÁTEX, CORES DIVERSAS, Nº 07, LISO, PACOTE COM 50 UNIDADES.	FOLIA	FOLIA	R\$ 12,00	R\$ 3.600,00
Total Geral:							R\$ 3.600,00

Fornecedor - ID 58281 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	300.000	Pacotes	BALÃO DE LÁTEX, CORES DIVERSAS, Nº 07, LISO, PACOTE COM 50 UNIDADES.	ARTLATEX	ARTLATEX	R\$ 12,90	R\$ 3.870,00
Total Geral:							R\$ 3.870,00

Fornecedor - ID 69209 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	300.000	Pacotes	BALÃO DE LÁTEX, CORES DIVERSAS, Nº 07, LISO, PACOTE COM 50 UNIDADES.	HAPPY	HAPPY	R\$ 15,00	R\$ 4.500,00
Total Geral:							R\$ 4.500,00

Fornecedor - ID 73079 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	300.000	Pacotes	BALÃO DE LÁTEX, CORES DIVERSAS, Nº 07, LISO, PACOTE COM 50 UNIDADES.	SÃO ROQUE	BALÃO LÁTEX Nº 7 C/ 50 UND	R\$ 16,90	R\$ 5.070,00
Total Geral:							R\$ 5.070,00

Fornecedor - ID 13781 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	300.000	Pacotes	BALÃO DE LÁTEX, CORES DIVERSAS, Nº 07, LISO, PACOTE COM 50 UNIDADES.	PICPIC	PICPIC	R\$ 20,00	R\$ 6.000,00
Total Geral:							R\$ 6.000,00

ITEM 7

Fornecedor - ID 14928 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	73.000	Rolos	BARBANTE ALGODÃO ROLO DE 300 A 800M	SOBERANO	SOBERANO	R\$ 12,00	R\$ 876,00
Total Geral:							R\$ 876,00

Fornecedor - ID 42628 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	73.000	Rolos	BARBANTE ALGODÃO ROLO DE 300 A 800M	BOCA AZUL	BOCA AZUL	R\$ 36,00	R\$ 2.628,00
Total Geral:							R\$ 2.628,00

Fornecedor - ID 77157 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	73.000	Rolos	BARBANTE ALGODÃO ROLO DE 300 A 800M	CÍRCULO	BARB. ALGODÃO 300 M	R\$ 39,00	R\$ 2.847,00
						Total Geral:	R\$ 2.847,00

Fornecedor - ID 24102 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	73.000	Rolos	BARBANTE ALGODÃO ROLO DE 300 A 800M	BOCA AZUL	BOCA AZUL	R\$ 49,90	R\$ 3.642,70
						Total Geral:	R\$ 3.642,70

Fornecedor - ID 17205 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	73.000	Rolos	BARBANTE ALGODÃO ROLO DE 300 A 800M	EUROROMA	EUROROMA	R\$ 50,00	R\$ 3.650,00
						Total Geral:	R\$ 3.650,00

ITEM 8

Fornecedor - ID 47836 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	85.000	Pacotes	BASTÃO DE COLA QUENTE, FINO, PAC 1KG	VMP	VMP	R\$ 55,00	R\$ 4.675,00
						Total Geral:	R\$ 4.675,00

Fornecedor - ID 32584 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	85.000	Pacotes	BASTÃO DE COLA QUENTE, FINO, PAC 1KG	RENDICOLA	RENDICOLA	R\$ 59,00	R\$ 5.015,00
						Total Geral:	R\$ 5.015,00

Fornecedor - ID 53261 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	85.000	Pacotes	BASTÃO DE COLA QUENTE, FINO, PAC 1KG	BRW	BRW	R\$ 60,00	R\$ 5.100,00
						Total Geral:	R\$ 5.100,00

Fornecedor - ID 51665 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	85.000	Pacotes	BASTÃO DE COLA QUENTE, FINO, PAC 1KG	RENDICOLLA	BASTÃO COLA QUENTE C/ 1 KG	R\$ 69,90	R\$ 5.941,50
						Total Geral:	R\$ 5.941,50

Fornecedor - ID 81094 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	85.000	Pacotes	BASTÃO DE COLA QUENTE, FINO, PAC 1KG	CLASSE	CLASSE	R\$ 80,00	R\$ 6.800,00
						Total Geral:	R\$ 6.800,00

Fornecedor - ID 87823 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	85.000	Pacotes	BASTÃO DE COLA QUENTE, FINO, PAC 1KG	IBEL	IBEL	R\$ 86,00	R\$ 7.310,00
						Total Geral:	R\$ 7.310,00

Fornecedor - ID 3784 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	85.000	Pacotes	BASTÃO DE COLA QUENTE, FINO, PAC 1KG	200	MAKE+	R\$ 200,00	R\$ 17.000,00
						Total Geral:	R\$ 17.000,00

ITEM 9

Fornecedor - ID 50701 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	135.000	Pacotes	BASTÃO REFIL DE SILICONE DE COLA QUENTE, PARA ARTESANATO, 11,2 MM X 30 CM DE COMPRIMENTO, BASTÃO GROSSO, PAC. COM 1KG.	VMP	VMP	R\$ 55,00	R\$ 7.425,00
						Total Geral:	R\$ 7.425,00

Fornecedor - ID 89021 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	135.000	Pacotes	BASTÃO REFIL DE SILICONE DE COLA QUENTE, PARA ARTESANATO, 11,2 MM X 30 CM DE COMPRIMENTO, BASTÃO GROSSO, PAC. COM 1KG.	RENDICOLA	RENDICOLA	R\$ 59,00	R\$ 7.965,00
						Total Geral:	R\$ 7.965,00

Fornecedor - ID 45928 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	135.000	Pacotes	BASTÃO REFIL DE SILICONE DE COLA QUENTE, PARA ARTESANATO, 11,2 MM X 30 CM DE COMPRIMENTO, BASTÃO GROSSO, PAC. COM 1KG.	BRW	BRW	R\$ 60,00	R\$ 8.100,00
Total Geral:							R\$ 8.100,00

Fornecedor - ID 4108 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	135.000	Pacotes	BASTÃO REFIL DE SILICONE DE COLA QUENTE, PARA ARTESANATO, 11,2 MM X 30 CM DE COMPRIMENTO, BASTÃO GROSSO, PAC. COM 1KG.	RENDICOLLA	BASTÁP PERFIL G C/ 1 KG	R\$ 79,90	R\$ 10.786,50
Total Geral:							R\$ 10.786,50

Fornecedor - ID 13556 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	135.000	Pacotes	BASTÃO REFIL DE SILICONE DE COLA QUENTE, PARA ARTESANATO, 11,2 MM X 30 CM DE COMPRIMENTO, BASTÃO GROSSO, PAC. COM 1KG.	CLASSE	CLASSE	R\$ 80,00	R\$ 10.800,00
Total Geral:							R\$ 10.800,00

Fornecedor - ID 20254 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	135.000	Pacotes	BASTÃO REFIL DE SILICONE DE COLA QUENTE, PARA ARTESANATO, 11,2 MM X 30 CM DE COMPRIMENTO, BASTÃO GROSSO, PAC. COM 1KG.	IBEL	IBEL	R\$ 86,00	R\$ 11.610,00
Total Geral:							R\$ 11.610,00

Fornecedor - ID 64572 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	135.000	Pacotes	BASTÃO REFIL DE SILICONE DE COLA QUENTE, PARA ARTESANATO, 11,2 MM X 30 CM DE COMPRIMENTO, BASTÃO GROSSO, PAC. COM 1KG.	200	MAKE+	R\$ 200,00	R\$ 27.000,00
Total Geral:							R\$ 27.000,00

ITEM 10

Fornecedor - ID 33437 ME/EPP Data: 18/09/2023 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	630.000	Unidades	BLOCO DE RECADOS AUTO-ADESIVOS REMOVÍVEIS, MÍNIMO 100 FOLHAS CADA PACOTE, MEDIDAS MÍNIMAS 76X102MM, CONTENDO 01 BLOCO.	MASTERPRINT	MASTERPRINT	R\$ 5,00	R\$ 3.150,00
						Total Geral:	R\$ 3.150,00

Fornecedor - ID 12875 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	630.000	Unidades	BLOCO DE RECADOS AUTO-ADESIVOS REMOVÍVEIS, MÍNIMO 100 FOLHAS CADA PACOTE, MEDIDAS MÍNIMAS 76X102MM, CONTENDO 01 BLOCO.	BRW	BRW	R\$ 6,00	R\$ 3.780,00
						Total Geral:	R\$ 3.780,00

Fornecedor - ID 54749 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	630.000	Unidades	BLOCO DE RECADOS AUTO-ADESIVOS REMOVÍVEIS, MÍNIMO 100 FOLHAS CADA PACOTE, MEDIDAS MÍNIMAS 76X102MM, CONTENDO 01 BLOCO.	BRW	BRW	R\$ 6,80	R\$ 4.284,00
						Total Geral:	R\$ 4.284,00

Fornecedor - ID 86592 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	630.000	Unidades	BLOCO DE RECADOS AUTO-ADESIVOS REMOVÍVEIS, MÍNIMO 100 FOLHAS CADA PACOTE, MEDIDAS MÍNIMAS 76X102MM, CONTENDO 01 BLOCO.	JOCAR	JOCAR	R\$ 8,90	R\$ 5.607,00
						Total Geral:	R\$ 5.607,00

Fornecedor - ID 27741 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	630.000	Unidades	BLOCO DE RECADOS AUTO-ADESIVOS REMOVÍVEIS, MÍNIMO 100 FOLHAS CADA PACOTE, MEDIDAS MÍNIMAS 76X102MM, CONTENDO 01 BLOCO.	MASTERPRINT	BLOC AUTO ADES. C/ 100 F	R\$ 9,90	R\$ 6.237,00
						Total Geral:	R\$ 6.237,00

Fornecedor - ID 10327 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	630.000	Unidades	BLOCO DE RECADOS AUTO-ADESIVOS REMOVÍVEIS, MÍNIMO 100 FOLHAS CADA PACOTE, MEDIDAS MÍNIMAS 76X102MM, CONTENDO 01 BLOCO.	BRW	BRW	R\$ 15,00	R\$ 9.450,00
Total Geral:							R\$ 9.450,00

Fornecedor - ID 72285 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	630.000	Unidades	BLOCO DE RECADOS AUTO-ADESIVOS REMOVÍVEIS, MÍNIMO 100 FOLHAS CADA PACOTE, MEDIDAS MÍNIMAS 76X102MM, CONTENDO 01 BLOCO.	100	JOCAR	R\$ 100,00	R\$ 63.000,00
Total Geral:							R\$ 63.000,00

ITEM 11

Fornecedor - ID 88705 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	420.000	Unidades	BLOCO PARA RASCUNHO.	MASTERPRINT	BLOCO P/ RASCUNHO	R\$ 4,50	R\$ 1.890,00
Total Geral:							R\$ 1.890,00

Fornecedor - ID 48423 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	420.000	Unidades	BLOCO PARA RASCUNHO.	BAHIA ART GRAFICA	BAHIA ART GRAFICA	R\$ 6,90	R\$ 2.898,00
Total Geral:							R\$ 2.898,00

Fornecedor - ID 21495 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	420.000	Unidades	BLOCO PARA RASCUNHO.	JOCAR	JOCAR	R\$ 7,90	R\$ 3.318,00
Total Geral:							R\$ 3.318,00

Fornecedor - ID 68483 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	420.000	Unidades	BLOCO PARA RASCUNHO.	PAUTA BRANCA	PAUTA BRANCA	R\$ 10,00	R\$ 4.200,00
						Total Geral:	R\$ 4.200,00

ITEM 12

Fornecedor - ID 34181 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	2225.000	Unidades	BORRACHA DE VINIL, COM CINTA PLÁSTICA, PARA LÁPIS GRAFITE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 42 X 21 X 11MM.	WIN PAPER	WIN PAPER	R\$ 1,95	R\$ 4.338,75
						Total Geral:	R\$ 4.338,75

Fornecedor - ID 87311 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	2225.000	Unidades	BORRACHA DE VINIL, COM CINTA PLÁSTICA, PARA LÁPIS GRAFITE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 42 X 21 X 11MM.	LEO	LEO	R\$ 2,00	R\$ 4.450,00
						Total Geral:	R\$ 4.450,00

Fornecedor - ID 80363 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	2225.000	Unidades	BORRACHA DE VINIL, COM CINTA PLÁSTICA, PARA LÁPIS GRAFITE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 42 X 21 X 11MM.	BRW	BRW	R\$ 2,20	R\$ 4.895,00
						Total Geral:	R\$ 4.895,00

Fornecedor - ID 23767 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	2225.000	Unidades	BORRACHA DE VINIL, COM CINTA PLÁSTICA, PARA LÁPIS GRAFITE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 42 X 21 X 11MM.	LEONORA	BORRACHA C/ CINTA PLAST.	R\$ 2,50	R\$ 5.562,50
						Total Geral:	R\$ 5.562,50

Fornecedor - ID 30476 ME/EPP Data: 18/09/2023 11:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	2225.000	Unidades	BORRACHA DE VINIL, COM CINTA PLÁSTICA, PARA LÁPIS GRAFITE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 42 X 21 X 11MM.	ONDA	ONDA	R\$ 2,80	R\$ 6.230,00
						Total Geral:	R\$ 6.230,00

Fornecedor - ID 21928 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	2225.000	Unidades	BORRACHA DE VINIL, COM CINTA PLÁSTICA, PARA LÁPIS GRAFITE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 42 X 21 X 11MM.	ONDA	ONDA	R\$ 2,90	R\$ 6.452,50
Total Geral:							R\$ 6.452,50

Fornecedor - ID 79435 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	2225.000	Unidades	BORRACHA DE VINIL, COM CINTA PLÁSTICA, PARA LÁPIS GRAFITE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 42 X 21 X 11MM.	LEONORA	LEONORA	R\$ 10,00	R\$ 22.250,00
Total Geral:							R\$ 22.250,00

Fornecedor - ID 60950 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	2225.000	Unidades	BORRACHA DE VINIL, COM CINTA PLÁSTICA, PARA LÁPIS GRAFITE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 42 X 21 X 11MM.	50	FUTURO	R\$ 50,00	R\$ 111.250,00
Total Geral:							R\$ 111.250,00

ITEM 13

Fornecedor - ID 18038 ME/EPP Data: 18/09/2023 11:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	190.000	Pacotes	BORRACHA PARA LÁPIS - PCT C/ 100 UNIDADES	ONDA	ONDA	R\$ 20,00	R\$ 3.800,00
Total Geral:							R\$ 3.800,00

Fornecedor - ID 14868 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	190.000	Pacotes	BORRACHA PARA LÁPIS - PCT C/ 100 UNIDADES	WALEU	WALEU	R\$ 21,00	R\$ 3.990,00
Total Geral:							R\$ 3.990,00

Fornecedor - ID 21564 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	190.000	Pacotes	BORRACHA PARA LÁPIS - PCT C/ 100 UNIDADES	PREMIER	BORRACHA LÁPIS V/ 100 UND	R\$ 22,00	R\$ 4.180,00
Total Geral:							R\$ 4.180,00

Fornecedor - ID 155 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	190.000	Pacotes	BORRACHA PARA LÁPIS - PCT C/ 100 UNIDADES	RED BOR	RED BOR	R\$ 25,00	R\$ 4.750,00
Total Geral:							R\$ 4.750,00

Fornecedor - ID 26105 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	190.000	Pacotes	BORRACHA PARA LÁPIS - PCT C/ 100 UNIDADES	ONDA	ONDA	R\$ 30,00	R\$ 5.700,00
Total Geral:							R\$ 5.700,00

Fornecedor - ID 89671 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	190.000	Pacotes	BORRACHA PARA LÁPIS - PCT C/ 100 UNIDADES	BRW	BRW	R\$ 36,00	R\$ 6.840,00
Total Geral:							R\$ 6.840,00

Fornecedor - ID 49362 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	190.000	Pacotes	BORRACHA PARA LÁPIS - PCT C/ 100 UNIDADES	LEONORA	LEONORA	R\$ 50,00	R\$ 9.500,00
Total Geral:							R\$ 9.500,00

Fornecedor - ID 63814 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	190.000	Pacotes	BORRACHA PARA LÁPIS - PCT C/ 100 UNIDADES	100	FUTURO	R\$ 100,00	R\$ 19.000,00
Total Geral:							R\$ 19.000,00

ITEM 14

Fornecedor - ID 80284 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	115.000	Unidades	CADERNO DE PROTOCOLO CAPA DURA 100 FOLHAS	BAAG	CAD. PROTOCOLOC/ 100 F	R\$ 9,90	R\$ 1.138,50
Total Geral:							R\$ 1.138,50

Fornecedor - ID 54181 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	115.000	Unidades	CADERNO DE PROTOCOLO CAPA DURA 100 FOLHAS	FORONI	FORONI	R\$ 12,00	R\$ 1.380,00
Total Geral:							R\$ 1.380,00

Fornecedor - ID 99250 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	115.000	Unidades	CADERNO DE PROTOCOLO CAPA DURA 100 FOLHAS	BAAG	BAAG	R\$ 15,00	R\$ 1.725,00
Total Geral:							R\$ 1.725,00

Fornecedor - ID 57090 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	115.000	Unidades	CADERNO DE PROTOCOLO CAPA DURA 100 FOLHAS	NOVA	NOVA	R\$ 15,00	R\$ 1.725,00
Total Geral:							R\$ 1.725,00

Fornecedor - ID 13174 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	115.000	Unidades	CADERNO DE PROTOCOLO CAPA DURA 100 FOLHAS	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	R\$ 16,00	R\$ 1.840,00
Total Geral:							R\$ 1.840,00

Fornecedor - ID 30706 ME/EPP Data: 26/09/2023 07:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	115.000	Unidades	CADERNO DE PROTOCOLO CAPA DURA 100 FOLHAS	TAMOIO	TAMOIO	R\$ 30,00	R\$ 3.450,00
Total Geral:							R\$ 3.450,00

Fornecedor - ID 68171 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	115.000	Unidades	CADERNO DE PROTOCOLO CAPA DURA 100 FOLHAS	SIDGRAPH	SIDGRAPH	R\$ 30,00	R\$ 3.450,00
Total Geral:							R\$ 3.450,00

ITEM 15

Fornecedor - ID 67324 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	1070.000	Unidades	CADERNO PEQUENO, COM 50 FOLHAS.	CREDEAL	CAD. PEQ. C/ 50 F	R\$ 2,20	R\$ 2.354,00
Total Geral:							R\$ 2.354,00

Fornecedor - ID 19485 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	1070.000	Unidades	CADERNO PEQUENO, COM 50 FOLHAS.	CREDEAL	CREDEAL	R\$ 2,65	R\$ 2.835,50
Total Geral:							R\$ 2.835,50

Fornecedor - ID 35535 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	1070.000	Unidades	CADERNO PEQUENO, COM 50 FOLHAS.	CREDEAL	CREDEAL	R\$ 6,00	R\$ 6.420,00
Total Geral:							R\$ 6.420,00

Fornecedor - ID 49535 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	1070.000	Unidades	CADERNO PEQUENO, COM 50 FOLHAS.	FORONI	FORONI	R\$ 8,00	R\$ 8.560,00
Total Geral:							R\$ 8.560,00

Fornecedor - ID 6693 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	1070.000	Unidades	CADERNO PEQUENO, COM 50 FOLHAS.	NOVA	NOVA	R\$ 9,90	R\$ 10.593,00
Total Geral:							R\$ 10.593,00

Fornecedor - ID 69150 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	1070.000	Unidades	CADERNO PEQUENO, COM 50 FOLHAS.	JANDAIA	JANDAIA	R\$ 10,00	R\$ 10.700,00
Total Geral:							R\$ 10.700,00

ITEM 16

Fornecedor - ID 45299 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	1030.000	Unidades	CAIXA ARQUIVO MORTO EM PAPELÃO,	CARTEX	CX ARQ. MORTO PAPELÃO	R\$ 6,90	R\$ 7.107,00
Total Geral:							R\$ 7.107,00

Fornecedor - ID 77397 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	1030.000	Unidades	CAIXA ARQUIVO MORTO EM PAPELÃO,	POLICART	POLICART	R\$ 6,90	R\$ 7.107,00
Total Geral:							R\$ 7.107,00

Fornecedor - ID 71453 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	1030.000	Unidades	CAIXA ARQUIVO MORTO EM PAPELÃO,	POLIBRAS	POLIBRAS	R\$ 9,50	R\$ 9.785,00
Total Geral:							R\$ 9.785,00

Fornecedor - ID 47697 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	1030.000	Unidades	CAIXA ARQUIVO MORTO EM PAPELÃO,	FRAMA	FRAMA	R\$ 10,00	R\$ 10.300,00
Total Geral:							R\$ 10.300,00

Fornecedor - ID 28895 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	1030.000	Unidades	CAIXA ARQUIVO MORTO EM PAPELÃO,	SÃO CARLOS	SÃO CARLOS	R\$ 10,00	R\$ 10.300,00
Total Geral:							R\$ 10.300,00

Fornecedor - ID 37157 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	1030.000	Unidades	CAIXA ARQUIVO MORTO EM PAPELÃO,	50	FRAMA	R\$ 50,00	R\$ 51.500,00
Total Geral:							R\$ 51.500,00

ITEM 17

Fornecedor - ID 37773 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	930.000	Unidades	CAIXA ARQUIVO MORTO, PLÁSTICO POLIONDA, TAMANHO OFICIO (250X130X350MM).	ALAPLAST	CX ARQ. MORTO PLAST.	R\$ 6,90	R\$ 6.417,00
						Total Geral:	R\$ 6.417,00

Fornecedor - ID 7493 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	930.000	Unidades	CAIXA ARQUIVO MORTO, PLÁSTICO POLIONDA, TAMANHO OFICIO (250X130X350MM).	POLIBRÁS	POLIBRÁS	R\$ 8,00	R\$ 7.440,00
						Total Geral:	R\$ 7.440,00

Fornecedor - ID 7868 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	930.000	Unidades	CAIXA ARQUIVO MORTO, PLÁSTICO POLIONDA, TAMANHO OFICIO (250X130X350MM).	ALAPLAST	ALAPLAST	R\$ 8,90	R\$ 8.277,00
						Total Geral:	R\$ 8.277,00

Fornecedor - ID 33632 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	930.000	Unidades	CAIXA ARQUIVO MORTO, PLÁSTICO POLIONDA, TAMANHO OFICIO (250X130X350MM).	POLIBRAS	POLIBRAS	R\$ 9,50	R\$ 8.835,00
						Total Geral:	R\$ 8.835,00

Fornecedor - ID 52116 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	930.000	Unidades	CAIXA ARQUIVO MORTO, PLÁSTICO POLIONDA, TAMANHO OFICIO (250X130X350MM).	ALAPLAST	ALAPLAST	R\$ 12,00	R\$ 11.160,00
						Total Geral:	R\$ 11.160,00

Fornecedor - ID 78612 ME/EPP Data: 26/09/2023 07:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	930.000	Unidades	CAIXA ARQUIVO MORTO, PLÁSTICO POLIONDA, TAMANHO OFICIO (250X130X350MM).	POLIBRAS	POLIBRAS	R\$ 15,00	R\$ 13.950,00
						Total Geral:	R\$ 13.950,00

Fornecedor - ID 66271 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	930.000	Unidades	CAIXA ARQUIVO MORTO, PLÁSTICO POLIONDA, TAMANHO OFICIO (250X130X350MM).	POLIBRAS	POLIBRAS	R\$ 20,00	R\$ 18.600,00
						Total Geral:	R\$ 18.600,00

Fornecedor - ID 25467 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	930.000	Unidades	CAIXA ARQUIVO MORTO, PLÁSTICO POLIONDA, TAMANHO OFICIO (250X130X350MM).	100	POLIBRAS	R\$ 100,00	R\$ 93.000,00
						Total Geral:	R\$ 93.000,00

ITEM 18

Fornecedor - ID 41787 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	95.000	Caixas	CAIXA CONTENDO ALFINETES COM CABEÇA.	IARA	IARA	R\$ 4,00	R\$ 380,00
						Total Geral:	R\$ 380,00

Fornecedor - ID 3018 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	95.000	Caixas	CAIXA CONTENDO ALFINETES COM CABEÇA.	LEONORA	LEONORA	R\$ 4,80	R\$ 456,00
						Total Geral:	R\$ 456,00

Fornecedor - ID 90046 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	95.000	Caixas	CAIXA CONTENDO ALFINETES COM CABEÇA.	ACC	CX ALFINETE C/ CABEÇA	R\$ 5,90	R\$ 560,50
						Total Geral:	R\$ 560,50

Fornecedor - ID 49724 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	95.000	Caixas	CAIXA CONTENDO ALFINETES COM CABEÇA.	BRW	BRW	R\$ 6,00	R\$ 570,00
						Total Geral:	R\$ 570,00

Fornecedor - ID 52022 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	95.000	Caixas	CAIXA CONTENDO ALFINETES COM CABEÇA.	BRW	BRW	R\$ 8,00	R\$ 760,00
Total Geral:							R\$ 760,00

Fornecedor - ID 68146 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	95.000	Caixas	CAIXA CONTENDO ALFINETES COM CABEÇA.	BRW	BRW	R\$ 10,00	R\$ 950,00
Total Geral:							R\$ 950,00

Fornecedor - ID 27027 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	95.000	Caixas	CAIXA CONTENDO ALFINETES COM CABEÇA.	100	FUTURO	R\$ 100,00	R\$ 9.500,00
Total Geral:							R\$ 9.500,00

ITEM 19

Fornecedor - ID 64699 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	340.000	Caixas	CAIXA DE COPO DESCARTAVEL 200 ML PAC. C/ 100 UND.	COPOSUL	COPOSUL	R\$ 5,50	R\$ 1.870,00
Total Geral:							R\$ 1.870,00

Fornecedor - ID 56116 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	340.000	Caixas	CAIXA DE COPO DESCARTAVEL 200 ML PAC. C/ 100 UND.	KEROCOPO	KEROCOPO	R\$ 20,00	R\$ 6.800,00
Total Geral:							R\$ 6.800,00

Fornecedor - ID 65202 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	340.000	Caixas	CAIXA DE COPO DESCARTAVEL 200 ML PAC. C/ 100 UND.	ULTRA	ULTRA	R\$ 185,00	R\$ 62.900,00
Total Geral:							R\$ 62.900,00

Fornecedor - ID 25493 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	340.000	Caixas	CAIXA DE COPO DESCARTAVEL 200 ML PAC. C/ 100 UND.	CRISTALCOPOS	CRISTALCOPOS	R\$ 190,00	R\$ 64.600,00
Total Geral:							R\$ 64.600,00

Fornecedor - ID 20237 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	340.000	Caixas	CAIXA DE COPO DESCARTAVEL 200 ML PAC. C/ 100 UND.	MARATA	MARATA	R\$ 200,00	R\$ 68.000,00
Total Geral:							R\$ 68.000,00

Fornecedor - ID 51433 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	340.000	Caixas	CAIXA DE COPO DESCARTAVEL 200 ML PAC. C/ 100 UND.	CRISTALCOPO	CX CP DESC. 200 ML C/ 100 UND	R\$ 280,00	R\$ 95.200,00
Total Geral:							R\$ 95.200,00

ITEM 20

Fornecedor - ID 65589 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	535.000	Caixas	CAIXA DE COPO DESCARTAVEL 50ML PAC. C/ 100 UND.	COPOSUL	COPOSUL	R\$ 5,50	R\$ 2.942,50
Total Geral:							R\$ 2.942,50

Fornecedor - ID 59182 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	535.000	Caixas	CAIXA DE COPO DESCARTAVEL 50ML PAC. C/ 100 UND.	KEROCOPO	KEROCOPO	R\$ 15,00	R\$ 8.025,00
Total Geral:							R\$ 8.025,00

Fornecedor - ID 47339 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	535.000	Caixas	CAIXA DE COPO DESCARTAVEL 50ML PAC. C/ 100 UND.	ULTRA	ULTRA	R\$ 168,00	R\$ 89.880,00
Total Geral:							R\$ 89.880,00

Fornecedor - ID 83083 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	535.000	Caixas	CAIXA DE COPO DESCARTAVEL 50ML PAC. C/ 100 UND.	MARATA	MARATA	R\$ 180,00	R\$ 96.300,00
Total Geral:							R\$ 96.300,00

Fornecedor - ID 74422 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	535.000	Caixas	CAIXA DE COPO DESCARTAVEL 50ML PAC. C/ 100 UND.	CRISTALCOPOS	CRISTALCOPOS	R\$ 190,00	R\$ 101.650,00
Total Geral:							R\$ 101.650,00

Fornecedor - ID 84049 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	535.000	Caixas	CAIXA DE COPO DESCARTAVEL 50ML PAC. C/ 100 UND.	CRISTALCOPO	CX CP DESC.50 ML C/ 100 UND	R\$ 230,00	R\$ 123.050,00
Total Geral:							R\$ 123.050,00

ITEM 21

Fornecedor - ID 73442 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	50.000	Caixas	CAIXA DE GRAFITE, CONTENDO 12 UND GRAFITES Nº 0,7MM.	ONDA	ONDA	R\$ 3,90	R\$ 195,00
Total Geral:							R\$ 195,00

Fornecedor - ID 31731 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	50.000	Caixas	CAIXA DE GRAFITE, CONTENDO 12 UND GRAFITES Nº 0,7MM.	TRIS	TRIS	R\$ 4,00	R\$ 200,00
Total Geral:							R\$ 200,00

Fornecedor - ID 28151 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	50.000	Caixas	CAIXA DE GRAFITE, CONTENDO 12 UND GRAFITES Nº 0,7MM.	LEO	LEO	R\$ 6,00	R\$ 300,00
Total Geral:							R\$ 300,00

Fornecedor - ID 76027 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	50.000	Caixas	CAIXA DE GRAFITE, CONTENDO 12 UND GRAFITES Nº 0,7MM.	LEONORA	LEONORA	R\$ 10,00	R\$ 500,00
Total Geral:							R\$ 500,00

Fornecedor - ID 63027 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	50.000	Caixas	CAIXA DE GRAFITE, CONTENDO 12 UND GRAFITES Nº 0,7MM.	BRW	BRW	R\$ 14,40	R\$ 720,00
Total Geral:							R\$ 720,00

Fornecedor - ID 45181 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	50.000	Caixas	CAIXA DE GRAFITE, CONTENDO 12 UND GRAFITES Nº 0,7MM.	LEONORA	CX GRAFITE 0,7 C/ 12 UND	R\$ 25,90	R\$ 1.295,00
Total Geral:							R\$ 1.295,00

Fornecedor - ID 92244 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	50.000	Caixas	CAIXA DE GRAFITE, CONTENDO 12 UND GRAFITES Nº 0,7MM.	50	FUTURO	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00
Total Geral:							R\$ 2.500,00

ITEM 22

Fornecedor - ID 28826 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	50.000	Caixas	CAIXA DE GRAFITE, CONTENDO GRAFITES Nº 0,5MM.	ONDA	ONDA	R\$ 3,90	R\$ 195,00
Total Geral:							R\$ 195,00

Fornecedor - ID 25143 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	50.000	Caixas	CAIXA DE GRAFITE, CONTENDO GRAFITES Nº 0,5MM.	TRIS	TRIS	R\$ 4,00	R\$ 200,00
Total Geral:							R\$ 200,00

Fornecedor - ID 80762 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	50.000	Caixas	CAIXA DE GRAFITE, CONTENDO GRAFITES Nº 0,5MM.	LEO	LEO	R\$ 6,00	R\$ 300,00
Total Geral:							R\$ 300,00

Fornecedor - ID 2434 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	50.000	Caixas	CAIXA DE GRAFITE, CONTENDO GRAFITES Nº 0,5MM.	LEONORA	LEONORA	R\$ 10,00	R\$ 500,00
Total Geral:							R\$ 500,00

Fornecedor - ID 48049 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	50.000	Caixas	CAIXA DE GRAFITE, CONTENDO GRAFITES Nº 0,5MM.	BRW	BRW	R\$ 14,40	R\$ 720,00
Total Geral:							R\$ 720,00

Fornecedor - ID 19203 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	50.000	Caixas	CAIXA DE GRAFITE, CONTENDO GRAFITES Nº 0,5MM.	LEONORA	CX GRAFITE Nº 5MM	R\$ 22,90	R\$ 1.145,00
Total Geral:							R\$ 1.145,00

Fornecedor - ID 32296 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	50.000	Caixas	CAIXA DE GRAFITE, CONTENDO GRAFITES Nº 0,5MM.	50	FUTURO	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00
Total Geral:							R\$ 2.500,00

ITEM 23

Fornecedor - ID 6334 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	200.000	Unidades	CAIXA ORGANIZADORA STAOLES BOX GRANDE 56LITROS	PLASNORTE	PLASNORTE	R\$ 89,00	R\$ 17.800,00
Total Geral:							R\$ 17.800,00

Fornecedor - ID 4284 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	200.000	Unidades	CAIXA ORGANIZADORA STAOLES BOX GRANDE 56LITROS	SANREMO	CX ORG. 56 L	R\$ 160,90	R\$ 32.180,00
Total Geral:							R\$ 32.180,00

Fornecedor - ID 59476 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	200.000	Unidades	CAIXA ORGANIZADORA STAOLES BOX GRANDE 56LITROS	MB	MB	R\$ 169,00	R\$ 33.800,00
Total Geral:							R\$ 33.800,00

Fornecedor - ID 49600 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	200.000	Unidades	CAIXA ORGANIZADORA STAOLES BOX GRANDE 56LITROS	SANREMO	SANREMO	R\$ 190,00	R\$ 38.000,00
Total Geral:							R\$ 38.000,00

ITEM 24

Fornecedor - ID 27054 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	110.000	Unidades	CALCULADORA COMERCIAL ESCRITÓRIO SIMPLES	BRW	BRW	R\$ 20,00	R\$ 2.200,00
Total Geral:							R\$ 2.200,00

Fornecedor - ID 48529 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	110.000	Unidades	CALCULADORA COMERCIAL ESCRITÓRIO SIMPLES	MASTERPRINT	CALCULADORA SIMPLES	R\$ 30,00	R\$ 3.300,00
Total Geral:							R\$ 3.300,00

Fornecedor - ID 26664 ME/EPP Data: 18/09/2023 11:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	110.000	Unidades	CALCULADORA COMERCIAL ESCRITÓRIO SIMPLES	MASTERPRINT	MASTERPRINT	R\$ 32,00	R\$ 3.520,00
Total Geral:							R\$ 3.520,00

Fornecedor - ID 56233 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	110.000	Unidades	CALCULADORA COMERCIAL ESCRITÓRIO SIMPLES	KENKO	KENKO	R\$ 38,00	R\$ 4.180,00
							Total Geral: R\$ 4.180,00

Fornecedor - ID 54295 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	110.000	Unidades	CALCULADORA COMERCIAL ESCRITÓRIO SIMPLES	FIX	FIX	R\$ 39,00	R\$ 4.290,00
							Total Geral: R\$ 4.290,00

Fornecedor - ID 21601 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	110.000	Unidades	CALCULADORA COMERCIAL ESCRITÓRIO SIMPLES	FIX	FIX	R\$ 39,00	R\$ 4.290,00
							Total Geral: R\$ 4.290,00

Fornecedor - ID 98827 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	110.000	Unidades	CALCULADORA COMERCIAL ESCRITÓRIO SIMPLES	CLASSE	CLASSE	R\$ 45,00	R\$ 4.950,00
							Total Geral: R\$ 4.950,00

Fornecedor - ID 46877 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	110.000	Unidades	CALCULADORA COMERCIAL ESCRITÓRIO SIMPLES	100	GATTE	R\$ 100,00	R\$ 11.000,00
							Total Geral: R\$ 11.000,00

ITEM 25

Fornecedor - ID 60536 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	80.000	Caixas	CANETA COM TINTA PERMANENTE PARA ESCRITA EM CD	ONDA	ONDA	R\$ 8,90	R\$ 712,00
							Total Geral: R\$ 712,00

Fornecedor - ID 60896 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	80.000	Caixas	CANETA COM TINTA PERMANENTE PARA ESCRITA EM CD	GATTE	GATTE	R\$ 10,00	R\$ 800,00
Total Geral:							R\$ 800,00

Fornecedor - ID 99778 ME/EPP Data: 18/09/2023 11:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	80.000	Caixas	CANETA COM TINTA PERMANENTE PARA ESCRITA EM CD	BAZZE	BAZZE	R\$ 32,00	R\$ 2.560,00
Total Geral:							R\$ 2.560,00

Fornecedor - ID 17791 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	80.000	Caixas	CANETA COM TINTA PERMANENTE PARA ESCRITA EM CD	LEONORA	CANETA PERMANENTE	R\$ 36,00	R\$ 2.880,00
Total Geral:							R\$ 2.880,00

Fornecedor - ID 70315 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	80.000	Caixas	CANETA COM TINTA PERMANENTE PARA ESCRITA EM CD	BRW	BRW	R\$ 45,00	R\$ 3.600,00
Total Geral:							R\$ 3.600,00

Fornecedor - ID 72895 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	80.000	Caixas	CANETA COM TINTA PERMANENTE PARA ESCRITA EM CD	BRW	BRW	R\$ 46,90	R\$ 3.752,00
Total Geral:							R\$ 3.752,00

ITEM 26

Fornecedor - ID 67180 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	200.000	Unidades	CANETA CORRETIVO, A BASE DE SOLVENTE, COM 7ML.	RADEX	RADEX	R\$ 3,90	R\$ 780,00
Total Geral:							R\$ 780,00

Fornecedor - ID 82936 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	200.000	Unidades	CANETA CORRETIVO, A BASE DE SOLVENTE, COM 7ML.	MASTERPRINT	MASTERPRINT	R\$ 7,90	R\$ 1.580,00
Total Geral:							R\$ 1.580,00

Fornecedor - ID 68743 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	200.000	Unidades	CANETA CORRETIVO, A BASE DE SOLVENTE, COM 7ML.	BRW	BRW	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
Total Geral:							R\$ 1.600,00

Fornecedor - ID 28393 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	200.000	Unidades	CANETA CORRETIVO, A BASE DE SOLVENTE, COM 7ML.	LEONORA	CANETA CORRETIVO 7 ML	R\$ 8,30	R\$ 1.660,00
Total Geral:							R\$ 1.660,00

Fornecedor - ID 30666 ME/EPP Data: 26/09/2023 07:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	200.000	Unidades	CANETA CORRETIVO, A BASE DE SOLVENTE, COM 7ML.	ONDA	ONDA	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
Total Geral:							R\$ 2.000,00

Fornecedor - ID 95127 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	200.000	Unidades	CANETA CORRETIVO, A BASE DE SOLVENTE, COM 7ML.	LEONORA	LEONORA	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
Total Geral:							R\$ 2.000,00

Fornecedor - ID 73701 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	200.000	Unidades	CANETA CORRETIVO, A BASE DE SOLVENTE, COM 7ML.	100	FUTURO	R\$ 100,00	R\$ 20.000,00
Total Geral:							R\$ 20.000,00

ITEM 27

Fornecedor - ID 45958 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	145.000	Caixas	CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO ÚNICO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE OITAVADO, ESCRITA FINA, NA COR AZUL, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPAS ANTI- ASFIXIANTE NA COR DA TINTA, CARGA E TAMPAS CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE, CAIXA COM 50 UNID	COMPACTOR	COMPACTOR	R\$ 39,00	R\$ 5.655,00
Total Geral:							R\$ 5.655,00

Fornecedor - ID 40033 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	145.000	Caixas	CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO ÚNICO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE OITAVADO, ESCRITA FINA, NA COR AZUL, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPAS ANTI- ASFIXIANTE NA COR DA TINTA, CARGA E TAMPAS CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE, CAIXA COM 50 UNID	COMPACTO	COMPACTO	R\$ 45,00	R\$ 6.525,00
Total Geral:							R\$ 6.525,00

Fornecedor - ID 70254 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	145.000	Caixas	CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO ÚNICO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE OITAVADO, ESCRITA FINA, NA COR AZUL, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPAS ANTI- ASFIXIANTE NA COR DA TINTA, CARGA E TAMPAS CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE, CAIXA COM 50 UNID	BIC	BIC	R\$ 50,00	R\$ 7.250,00
Total Geral:							R\$ 7.250,00

Fornecedor - ID 21746 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	145.000	Caixas	CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO ÚNICO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE OITAVADO, ESCRITA FINA, NA COR AZUL, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPAS ANTI- ASFIXIANTE NA COR DA TINTA, CARGA E TAMPAS CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE, CAIXA COM 50 UNID	COMPACTOR	CANETA ESF. AZUL C/ 50 ML	R\$ 55,00	R\$ 7.975,00
Total Geral:							R\$ 7.975,00

Fornecedor - ID 91832 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	145.000	Caixas	CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO ÚNICO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE OITAVADO, ESCRITA FINA, NA COR AZUL, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPAS ANTI- ASFIXIANTE NA COR DA TINTA, CARGA E TAMPAS CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE, CAIXA COM 50 UNID	BIC	BIC	R\$ 60,00	R\$ 8.700,00
Total Geral:							R\$ 8.700,00

Fornecedor - ID 66231 ME/EPP Data: 18/09/2023 11:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	145.000	Caixas	CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO ÚNICO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE OITAVADO, ESCRITA FINA, NA COR AZUL, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPAS ANTI-ASFIXIANTE NA COR DA TINTA, CARGA E TAMPAS CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE, CAIXA COM 50 UNID	COMPACTOR	COMPACTOR	R\$ 70,00	R\$ 10.150,00
Total Geral:							R\$ 10.150,00

Fornecedor - ID 91892 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	145.000	Caixas	CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO ÚNICO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE OITAVADO, ESCRITA FINA, NA COR AZUL, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPAS ANTI-ASFIXIANTE NA COR DA TINTA, CARGA E TAMPAS CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE, CAIXA COM 50 UNID	COMPACTOR	COMPACTOR	R\$ 100,00	R\$ 14.500,00
Total Geral:							R\$ 14.500,00

Fornecedor - ID 86386 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	145.000	Caixas	CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO ÚNICO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE OITAVADO, ESCRITA FINA, NA COR AZUL, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPAS ANTI-ASFIXIANTE NA COR DA TINTA, CARGA E TAMPAS CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE, CAIXA COM 50 UNID	200	BIC	R\$ 200,00	R\$ 29.000,00
Total Geral:							R\$ 29.000,00

ITEM 28

Fornecedor - ID 43763 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	145.000	Caixas	CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO ÚNICO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE OITAVADO, ESCRITA FINA, NA COR PRETA, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPAS ANTI-ASFIXIANTE NA COR DA TINTA, CARGA E TAMPAS CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE, CAIXA COM 50 UNID	COMPACTOR	COMPACTOR	R\$ 39,00	R\$ 5.655,00
Total Geral:							R\$ 5.655,00

Fornecedor - ID 1290 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	145.000	Caixas	CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO ÚNICO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE OITAVADO, ESCRITA FINA, NA COR PRETA, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPA ANTI- ASFIXIANTE NA COR DA TINTA, CARGA E TAMPAS CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE, CAIXA COM 50 UNID	COMPACTO	COMPACTO	R\$ 45,00	R\$ 6.525,00
Total Geral:							R\$ 6.525,00

Fornecedor - ID 57808 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	145.000	Caixas	CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO ÚNICO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE OITAVADO, ESCRITA FINA, NA COR PRETA, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPA ANTI- ASFIXIANTE NA COR DA TINTA, CARGA E TAMPAS CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE, CAIXA COM 50 UNID	BIC	BIC	R\$ 50,00	R\$ 7.250,00
Total Geral:							R\$ 7.250,00

Fornecedor - ID 20743 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	145.000	Caixas	CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO ÚNICO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE OITAVADO, ESCRITA FINA, NA COR PRETA, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPA ANTI- ASFIXIANTE NA COR DA TINTA, CARGA E TAMPAS CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE, CAIXA COM 50 UNID	COMPACTOR	CANETA ESF. PRETA C/ 50 ML	R\$ 55,00	R\$ 7.975,00
Total Geral:							R\$ 7.975,00

Fornecedor - ID 45775 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	145.000	Caixas	CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO ÚNICO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE OITAVADO, ESCRITA FINA, NA COR PRETA, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPA ANTI- ASFIXIANTE NA COR DA TINTA, CARGA E TAMPAS CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE, CAIXA COM 50 UNID	BIC	BIC	R\$ 60,00	R\$ 8.700,00
Total Geral:							R\$ 8.700,00

Fornecedor - ID 82182 ME/EPP Data: 18/09/2023 11:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	145.000	Caixas	CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO ÚNICO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE OITAVADO, ESCRITA FINA, NA COR PRETA, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPA ANTI- ASFIXIANTE NA COR DA TINTA, CARGA E TAMPAS CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE, CAIXA COM 50 UNID	COMPACTOR	COMPACTOR	R\$ 70,00	R\$ 10.150,00
Total Geral:							R\$ 10.150,00

Fornecedor - ID 63619 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	145.000	Caixas	CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO ÚNICO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE OITAVADO, ESCRITA FINA, NA COR PRETA, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPAS ANTI-ASFIXIANTE NA COR DA TINTA, CARGA E TAMPAS CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE, CAIXA COM 50 UNID	COMPACTOR	COMPACTOR	R\$ 100,00	R\$ 14.500,00
Total Geral: R\$ 14.500,00							

Fornecedor - ID 5808 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	145.000	Caixas	CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO ÚNICO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE OITAVADO, ESCRITA FINA, NA COR PRETA, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPAS ANTI-ASFIXIANTE NA COR DA TINTA, CARGA E TAMPAS CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE, CAIXA COM 50 UNID	200	BIC	R\$ 200,00	R\$ 29.000,00
Total Geral: R\$ 29.000,00							

ITEM 29

Fornecedor - ID 98155 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	145.000	Caixas	CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO ÚNICO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE OITAVADO, ESCRITA FINA, NA COR VERMELHO, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPAS ANTI-ASFIXIANTE NA COR DA TINTA, CARGA E TAMPAS CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE, CAIXA COM 50 UNID	COMPACTOR	COMPACTOR	R\$ 39,00	R\$ 5.655,00
Total Geral: R\$ 5.655,00							

Fornecedor - ID 44617 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	145.000	Caixas	CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO ÚNICO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE OITAVADO, ESCRITA FINA, NA COR VERMELHO, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPAS ANTI-ASFIXIANTE NA COR DA TINTA, CARGA E TAMPAS CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE, CAIXA COM 50 UNID	COMPACTO	COMPACTO	R\$ 45,00	R\$ 6.525,00
Total Geral: R\$ 6.525,00							

Fornecedor - ID 61115 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	145.000	Caixas	CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO ÚNICO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE OITAVADO, ESCRITA FINA, NA COR VERMELHO, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPA ANTI- ASFIXIANTE NA COR DA TINTA, CARGA E TAMPAS CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE, CAIXA COM 50 UNID	BIC	BIC	R\$ 50,00	R\$ 7.250,00
Total Geral:							R\$ 7.250,00

Fornecedor - ID 37464 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	145.000	Caixas	CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO ÚNICO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE OITAVADO, ESCRITA FINA, NA COR VERMELHO, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPA ANTI- ASFIXIANTE NA COR DA TINTA, CARGA E TAMPAS CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE, CAIXA COM 50 UNID	COMPACTOR	CANETA ESF. VERMELHO C/ 50 ML	R\$ 55,00	R\$ 7.975,00
Total Geral:							R\$ 7.975,00

Fornecedor - ID 94253 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	145.000	Caixas	CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO ÚNICO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE OITAVADO, ESCRITA FINA, NA COR VERMELHO, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPA ANTI- ASFIXIANTE NA COR DA TINTA, CARGA E TAMPAS CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE, CAIXA COM 50 UNID	BIC	BIC	R\$ 60,00	R\$ 8.700,00
Total Geral:							R\$ 8.700,00

Fornecedor - ID 57899 ME/EPP Data: 18/09/2023 11:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	145.000	Caixas	CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO ÚNICO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE OITAVADO, ESCRITA FINA, NA COR VERMELHO, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPA ANTI- ASFIXIANTE NA COR DA TINTA, CARGA E TAMPAS CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE, CAIXA COM 50 UNID	COMPACTOR	COMPACTOR	R\$ 70,00	R\$ 10.150,00
Total Geral:							R\$ 10.150,00

Fornecedor - ID 58952 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	145.000	Caixas	CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO ÚNICO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE OITAVADO, ESCRITA FINA, NA COR VERMELHO, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPA ANTI- ASFIXIANTE NA COR DA TINTA, CARGA E TAMPAS CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE, CAIXA COM 50 UNID	COMPACTOR	COMPACTOR	R\$ 100,00	R\$ 14.500,00
Total Geral:							R\$ 14.500,00

Fornecedor - ID 88257 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	145.000	Caixas	CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO ÚNICO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE OITAVADO, ESCRITA FINA, NA COR VERMELHO, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPAS ANTI- ASFIXIANTE NA COR DA TINTA, CARGA E TAMPAS CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE, CAIXA COM 50 UNID	200	BIC	R\$ 200,00	R\$ 29.000,00
						Total Geral:	R\$ 29.000,00

ITEM 30

Fornecedor - ID 95227 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	130.000	Caixas	CANETA MARCA TEXTO EM GEL NAS CORES: VERDE, AZUL, LARANJA, AMARELO E VERMELHO CX COM 6 UND.	BRW	BRW	R\$ 13,20	R\$ 1.716,00
						Total Geral:	R\$ 1.716,00

Fornecedor - ID 15490 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	130.000	Caixas	CANETA MARCA TEXTO EM GEL NAS CORES: VERDE, AZUL, LARANJA, AMARELO E VERMELHO CX COM 6 UND.	ONDA	ONDA	R\$ 21,00	R\$ 2.730,00
						Total Geral:	R\$ 2.730,00

Fornecedor - ID 9532 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	130.000	Caixas	CANETA MARCA TEXTO EM GEL NAS CORES: VERDE, AZUL, LARANJA, AMARELO E VERMELHO CX COM 6 UND.	LEONORA	MARCA TEXTO C/ 6 UND	R\$ 25,00	R\$ 3.250,00
						Total Geral:	R\$ 3.250,00

Fornecedor - ID 50422 ME/EPP Data: 26/09/2023 07:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	130.000	Caixas	CANETA MARCA TEXTO EM GEL NAS CORES: VERDE, AZUL, LARANJA, AMARELO E VERMELHO CX COM 6 UND.	MASTERPRINT	MASTERPRINT	R\$ 35,00	R\$ 4.550,00
						Total Geral:	R\$ 4.550,00

Fornecedor - ID 93910 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	130.000	Caixas	CANETA MARCA TEXTO EM GEL NAS CORES: VERDE, AZUL, LARANJA, AMARELO E VERMELHO CX COM 6 UND.	BRW	BRW	R\$ 36,00	R\$ 4.680,00
Total Geral:							R\$ 4.680,00

Fornecedor - ID 48114 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	130.000	Caixas	CANETA MARCA TEXTO EM GEL NAS CORES: VERDE, AZUL, LARANJA, AMARELO E VERMELHO CX COM 6 UND.	LYKE	LYKE	R\$ 36,00	R\$ 4.680,00
Total Geral:							R\$ 4.680,00

Fornecedor - ID 55894 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	130.000	Caixas	CANETA MARCA TEXTO EM GEL NAS CORES: VERDE, AZUL, LARANJA, AMARELO E VERMELHO CX COM 6 UND.	BRW	BRW	R\$ 50,00	R\$ 6.500,00
Total Geral:							R\$ 6.500,00

ITEM 31

Fornecedor - ID 3118 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	680.000	Folhas	CARTOLINA 180G/M, CORES DIVERSAS, COM APROXIMADAMENTE 680 MM X 500 MM.	JANDAIA	JANDAIA	R\$ 1,10	R\$ 748,00
Total Geral:							R\$ 748,00

Fornecedor - ID 94069 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	680.000	Folhas	CARTOLINA 180G/M, CORES DIVERSAS, COM APROXIMADAMENTE 680 MM X 500 MM.	BIGNARDE	CARTOLINA 680 X 500	R\$ 1,20	R\$ 816,00
Total Geral:							R\$ 816,00

Fornecedor - ID 50392 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	680.000	Folhas	CARTOLINA 180G/M, CORES DIVERSAS, COM APROXIMADAMENTE 680 MM X 500 MM.	BIGNARDI	BIGNARDI	R\$ 1,50	R\$ 1.020,00
Total Geral:							R\$ 1.020,00

Fornecedor - ID 30586 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	680.000	Folhas	CARTOLINA 180G/M, CORES DIVERSAS, COM APROXIMADAMENTE 680 MM X 500 MM.	REIPEL	REIPEL	R\$ 1,90	R\$ 1.292,00
Total Geral:							R\$ 1.292,00

Fornecedor - ID 55617 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	680.000	Folhas	CARTOLINA 180G/M, CORES DIVERSAS, COM APROXIMADAMENTE 680 MM X 500 MM.	REIPEL	REIPEL	R\$ 2,50	R\$ 1.700,00
Total Geral:							R\$ 1.700,00

Fornecedor - ID 85443 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	680.000	Folhas	CARTOLINA 180G/M, CORES DIVERSAS, COM APROXIMADAMENTE 680 MM X 500 MM.	RST	RST	R\$ 10,00	R\$ 6.800,00
Total Geral:							R\$ 6.800,00

ITEM 32

Fornecedor - ID 58897 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	130.000	Caixas	CLIPES PARA PAPÉIS EM ARAME DE AÇO COM ACABAMENTO NIQUELADO, TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, Nº 3/0. CX C 50UND	ECCOCLIPS	ECCOCLIPS	R\$ 2,80	R\$ 364,00
Total Geral:							R\$ 364,00

Fornecedor - ID 70021 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	130.000	Caixas	CLIPES PARA PAPÉIS EM ARAME DE AÇO COM ACABAMENTO NIQUELADO, TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, Nº 3/0. CX C 50UND	ECCO	ECCO	R\$ 3,20	R\$ 416,00
Total Geral:							R\$ 416,00

Fornecedor - ID 8695 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	130.000	Caixas	CLIPES PARA PAPÉIS EM ARAME DE AÇO COM ACABAMENTO NIQUELADO, TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, Nº 3/0. CX C 50UND	ECCOCLIPS	CLIPES 3/0 C/50 UND	R\$ 3,40	R\$ 442,00
Total Geral:							R\$ 442,00

Fornecedor - ID 76639 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	130.000	Caixas	CLIPES PARA PAPÉIS EM ARAME DE AÇO COM ACABAMENTO NIQUELADO, TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, Nº 3/0. CX C 50UND	BACCHI	BACCHI	R\$ 3,80	R\$ 494,00
Total Geral:							R\$ 494,00

Fornecedor - ID 72662 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	130.000	Caixas	CLIPES PARA PAPÉIS EM ARAME DE AÇO COM ACABAMENTO NIQUELADO, TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, Nº 3/0. CX C 50UND	BACHI	BACHI	R\$ 4,80	R\$ 624,00
Total Geral:							R\$ 624,00

Fornecedor - ID 83086 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	130.000	Caixas	CLIPES PARA PAPÉIS EM ARAME DE AÇO COM ACABAMENTO NIQUELADO, TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, Nº 3/0. CX C 50UND	TOP	TOP	R\$ 10,00	R\$ 1.300,00
Total Geral:							R\$ 1.300,00

Fornecedor - ID 85582 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	130.000	Caixas	CLIPES PARA PAPÉIS EM ARAME DE AÇO COM ACABAMENTO NIQUELADO, TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, Nº 3/0. CX C 50UND	50	BACCHI	R\$ 50,00	R\$ 6.500,00
Total Geral:							R\$ 6.500,00

ITEM 33

Fornecedor - ID 56035 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	130.000	Caixas	CLIPES PARA PAPÉIS EM ARAME DE AÇO COM ACABAMENTO NIQUELADO, TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, Nº 4/0. CX C 50UND	ECCOCLIPS	ECCOCLIPS	R\$ 2,80	R\$ 364,00
Total Geral:							R\$ 364,00

Fornecedor - ID 7097 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	130.000	Caixas	CLIPES PARA PAPÉIS EM ARAME DE AÇO COM ACABAMENTO NIQUELADO, TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, Nº 4/0. CX C 50UND	ECCO	ECCO	R\$ 3,20	R\$ 416,00
Total Geral:							R\$ 416,00

Fornecedor - ID 5437 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	130.000	Caixas	CLIPES PARA PAPÉIS EM ARAME DE AÇO COM ACABAMENTO NIQUELADO, TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, Nº 4/0. CX C 50UND	ECCOCLIPS	CLIPES 4/0 C/50 UND	R\$ 3,60	R\$ 468,00
Total Geral:							R\$ 468,00

Fornecedor - ID 52177 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	130.000	Caixas	CLIPES PARA PAPÉIS EM ARAME DE AÇO COM ACABAMENTO NIQUELADO, TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, Nº 4/0. CX C 50UND	BACCHI	BACCHI	R\$ 4,20	R\$ 546,00
Total Geral:							R\$ 546,00

Fornecedor - ID 3204 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	130.000	Caixas	CLIPES PARA PAPÉIS EM ARAME DE AÇO COM ACABAMENTO NIQUELADO, TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, Nº 4/0. CX C 50UND	BACC	BACC	R\$ 4,80	R\$ 624,00
Total Geral:							R\$ 624,00

Fornecedor - ID 24422 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	130.000	Caixas	CLIPES PARA PAPÉIS EM ARAME DE AÇO COM ACABAMENTO NIQUELADO, TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, Nº 4/0. CX C 50UND	TOP	TOP	R\$ 10,00	R\$ 1.300,00
Total Geral:							R\$ 1.300,00

Fornecedor - ID 61933 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	130.000	Caixas	CLIPES PARA PAPÉIS EM ARAME DE AÇO COM ACABAMENTO NIQUELADO, TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, Nº 4/0. CX C 50UND	50	BACCHI	R\$ 50,00	R\$ 6.500,00
						Total Geral:	R\$ 6.500,00

ITEM 34

Fornecedor - ID 56556 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	120.000	Caixas	CLIPS PARA PAPEIS, 8/0 GALVANIZADO TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, CAIXA C/50 UNID CADA.	ECCOCLIPS	CLIPES 8/0 C/50 UND	R\$ 3,90	R\$ 468,00
						Total Geral:	R\$ 468,00

Fornecedor - ID 40804 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	120.000	Caixas	CLIPS PARA PAPEIS, 8/0 GALVANIZADO TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, CAIXA C/50 UNID CADA.	BACCHI	BACCHI	R\$ 4,50	R\$ 540,00
						Total Geral:	R\$ 540,00

Fornecedor - ID 51404 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	120.000	Caixas	CLIPS PARA PAPEIS, 8/0 GALVANIZADO TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, CAIXA C/50 UNID CADA.	BACC	BACC	R\$ 4,80	R\$ 576,00
						Total Geral:	R\$ 576,00

Fornecedor - ID 83167 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	120.000	Caixas	CLIPS PARA PAPEIS, 8/0 GALVANIZADO TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, CAIXA C/50 UNID CADA.	ECCO	ECCO	R\$ 6,00	R\$ 720,00
						Total Geral:	R\$ 720,00

Fornecedor - ID 20875 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	120.000	Caixas	CLIPS PARA PAPEIS, 8/0 GALVANIZADO TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, CAIXA C/50 UNID CADA.	ECCOCLIPS	ECCOCLIPS	R\$ 6,00	R\$ 720,00
Total Geral:							R\$ 720,00

Fornecedor - ID 89607 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	120.000	Caixas	CLIPS PARA PAPEIS, 8/0 GALVANIZADO TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, CAIXA C/50 UNID CADA.	TOP	TOP	R\$ 10,00	R\$ 1.200,00
Total Geral:							R\$ 1.200,00

Fornecedor - ID 75056 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	120.000	Caixas	CLIPS PARA PAPEIS, 8/0 GALVANIZADO TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, CAIXA C/50 UNID CADA.	100	BACCHI	R\$ 100,00	R\$ 12.000,00
Total Geral:							R\$ 12.000,00

ITEM 35

Fornecedor - ID 51200 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	240.000	Unidades	COLA BRANCA, LIQUIDA PARA PAPEL, LAVÁVEL SECAGEM RÁPIDA, NÃO TÓXICA FRASCOC/90G.	GLINORTE	CL BRANCA 90 GR	R\$ 2,90	R\$ 696,00
Total Geral:							R\$ 696,00

Fornecedor - ID 94692 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	240.000	Unidades	COLA BRANCA, LIQUIDA PARA PAPEL, LAVÁVEL SECAGEM RÁPIDA, NÃO TÓXICA FRASCOC/90G.	GR	GR	R\$ 3,00	R\$ 720,00
Total Geral:							R\$ 720,00

Fornecedor - ID 24984 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	240.000	Unidades	COLA BRANCA, LIQUIDA PARA PAPEL, LAVÁVEL SECAGEM RÁPIDA, NÃO TÓXICA FRASCOC/90G.	KOALA	KOALA	R\$ 3,00	R\$ 720,00
Total Geral:							R\$ 720,00

Fornecedor - ID 74444 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	240.000	Unidades	COLA BRANCA, LIQUIDA PARA PAPEL, LAVÁVEL SECAGEM RÁPIDA, NÃO TÓXICA FRASCOC/90G.	PIRA	PIRA	R\$ 3,20	R\$ 768,00
Total Geral:							R\$ 768,00

Fornecedor - ID 15318 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	240.000	Unidades	COLA BRANCA, LIQUIDA PARA PAPEL, LAVÁVEL SECAGEM RÁPIDA, NÃO TÓXICA FRASCOC/90G.	PIRATININGA	PIRATININGA	R\$ 3,20	R\$ 768,00
Total Geral:							R\$ 768,00

Fornecedor - ID 14683 ME/EPP Data: 18/09/2023 11:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	240.000	Unidades	COLA BRANCA, LIQUIDA PARA PAPEL, LAVÁVEL SECAGEM RÁPIDA, NÃO TÓXICA FRASCOC/90G.	PIRA	PIRA	R\$ 5,00	R\$ 1.200,00
Total Geral:							R\$ 1.200,00

Fornecedor - ID 90890 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	240.000	Unidades	COLA BRANCA, LIQUIDA PARA PAPEL, LAVÁVEL SECAGEM RÁPIDA, NÃO TÓXICA FRASCOC/90G.	TURMA DA COLA	TURMA DA COLA	R\$ 10,00	R\$ 2.400,00
Total Geral:							R\$ 2.400,00

Fornecedor - ID 25290 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	240.000	Unidades	COLA BRANCA, LIQUIDA PARA PAPEL, LAVÁVEL SECAGEM RÁPIDA, NÃO TÓXICA FRASCOC/90G.	50	FRAMA	R\$ 50,00	R\$ 12.000,00
Total Geral:							R\$ 12.000,00

ITEM 36

Fornecedor - ID 47757 ME/EPP Data: 18/09/2023 11:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	200.000	Unidades	COLA BRANCO TIPO BASTÃO, TUBO DE 10 G.	ONDA	ONDA	R\$ 2,00	R\$ 400,00
Total Geral:							R\$ 400,00

Fornecedor - ID 47314 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	200.000	Unidades	COLA BRANCO TIPO BASTÃO, TUBO DE 10 G.	LEONORA	COLA BASTÃO 10 GR	R\$ 2,20	R\$ 440,00
Total Geral:							R\$ 440,00

Fornecedor - ID 87830 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	200.000	Unidades	COLA BRANCO TIPO BASTÃO, TUBO DE 10 G.	LEO	LEO	R\$ 2,50	R\$ 500,00
Total Geral:							R\$ 500,00

Fornecedor - ID 30538 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	200.000	Unidades	COLA BRANCO TIPO BASTÃO, TUBO DE 10 G.	ONDA	ONDA	R\$ 2,50	R\$ 500,00
Total Geral:							R\$ 500,00

Fornecedor - ID 47688 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	200.000	Unidades	COLA BRANCO TIPO BASTÃO, TUBO DE 10 G.	LEONORA	LEONORA	R\$ 2,80	R\$ 560,00
Total Geral:							R\$ 560,00

Fornecedor - ID 41535 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	200.000	Unidades	COLA BRANCO TIPO BASTÃO, TUBO DE 10 G.	KIT	KIT	R\$ 3,20	R\$ 640,00
Total Geral:							R\$ 640,00

Fornecedor - ID 55464 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	200.000	Unidades	COLA BRANCO TIPO BASTÃO, TUBO DE 10 G.	GATTE	GATTE	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
Total Geral:							R\$ 2.000,00

Fornecedor - ID 8742 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	200.000	Unidades	COLA BRANCO TIPO BASTÃO, TUBO DE 10 G.	50	FUTURO	R\$ 50,00	R\$ 10.000,00
						Total Geral:	R\$ 10.000,00

ITEM 37

Fornecedor - ID 86377 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	200.000	Unidades	COLA GLITER EM EMBALAGEM DE 35G, CORES VARIADAS.	GLINORTE	COLA GLITTER 35 GR	R\$ 2,00	R\$ 400,00
						Total Geral:	R\$ 400,00

Fornecedor - ID 49983 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	200.000	Unidades	COLA GLITER EM EMBALAGEM DE 35G, CORES VARIADAS.	GR QUIMICA	GR QUIMICA	R\$ 2,60	R\$ 520,00
						Total Geral:	R\$ 520,00

Fornecedor - ID 285 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	200.000	Unidades	COLA GLITER EM EMBALAGEM DE 35G, CORES VARIADAS.	PIRA	PIRA	R\$ 3,00	R\$ 600,00
						Total Geral:	R\$ 600,00

Fornecedor - ID 4495 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	200.000	Unidades	COLA GLITER EM EMBALAGEM DE 35G, CORES VARIADAS.	GR	GR	R\$ 3,90	R\$ 780,00
						Total Geral:	R\$ 780,00

Fornecedor - ID 49628 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	200.000	Unidades	COLA GLITER EM EMBALAGEM DE 35G, CORES VARIADAS.	GLINORTE	GLINORTE	R\$ 3,90	R\$ 780,00
						Total Geral:	R\$ 780,00

Fornecedor - ID 21655 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	200.000	Unidades	COLA GLITER EM EMBALAGEM DE 35G, CORES VARIADAS.	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
Total Geral:							R\$ 2.000,00

ITEM 38

Fornecedor - ID 98916 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	280.000	Unidades	COLA SILICONADA 100ML	KOALA	KOALA	R\$ 5,50	R\$ 1.540,00
Total Geral:							R\$ 1.540,00

Fornecedor - ID 56544 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	280.000	Unidades	COLA SILICONADA 100ML	GLINORTE	COLA SILICONADA 100 ML	R\$ 9,90	R\$ 2.772,00
Total Geral:							R\$ 2.772,00

Fornecedor - ID 33057 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	280.000	Unidades	COLA SILICONADA 100ML	MAKE	MAKE	R\$ 10,00	R\$ 2.800,00
Total Geral:							R\$ 2.800,00

Fornecedor - ID 4407 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	280.000	Unidades	COLA SILICONADA 100ML	DELTA	DELTA	R\$ 11,00	R\$ 3.080,00
Total Geral:							R\$ 3.080,00

Fornecedor - ID 64432 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	280.000	Unidades	COLA SILICONADA 100ML	BRW	BRW	R\$ 12,00	R\$ 3.360,00
Total Geral:							R\$ 3.360,00

Fornecedor - ID 94635 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	280.000	Unidades	COLA SILICONADA 100ML	BRW	BRW	R\$ 12,90	R\$ 3.612,00
Total Geral:							R\$ 3.612,00

Fornecedor - ID 52594 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	280.000	Unidades	COLA SILICONADA 100ML	100	FUTURO	R\$ 100,00	R\$ 28.000,00
Total Geral:							R\$ 28.000,00

ITEM 39

Fornecedor - ID 19975 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	180.000	Unidades	CORRETIVOS LIQUIDO, PARA ERROS MECANOGRÁFICOS E MANUAIS, BASE D'ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, ATÓXICO, INODORO, NÃO INFLAMÁVEL, EM FRANCO COM 18ML.	GLINORTE	CORRETIVO LÍQ.	R\$ 2,10	R\$ 378,00
Total Geral:							R\$ 378,00

Fornecedor - ID 71324 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	180.000	Unidades	CORRETIVOS LIQUIDO, PARA ERROS MECANOGRÁFICOS E MANUAIS, BASE D'ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, ATÓXICO, INODORO, NÃO INFLAMÁVEL, EM FRANCO COM 18ML.	GR QUIMICA	GR QUIMICA	R\$ 2,20	R\$ 396,00
Total Geral:							R\$ 396,00

Fornecedor - ID 68405 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	180.000	Unidades	CORRETIVOS LIQUIDO, PARA ERROS MECANOGRÁFICOS E MANUAIS, BASE D'ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, ATÓXICO, INODORO, NÃO INFLAMÁVEL, EM FRANCO COM 18ML.	GR	GR	R\$ 3,00	R\$ 540,00
Total Geral:							R\$ 540,00

Fornecedor - ID 39647 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	180.000	Unidades	CORRETIVOS LIQUIDO, PARA ERROS MECANOGRÁFICOS E MANUAIS, BASE D'ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, ATÓXICO, INODORO, NÃO INFLAMÁVEL, EM FRANCO COM 18ML.	ONDA	ONDA	R\$ 3,50	R\$ 630,00
Total Geral:							R\$ 630,00

Fornecedor - ID 71391 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	180.000	Unidades	CORRETIVOS LIQUIDO, PARA ERROS MECANOGRÁFICOS E MANUAIS, BASE D'ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, ATÓXICO, INODORO, NÃO INFLAMÁVEL, EM FRANCO COM 18ML.	ZASTRAZ	ZASTRAZ	R\$ 4,00	R\$ 720,00
Total Geral:							R\$ 720,00

Fornecedor - ID 14996 ME/EPP Data: 18/09/2023 11:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	180.000	Unidades	CORRETIVOS LIQUIDO, PARA ERROS MECANOGRÁFICOS E MANUAIS, BASE D'ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, ATÓXICO, INODORO, NÃO INFLAMÁVEL, EM FRANCO COM 18ML.	ONDA	ONDA	R\$ 5,00	R\$ 900,00
Total Geral:							R\$ 900,00

Fornecedor - ID 86827 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	180.000	Unidades	CORRETIVOS LIQUIDO, PARA ERROS MECANOGRÁFICOS E MANUAIS, BASE D'ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, ATÓXICO, INODORO, NÃO INFLAMÁVEL, EM FRANCO COM 18ML.	ZASTRAZ	ZASTRAZ	R\$ 10,00	R\$ 1.800,00
Total Geral:							R\$ 1.800,00

Fornecedor - ID 4961 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	180.000	Unidades	CORRETIVOS LIQUIDO, PARA ERROS MECANOGRÁFICOS E MANUAIS, BASE D'ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, ATÓXICO, INODORO, NÃO INFLAMÁVEL, EM FRANCO COM 18ML.	50	FRAMA	R\$ 50,00	R\$ 9.000,00
Total Geral:							R\$ 9.000,00

ITEM 40

Fornecedor - ID 84042 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	20.000	Unidades	DVD VIRGEM, CAPACIDADE PARA 4.7GB	MAXPRINT	MAXPRINT	R\$ 2,00	R\$ 40,00
Total Geral:							R\$ 40,00

Fornecedor - ID 79804 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	20.000	Unidades	DVD VIRGEM, CAPACIDADE PARA 4.7GB	MULTILASER	MULTILASER	R\$ 2,20	R\$ 44,00
Total Geral:							R\$ 44,00

Fornecedor - ID 44714 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	20.000	Unidades	DVD VIRGEM, CAPACIDADE PARA 4.7GB	MULTILASER	MULTILASER	R\$ 4,00	R\$ 80,00
Total Geral:							R\$ 80,00

Fornecedor - ID 87691 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	20.000	Unidades	DVD VIRGEM, CAPACIDADE PARA 4.7GB	MAXPRINT	MAXPRINT	R\$ 4,00	R\$ 80,00
Total Geral:							R\$ 80,00

Fornecedor - ID 17336 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	20.000	Unidades	DVD VIRGEM, CAPACIDADE PARA 4.7GB	MULTILASER	DVD VIRGEM 4.7 GB	R\$ 4,50	R\$ 90,00
Total Geral:							R\$ 90,00

Fornecedor - ID 31074 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	20.000	Unidades	DVD VIRGEM, CAPACIDADE PARA 4.7GB	MAXPRINT	MAXPRINT	R\$ 10,00	R\$ 200,00
Total Geral:							R\$ 200,00

ITEM 41

Fornecedor - ID 96016 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
41	2800.000	Unidades	ENVELOPE GRANDE, TAMANHO MÍNIMO OFICIO A4	R2M	ENVELOPE G	R\$ 0,60	R\$ 1.680,00
Total Geral:							R\$ 1.680,00

Fornecedor - ID 78460 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
41	2800.000	Unidades	ENVELOPE GRANDE, TAMANHO MÍNIMO OFICIO A4	SCRITY	SCRITY	R\$ 0,60	R\$ 1.680,00
Total Geral:							R\$ 1.680,00

Fornecedor - ID 37010 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
41	2800.000	Unidades	ENVELOPE GRANDE, TAMANHO MÍNIMO OFICIO A4	VIA BRASIL	VIA BRASIL	R\$ 0,75	R\$ 2.100,00
Total Geral:							R\$ 2.100,00

Fornecedor - ID 2192 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
41	2800.000	Unidades	ENVELOPE GRANDE, TAMANHO MÍNIMO OFICIO A4	FORONI	FORONI	R\$ 0,80	R\$ 2.240,00
Total Geral:							R\$ 2.240,00

Fornecedor - ID 6474 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
41	2800.000	Unidades	ENVELOPE GRANDE, TAMANHO MÍNIMO OFICIO A4	REIPEL	REIPEL	R\$ 1,00	R\$ 2.800,00
Total Geral:							R\$ 2.800,00

Fornecedor - ID 37310 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
41	2800.000	Unidades	ENVELOPE GRANDE, TAMANHO MÍNIMO OFICIO A4	FORONI	FORONI	R\$ 10,00	R\$ 28.000,00
Total Geral:							R\$ 28.000,00

Fornecedor - ID 72875 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
41	2800.000	Unidades	ENVELOPE GRANDE, TAMANHO MÍNIMO OFICIO A4	50	SCRITY	R\$ 50,00	R\$ 140.000,00
						Total Geral:	R\$ 140.000,00

ITEM 42

Fornecedor - ID 40287 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
42	400.000	Unidades	ENVELOPE PARA CARTA, DE MEDIDA 25CM X 18CM.	SCRITY	SCRITY	R\$ 0,40	R\$ 160,00
						Total Geral:	R\$ 160,00

Fornecedor - ID 68345 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
42	400.000	Unidades	ENVELOPE PARA CARTA, DE MEDIDA 25CM X 18CM.	VIA BRASIL	VIA BRASIL	R\$ 0,60	R\$ 240,00
						Total Geral:	R\$ 240,00

Fornecedor - ID 41321 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
42	400.000	Unidades	ENVELOPE PARA CARTA, DE MEDIDA 25CM X 18CM.	R2M	ENVELOPE CARTA	R\$ 0,60	R\$ 240,00
						Total Geral:	R\$ 240,00

Fornecedor - ID 7020 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
42	400.000	Unidades	ENVELOPE PARA CARTA, DE MEDIDA 25CM X 18CM.	FORONI	FORONI	R\$ 0,60	R\$ 240,00
						Total Geral:	R\$ 240,00

Fornecedor - ID 74364 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
42	400.000	Unidades	ENVELOPE PARA CARTA, DE MEDIDA 25CM X 18CM.	REIPEL	REIPEL	R\$ 1,00	R\$ 400,00
						Total Geral:	R\$ 400,00

Fornecedor - ID 35675 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
42	400.000	Unidades	ENVELOPE PARA CARTA, DE MEDIDA 25CM X 18CM.	FORONI	FORONI	R\$ 10,00	R\$ 4.000,00
Total Geral:							R\$ 4.000,00

Fornecedor - ID 96406 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
42	400.000	Unidades	ENVELOPE PARA CARTA, DE MEDIDA 25CM X 18CM.	50	SCRITY	R\$ 50,00	R\$ 20.000,00
Total Geral:							R\$ 20.000,00

ITEM 43

Fornecedor - ID 23372 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
43	204.000	Pacotes	ENVELOPE SACO BRANCO TAMANHO 16X22. PAC C/100	SCRITY	SCRITY	R\$ 0,40	R\$ 81,60
Total Geral:							R\$ 81,60

Fornecedor - ID 41293 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
43	204.000	Pacotes	ENVELOPE SACO BRANCO TAMANHO 16X22. PAC C/100	FORONI	FORONI	R\$ 50,00	R\$ 10.200,00
Total Geral:							R\$ 10.200,00

Fornecedor - ID 33123 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
43	204.000	Pacotes	ENVELOPE SACO BRANCO TAMANHO 16X22. PAC C/100	FORONI	FORONI	R\$ 50,00	R\$ 10.200,00
Total Geral:							R\$ 10.200,00

Fornecedor - ID 9833 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
43	204.000	Pacotes	ENVELOPE SACO BRANCO TAMANHO 16X22. PAC C/100	R2M	ENVELOPE 16 X 33 C/ 100 UND	R\$ 69,90	R\$ 14.259,60
Total Geral:							R\$ 14.259,60

Fornecedor - ID 45306 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
43	204.000	Pacotes	ENVELOPE SACO BRANCO TAMANHO 16X22. PAC C/100	100	SCRITY	R\$ 100,00	R\$ 20.400,00
Total Geral:							R\$ 20.400,00

Fornecedor - ID 13291 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
43	204.000	Pacotes	ENVELOPE SACO BRANCO TAMANHO 16X22. PAC C/100	REIPEL	REIPEL	R\$ 100,00	R\$ 20.400,00
Total Geral:							R\$ 20.400,00

ITEM 44

Fornecedor - ID 11393 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
44	1200.000	Unidades	ENVELOPE SACO BRANCO TAMANHO PAPEL A4	R2M	ENVELOPE A4	R\$ 0,60	R\$ 720,00
Total Geral:							R\$ 720,00

Fornecedor - ID 24428 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
44	1200.000	Unidades	ENVELOPE SACO BRANCO TAMANHO PAPEL A4	SCRITY	SCRITY	R\$ 0,60	R\$ 720,00
Total Geral:							R\$ 720,00

Fornecedor - ID 63448 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
44	1200.000	Unidades	ENVELOPE SACO BRANCO TAMANHO PAPEL A4	FORONI	FORONI	R\$ 0,80	R\$ 960,00
Total Geral:							R\$ 960,00

Fornecedor - ID 3294 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
44	1200.000	Unidades	ENVELOPE SACO BRANCO TAMANHO PAPEL A4	REIPEL	REIPEL	R\$ 1,00	R\$ 1.200,00
Total Geral:							R\$ 1.200,00

Fornecedor - ID 99841 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
44	1200.000	Unidades	ENVELOPE SACO BRANCO TAMANHO PAPEL A4	FORONI	FORONI	R\$ 10,00	R\$ 12.000,00
Total Geral:							R\$ 12.000,00

Fornecedor - ID 63822 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
44	1200.000	Unidades	ENVELOPE SACO BRANCO TAMANHO PAPEL A4	50	SCRITY	R\$ 50,00	R\$ 60.000,00
Total Geral:							R\$ 60.000,00

ITEM 45

Fornecedor - ID 35079 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	560.000	Pacotes	ENVELOPE SACO PLÁSTICO, TAMANHO 240X320 MM PAC. C/100	SCRITY	SCRITY	R\$ 0,60	R\$ 336,00
Total Geral:							R\$ 336,00

Fornecedor - ID 89417 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	560.000	Pacotes	ENVELOPE SACO PLÁSTICO, TAMANHO 240X320 MM PAC. C/100	ACP	ACP	R\$ 50,00	R\$ 28.000,00
Total Geral:							R\$ 28.000,00

Fornecedor - ID 77570 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	560.000	Pacotes	ENVELOPE SACO PLÁSTICO, TAMANHO 240X320 MM PAC. C/100	FORONI	FORONI	R\$ 50,00	R\$ 28.000,00
Total Geral:							R\$ 28.000,00

Fornecedor - ID 83565 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	560.000	Pacotes	ENVELOPE SACO PLÁSTICO, TAMANHO 240X320 MM PAC. C/100	DAC	EVV. SC PLAST. 240 X 320 C/ 100 UND	R\$ 65,90	R\$ 36.904,00
Total Geral:							R\$ 36.904,00

Fornecedor - ID 28984 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	560.000	Pacotes	ENVELOPE SACO PLÁSTICO, TAMANHO 240X320 MM PAC. C/100	REIPEL	REIPEL	R\$ 100,00	R\$ 56.000,00
Total Geral:							R\$ 56.000,00

ITEM 46

Fornecedor - ID 9276 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
46	50.000	Unidades	ENVELOPE, DE COR BRANCA, NO TAMANHO 16X22. PACOTE C/100	SCRITY	SCRITY	R\$ 0,60	R\$ 30,00
Total Geral:							R\$ 30,00

Fornecedor - ID 4178 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
46	50.000	Unidades	ENVELOPE, DE COR BRANCA, NO TAMANHO 16X22. PACOTE C/100	FORONI	FORONI	R\$ 45,00	R\$ 2.250,00
Total Geral:							R\$ 2.250,00

Fornecedor - ID 34277 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
46	50.000	Unidades	ENVELOPE, DE COR BRANCA, NO TAMANHO 16X22. PACOTE C/100	FORONI	FORONI	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00
Total Geral:							R\$ 3.000,00

Fornecedor - ID 52182 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
46	50.000	Unidades	ENVELOPE, DE COR BRANCA, NO TAMANHO 16X22. PACOTE C/100	R2M	ENVELOPE 16 X 22 C/ 100	R\$ 69,90	R\$ 3.495,00
						Total Geral:	R\$ 3.495,00

Fornecedor - ID 57012 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
46	50.000	Unidades	ENVELOPE, DE COR BRANCA, NO TAMANHO 16X22. PACOTE C/100	100	SCRITY	R\$ 100,00	R\$ 5.000,00
						Total Geral:	R\$ 5.000,00

Fornecedor - ID 65388 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
46	50.000	Unidades	ENVELOPE, DE COR BRANCA, NO TAMANHO 16X22. PACOTE C/100	REIPEL	REIPEL	R\$ 100,00	R\$ 5.000,00
						Total Geral:	R\$ 5.000,00

ITEM 47

Fornecedor - ID 13395 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
47	250.000	Unidades	ENVELOPE, TAMANHO 30X23MM PACOTE C/50	FORONI	FORONI	R\$ 35,00	R\$ 8.750,00
						Total Geral:	R\$ 8.750,00

Fornecedor - ID 43243 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
47	250.000	Unidades	ENVELOPE, TAMANHO 30X23MM PACOTE C/50	R2M	ENVELOPE 16 X 22 C/ 50 UND	R\$ 39,90	R\$ 9.975,00
						Total Geral:	R\$ 9.975,00

Fornecedor - ID 46871 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
47	250.000	Unidades	ENVELOPE, TAMANHO 30X23MM PACOTE C/50	SCRITY	SCRITY	R\$ 50,00	R\$ 12.500,00
						Total Geral:	R\$ 12.500,00

Fornecedor - ID 70123 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
47	250.000	Unidades	ENVELOPE, TAMANHO 30X23MM PACOTE C/50	FORONI	FORONI	R\$ 60,00	R\$ 15.000,00
Total Geral:							R\$ 15.000,00

Fornecedor - ID 81052 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
47	250.000	Unidades	ENVELOPE, TAMANHO 30X23MM PACOTE C/50	REIPEL	REIPEL	R\$ 100,00	R\$ 25.000,00
Total Geral:							R\$ 25.000,00

ITEM 48

Fornecedor - ID 12207 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
48	180.000	Unidades	ESTILETE PEQUENO 9MM , CORPO PLÁSTICO, LÂMINA EM AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM E TRAVA DE SEGURANÇA.	LYKE	LYKE	R\$ 2,20	R\$ 396,00
Total Geral:							R\$ 396,00

Fornecedor - ID 73641 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
48	180.000	Unidades	ESTILETE PEQUENO 9MM , CORPO PLÁSTICO, LÂMINA EM AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM E TRAVA DE SEGURANÇA.	LEONORA	LEONORA	R\$ 2,20	R\$ 396,00
Total Geral:							R\$ 396,00

Fornecedor - ID 84924 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
48	180.000	Unidades	ESTILETE PEQUENO 9MM , CORPO PLÁSTICO, LÂMINA EM AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM E TRAVA DE SEGURANÇA.	MASTERPRINT	MASTERPRINT	R\$ 3,00	R\$ 540,00
Total Geral:							R\$ 540,00

Fornecedor - ID 18921 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
48	180.000	Unidades	ESTILETE PEQUENO 9MM , CORPO PLÁSTICO, LÂMINA EM AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM E TRAVA DE SEGURANÇA.	ONDA	ONDA	R\$ 3,50	R\$ 630,00
Total Geral:							R\$ 630,00

Fornecedor - ID 58052 ME/EPP Data: 18/09/2023 11:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
48	180.000	Unidades	ESTILETE PEQUENO 9MM , CORPO PLÁSTICO, LÂMINA EM AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM E TRAVA DE SEGURANÇA.	MASTERPRINT	MASTERPRINT	R\$ 5,00	R\$ 900,00
Total Geral:							R\$ 900,00

Fornecedor - ID 3070 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
48	180.000	Unidades	ESTILETE PEQUENO 9MM , CORPO PLÁSTICO, LÂMINA EM AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM E TRAVA DE SEGURANÇA.	LEONORA	ESTILETE 9 MM	R\$ 6,00	R\$ 1.080,00
Total Geral:							R\$ 1.080,00

Fornecedor - ID 24516 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
48	180.000	Unidades	ESTILETE PEQUENO 9MM , CORPO PLÁSTICO, LÂMINA EM AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM E TRAVA DE SEGURANÇA.	GATTE	GATTE	R\$ 10,00	R\$ 1.800,00
Total Geral:							R\$ 1.800,00

Fornecedor - ID 65040 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
48	180.000	Unidades	ESTILETE PEQUENO 9MM , CORPO PLÁSTICO, LÂMINA EM AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM E TRAVA DE SEGURANÇA.	50	FUTURO	R\$ 50,00	R\$ 9.000,00
Total Geral:							R\$ 9.000,00

ITEM 49

Fornecedor - ID 68669 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
49	150.000	Caixas	ESTOJO COM 12 PINCÉIS ATÔMICOS COM PONTA GROSSA.	ONDA	ONDA	R\$ 12,00	R\$ 1.800,00
Total Geral:							R\$ 1.800,00

Fornecedor - ID 4360 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
49	150.000	Caixas	ESTOJO COM 12 PINCÉIS ATÔMICOS COM PONTA GROSSA.	BRW	BRW	R\$ 20,00	R\$ 3.000,00
Total Geral:							R\$ 3.000,00

Fornecedor - ID 49861 ME/EPP Data: 18/09/2023 11:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
49	150.000	Caixas	ESTOJO COM 12 PINCÉIS ATÔMICOS COM PONTA GROSSA.	MASTERPRINT	MASTERPRINT	R\$ 32,00	R\$ 4.800,00
Total Geral:							R\$ 4.800,00

Fornecedor - ID 66658 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
49	150.000	Caixas	ESTOJO COM 12 PINCÉIS ATÔMICOS COM PONTA GROSSA.	LYKE	LYKE	R\$ 36,00	R\$ 5.400,00
Total Geral:							R\$ 5.400,00

Fornecedor - ID 1900 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
49	150.000	Caixas	ESTOJO COM 12 PINCÉIS ATÔMICOS COM PONTA GROSSA.	BRW	BRW	R\$ 48,00	R\$ 7.200,00
Total Geral:							R\$ 7.200,00

Fornecedor - ID 24697 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
49	150.000	Caixas	ESTOJO COM 12 PINCÉIS ATÔMICOS COM PONTA GROSSA.	LEONORA	PINCEL ATÔMICO C/ 12 UND	R\$ 99,60	R\$ 14.940,00
Total Geral:							R\$ 14.940,00

ITEM 50

Fornecedor - ID 76581 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
50	66.000	Rolos	ETIQUETA ADESIVA DE PREÇO ROLO C 500 UND	ETIQUETOL	ETIQUETOL	R\$ 25,00	R\$ 1.650,00
Total Geral:							R\$ 1.650,00

Fornecedor - ID 35887 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
50	66.000	Rolos	ETIQUETA ADESIVA DE PREÇO ROLO C 500 UND	FITACREL	FITACREL	R\$ 50,00	R\$ 3.300,00
Total Geral:							R\$ 3.300,00

Fornecedor - ID 72187 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
50	66.000	Rolos	ETIQUETA ADESIVA DE PREÇO ROLO C 500 UND	POLIFIX	ETIQUETA ADES. C/ 500 UND	R\$ 59,90	R\$ 3.953,40
Total Geral:							R\$ 3.953,40

Fornecedor - ID 50284 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
50	66.000	Rolos	ETIQUETA ADESIVA DE PREÇO ROLO C 500 UND	ADECK	ADECK	R\$ 89,00	R\$ 5.874,00
Total Geral:							R\$ 5.874,00

ITEM 51

Fornecedor - ID 8822 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
51	115.000	Caixas	ETIQUETA ADESIVA, FORMATO A4 (210X297MM), PARA IMPRESSÃO INKJET/LASER, 1 ETIQUETA POR FOLHA, COM BRANCA, GRAMATURA 148 A 155 G/M2, CAIXA DE 50 A 100 FOLHAS.	JOCAR	JOCAR	R\$ 35,00	R\$ 4.025,00
Total Geral:							R\$ 4.025,00

Fornecedor - ID 67263 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
51	115.000	Caixas	ETIQUETA ADESIVA, FORMATO A4 (210X297MM), PARA IMPRESSÃO INKJET/LASER, 1 ETIQUETA POR FOLHA, COM BRANCA, GRAMATURA 148 A 155 G/M2, CAIXA DE 50 A 100 FOLHAS.	LINK ETQUETAS	LINK ETQUETAS	R\$ 69,00	R\$ 7.935,00
						Total Geral:	R\$ 7.935,00

Fornecedor - ID 47083 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
51	115.000	Caixas	ETIQUETA ADESIVA, FORMATO A4 (210X297MM), PARA IMPRESSÃO INKJET/LASER, 1 ETIQUETA POR FOLHA, COM BRANCA, GRAMATURA 148 A 155 G/M2, CAIXA DE 50 A 100 FOLHAS.	POLIFIX	ETIQUETA ADES. A-4 C/ 50 F	R\$ 69,90	R\$ 8.038,50
						Total Geral:	R\$ 8.038,50

Fornecedor - ID 93187 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
51	115.000	Caixas	ETIQUETA ADESIVA, FORMATO A4 (210X297MM), PARA IMPRESSÃO INKJET/LASER, 1 ETIQUETA POR FOLHA, COM BRANCA, GRAMATURA 148 A 155 G/M2, CAIXA DE 50 A 100 FOLHAS.	COLACRIL	COLACRIL	R\$ 70,00	R\$ 8.050,00
						Total Geral:	R\$ 8.050,00

Fornecedor - ID 24468 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
51	115.000	Caixas	ETIQUETA ADESIVA, FORMATO A4 (210X297MM), PARA IMPRESSÃO INKJET/LASER, 1 ETIQUETA POR FOLHA, COM BRANCA, GRAMATURA 148 A 155 G/M2, CAIXA DE 50 A 100 FOLHAS.	LINK	LINK	R\$ 100,00	R\$ 11.500,00
						Total Geral:	R\$ 11.500,00

ITEM 52

Fornecedor - ID 9835 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
52	470.000	Unidades	EVA COM GLITER VARIAS CORES	IBEL	IBEL	R\$ 2,80	R\$ 1.316,00
						Total Geral:	R\$ 1.316,00

Fornecedor - ID 84994 ME/EPP Data: 18/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
52	470.000	Unidades	EVA COM GLITER VARIAS CORES	ONDA	ONDA	R\$ 5,00	R\$ 2.350,00
Total Geral:							R\$ 2.350,00

Fornecedor - ID 72859 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
52	470.000	Unidades	EVA COM GLITER VARIAS CORES	IBEL	EVA C/ GLITTER	R\$ 5,50	R\$ 2.585,00
Total Geral:							R\$ 2.585,00

Fornecedor - ID 21956 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
52	470.000	Unidades	EVA COM GLITER VARIAS CORES	IBEL	IBEL	R\$ 7,90	R\$ 3.713,00
Total Geral:							R\$ 3.713,00

Fornecedor - ID 51317 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
52	470.000	Unidades	EVA COM GLITER VARIAS CORES	IBEL	IBEL	R\$ 8,00	R\$ 3.760,00
Total Geral:							R\$ 3.760,00

Fornecedor - ID 54851 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
52	470.000	Unidades	EVA COM GLITER VARIAS CORES	LEO	LEO	R\$ 10,00	R\$ 4.700,00
Total Geral:							R\$ 4.700,00

Fornecedor - ID 50593 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
52	470.000	Unidades	EVA COM GLITER VARIAS CORES	MAKE	MAKE	R\$ 10,00	R\$ 4.700,00
Total Geral:							R\$ 4.700,00

Fornecedor - ID 16740 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
52	470.000	Unidades	EVA COM GLITER VARIAS CORES	100	FUTURO	R\$ 100,00	R\$ 47.000,00
Total Geral:							R\$ 47.000,00

ITEM 53

Fornecedor - ID 45004 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
53	250.000	Pacotes	PAPEL EVA TAMANHO: 40X60CM. PAC. C/10 UND.	MAKE	MAKE	R\$ 10,00	R\$ 2.500,00
Total Geral:							R\$ 2.500,00

Fornecedor - ID 17870 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
53	250.000	Pacotes	PAPEL EVA TAMANHO: 40X60CM. PAC. C/10 UND.	IBEL	EVA C/10 UND	R\$ 21,00	R\$ 5.250,00
Total Geral:							R\$ 5.250,00

Fornecedor - ID 15395 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
53	250.000	Pacotes	PAPEL EVA TAMANHO: 40X60CM. PAC. C/10 UND.	IBEL	IBEL	R\$ 28,00	R\$ 7.000,00
Total Geral:							R\$ 7.000,00

Fornecedor - ID 92589 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
53	250.000	Pacotes	PAPEL EVA TAMANHO: 40X60CM. PAC. C/10 UND.	IBEL	IBEL	R\$ 29,00	R\$ 7.250,00
Total Geral:							R\$ 7.250,00

Fornecedor - ID 6798 ME/EPP Data: 18/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
53	250.000	Pacotes	PAPEL EVA TAMANHO: 40X60CM. PAC. C/10 UND.	ONDA	ONDA	R\$ 30,00	R\$ 7.500,00
Total Geral:							R\$ 7.500,00

Fornecedor - ID 5476 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
53	250.000	Pacotes	PAPEL EVA TAMANHO: 40X60CM. PAC. C/10 UND.	IBEL	IBEL	R\$ 30,00	R\$ 7.500,00
Total Geral:							R\$ 7.500,00

Fornecedor - ID 79163 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
53	250.000	Pacotes	PAPEL EVA TAMANHO: 40X60CM. PAC. C/10 UND.	LEO	LEO	R\$ 45,00	R\$ 11.250,00
Total Geral:							R\$ 11.250,00

Fornecedor - ID 51431 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
53	250.000	Pacotes	PAPEL EVA TAMANHO: 40X60CM. PAC. C/10 UND.	100	FUTURO	R\$ 100,00	R\$ 25.000,00
Total Geral:							R\$ 25.000,00

ITEM 54

Fornecedor - ID 30904 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
54	135.000	Unidades	EXTRATOR DE GRAMPO EM AÇO	BRW	BRW	R\$ 2,90	R\$ 391,50
Total Geral:							R\$ 391,50

Fornecedor - ID 19818 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
54	135.000	Unidades	EXTRATOR DE GRAMPO EM AÇO	CARBRINK	CARBRINK	R\$ 3,00	R\$ 405,00
Total Geral:							R\$ 405,00

Fornecedor - ID 1812 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
54	135.000	Unidades	EXTRATOR DE GRAMPO EM AÇO	LYKE	EXTRATOR DE GRAMPO	R\$ 3,50	R\$ 472,50
Total Geral:							R\$ 472,50

Fornecedor - ID 56934 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
54	135.000	Unidades	EXTRATOR DE GRAMPO EM AÇO	CARBRINK	CARBRINK	R\$ 4,00	R\$ 540,00
Total Geral:							R\$ 540,00

Fornecedor - ID 7015 ME/EPP Data: 18/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
54	135.000	Unidades	EXTRATOR DE GRAMPO EM AÇO	ONDA	ONDA	R\$ 5,00	R\$ 675,00
Total Geral:							R\$ 675,00

Fornecedor - ID 60723 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
54	135.000	Unidades	EXTRATOR DE GRAMPO EM AÇO	CARBRINK	CARBRINK	R\$ 6,90	R\$ 931,50
Total Geral:							R\$ 931,50

Fornecedor - ID 17892 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
54	135.000	Unidades	EXTRATOR DE GRAMPO EM AÇO	CAVIA	CAVIA	R\$ 10,00	R\$ 1.350,00
Total Geral:							R\$ 1.350,00

Fornecedor - ID 32133 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
54	135.000	Unidades	EXTRATOR DE GRAMPO EM AÇO	50	MAXCRIL	R\$ 50,00	R\$ 6.750,00
Total Geral:							R\$ 6.750,00

ITEM 55

Fornecedor - ID 22452 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
55	330.000	Unidades	FITA (DUREX) FINA, TRANSPARENTE, TAMANHO GRANDE, LARGURA 1,2CM.	ADELBRAS	ADELBRAS	R\$ 1,50	R\$ 495,00
Total Geral:							R\$ 495,00

Fornecedor - ID 26690 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
55	330.000	Unidades	FITA (DUREX) FINA, TRANSPARENTE, TAMANHO GRANDE, LARGURA 1,2CM.	KORETECH	KORETECH	R\$ 3,00	R\$ 990,00
Total Geral:							R\$ 990,00

Fornecedor - ID 73070 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
55	330.000	Unidades	FITA (DUREX) FINA, TRANSPARENTE, TAMANHO GRANDE, LARGURA 1,2CM.	ADELBRÁS	ADELBRÁS	R\$ 3,00	R\$ 990,00
Total Geral:							R\$ 990,00

Fornecedor - ID 71005 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
55	330.000	Unidades	FITA (DUREX) FINA, TRANSPARENTE, TAMANHO GRANDE, LARGURA 1,2CM.	EUROCEL	EUROCEL	R\$ 3,90	R\$ 1.287,00
Total Geral:							R\$ 1.287,00

Fornecedor - ID 66207 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
55	330.000	Unidades	FITA (DUREX) FINA, TRANSPARENTE, TAMANHO GRANDE, LARGURA 1,2CM.	EUROCEL	FT DUREX FINA G	R\$ 4,90	R\$ 1.617,00
Total Geral:							R\$ 1.617,00

Fornecedor - ID 48613 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
55	330.000	Unidades	FITA (DUREX) FINA, TRANSPARENTE, TAMANHO GRANDE, LARGURA 1,2CM.	SUPERFITAS	SUPERFITAS	R\$ 10,00	R\$ 3.300,00
Total Geral:							R\$ 3.300,00

ITEM 56

Fornecedor - ID 7184 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
56	250.000	Unidades	FITA AUTO ADESIVA LARGA, TRANSPARENTE, 45MMX40M.	ADELBRÁS	ADELBRÁS	R\$ 6,00	R\$ 1.500,00
Total Geral:							R\$ 1.500,00

Fornecedor - ID 39676 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
56	250.000	Unidades	FITA AUTO ADESIVA LARGA, TRANSPARENTE, 45MMX40M.	EUROCEL	EUROCEL	R\$ 6,90	R\$ 1.725,00
Total Geral:							R\$ 1.725,00

Fornecedor - ID 12555 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
56	250.000	Unidades	FITA AUTO ADESIVA LARGA, TRANSPARENTE, 45MMX40M.	KORETECH	KORETECH	R\$ 8,00	R\$ 2.000,00
Total Geral: R\$ 2.000,00							

Fornecedor - ID 70530 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
56	250.000	Unidades	FITA AUTO ADESIVA LARGA, TRANSPARENTE, 45MMX40M.	ADELBRAS	ADELBRAS	R\$ 9,50	R\$ 2.375,00
Total Geral: R\$ 2.375,00							

Fornecedor - ID 63674 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
56	250.000	Unidades	FITA AUTO ADESIVA LARGA, TRANSPARENTE, 45MMX40M.	SUPERFITAS	SUPERFITAS	R\$ 10,00	R\$ 2.500,00
Total Geral: R\$ 2.500,00							

Fornecedor - ID 89978 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
56	250.000	Unidades	FITA AUTO ADESIVA LARGA, TRANSPARENTE, 45MMX40M.	EUROCEL	FT ADES. LARGA 45 X 40	R\$ 14,90	R\$ 3.725,00
Total Geral: R\$ 3.725,00							

ITEM 57

Fornecedor - ID 93828 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
57	60.000	Caixas	GIZ DE CERA PARA DESENHO E PINTURA, FABRICADO COM CERAS E PIGMENTOS DE ALTA QUALIDADE EM CORES VARIADAS, FORMATO ANATÔMICO, ATÓXICO TAMANHO GRANDE, CAIXA COM 12 UNIDADES.. PACOTE COM 6 CAIXAS	KOALA	GIZ DE CERA C/ 6 CX DE 12 UND	R\$ 5,50	R\$ 330,00
Total Geral: R\$ 330,00							

Fornecedor - ID 44634 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
57	60.000	Caixas	GIZ DE CERA PARA DESENHO E PINTURA, FABRICADO COM CERAS E PIGMENTOS DE ALTA QUALIDADE EM CORES VARIADAS, FORMATO ANATÔMICO, ATÓXICO TAMANHO GRANDE, CAIXA COM 12 UNIDADES.. PACOTE COM 6 CAIXAS	PIRA	PIRA	R\$ 6,00	R\$ 360,00
Total Geral:							R\$ 360,00

Fornecedor - ID 95857 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
57	60.000	Caixas	GIZ DE CERA PARA DESENHO E PINTURA, FABRICADO COM CERAS E PIGMENTOS DE ALTA QUALIDADE EM CORES VARIADAS, FORMATO ANATÔMICO, ATÓXICO TAMANHO GRANDE, CAIXA COM 12 UNIDADES.. PACOTE COM 6 CAIXAS	DELTA	DELTA	R\$ 8,00	R\$ 480,00
Total Geral:							R\$ 480,00

Fornecedor - ID 3588 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
57	60.000	Caixas	GIZ DE CERA PARA DESENHO E PINTURA, FABRICADO COM CERAS E PIGMENTOS DE ALTA QUALIDADE EM CORES VARIADAS, FORMATO ANATÔMICO, ATÓXICO TAMANHO GRANDE, CAIXA COM 12 UNIDADES.. PACOTE COM 6 CAIXAS	PIRATININGA	PIRATININGA	R\$ 9,00	R\$ 540,00
Total Geral:							R\$ 540,00

Fornecedor - ID 11817 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
57	60.000	Caixas	GIZ DE CERA PARA DESENHO E PINTURA, FABRICADO COM CERAS E PIGMENTOS DE ALTA QUALIDADE EM CORES VARIADAS, FORMATO ANATÔMICO, ATÓXICO TAMANHO GRANDE, CAIXA COM 12 UNIDADES.. PACOTE COM 6 CAIXAS	PIRATININGA	PIRATININGA	R\$ 22,80	R\$ 1.368,00
Total Geral:							R\$ 1.368,00

Fornecedor - ID 74055 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
57	60.000	Caixas	GIZ DE CERA PARA DESENHO E PINTURA, FABRICADO COM CERAS E PIGMENTOS DE ALTA QUALIDADE EM CORES VARIADAS, FORMATO ANATÔMICO, ATÓXICO TAMANHO GRANDE, CAIXA COM 12 UNIDADES.. PACOTE COM 6 CAIXAS	PIRA	PIRA	R\$ 90,00	R\$ 5.400,00
Total Geral:							R\$ 5.400,00

ITEM 58

Fornecedor - ID 65622 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
58	25.000	Caixas	GIZ ESCOLAR BRANCO CX C 50 OU 64 UNID.	DELTA	GIZ ESCOLAR C/ 50 UND	R\$ 8,90	R\$ 222,50
Total Geral:							R\$ 222,50

Fornecedor - ID 53570 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
58	25.000	Caixas	GIZ ESCOLAR BRANCO CX C 50 OU 64 UNID.	PIRATININGA	PIRATININGA	R\$ 9,50	R\$ 237,50
Total Geral:							R\$ 237,50

Fornecedor - ID 63321 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
58	25.000	Caixas	GIZ ESCOLAR BRANCO CX C 50 OU 64 UNID.	DELTA	DELTA	R\$ 10,00	R\$ 250,00
Total Geral:							R\$ 250,00

Fornecedor - ID 33088 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
58	25.000	Caixas	GIZ ESCOLAR BRANCO CX C 50 OU 64 UNID.	DELTA	DELTA	R\$ 232,00	R\$ 5.800,00
Total Geral:							R\$ 5.800,00

ITEM 59

Fornecedor - ID 10510 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
59	16.000	Unidades	GRAMPEADOR DE MADEIRA GRANDE	JOCAR	JOCAR	R\$ 65,00	R\$ 1.040,00
Total Geral:							R\$ 1.040,00

Fornecedor - ID 60358 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
59	16.000	Unidades	GRAMPEADOR DE MADEIRA GRANDE	BRW	BRW	R\$ 120,00	R\$ 1.920,00
Total Geral:							R\$ 1.920,00

Fornecedor - ID 78224 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
59	16.000	Unidades	GRAMPEADOR DE MADEIRA GRANDE	LEONORA	GRAMP. DE MAD. G	R\$ 120,00	R\$ 1.920,00
Total Geral: R\$ 1.920,00							

Fornecedor - ID 58801 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
59	16.000	Unidades	GRAMPEADOR DE MADEIRA GRANDE	BRW	BRW	R\$ 150,00	R\$ 2.400,00
Total Geral: R\$ 2.400,00							

Fornecedor - ID 19270 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
59	16.000	Unidades	GRAMPEADOR DE MADEIRA GRANDE	BRW	BRW	R\$ 160,00	R\$ 2.560,00
Total Geral: R\$ 2.560,00							

ITEM 60

Fornecedor - ID 20624 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
60	120.000	Unidades	GRAMPEADOR GRANDE PROFISSIONAL	JOCAR	JOCAR	R\$ 78,00	R\$ 9.360,00
Total Geral: R\$ 9.360,00							

Fornecedor - ID 83517 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
60	120.000	Unidades	GRAMPEADOR GRANDE PROFISSIONAL	SHOENBURG	SHOENBURG	R\$ 125,00	R\$ 15.000,00
Total Geral: R\$ 15.000,00							

Fornecedor - ID 74025 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
60	120.000	Unidades	GRAMPEADOR GRANDE PROFISSIONAL	BRW	BRW	R\$ 150,00	R\$ 18.000,00
Total Geral: R\$ 18.000,00							

Fornecedor - ID 49220 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
60	120.000	Unidades	GRAMPEADOR GRANDE PROFISSIONAL	LEONORA	GRAMP. G.	R\$ 150,00	R\$ 18.000,00
Total Geral:							R\$ 18.000,00

Fornecedor - ID 12743 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
60	120.000	Unidades	GRAMPEADOR GRANDE PROFISSIONAL	BRW	BRW	R\$ 150,00	R\$ 18.000,00
Total Geral:							R\$ 18.000,00

Fornecedor - ID 57972 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
60	120.000	Unidades	GRAMPEADOR GRANDE PROFISSIONAL	200	FUTURO	R\$ 200,00	R\$ 24.000,00
Total Geral:							R\$ 24.000,00

Fornecedor - ID 54049 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
60	120.000	Unidades	GRAMPEADOR GRANDE PROFISSIONAL	BRW	BRW	R\$ 240,00	R\$ 28.800,00
Total Geral:							R\$ 28.800,00

ITEM 61

Fornecedor - ID 89911 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
61	580.000	Caixas	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR, MODELO 26/6, EM METAL NIQUELADO PRATEADO, COM PROTEÇÃO ANTIFERRUGEM, COM 5.000 UNIDADES CADA CAIXA	IARA	IARA	R\$ 6,00	R\$ 3.480,00
Total Geral:							R\$ 3.480,00

Fornecedor - ID 41765 ME/EPP Data: 18/09/2023 11:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
61	580.000	Caixas	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR, MODELO 26/6, EM METAL NIQUELADO PRATEADO, COM PROTEÇÃO ANTIFERRUGEM, COM 5.000 UNIDADES CADA CAIXA	CLIPS TOP	CLIPS TO	R\$ 6,38	R\$ 3.700,40
Total Geral:							R\$ 3.700,40

Fornecedor - ID 82346 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
61	580.000	Caixas	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR, MODELO 26/6, EM METAL NIQUELADO PRATEADO, COM PROTEÇÃO ANTIFERRUGEM, COM 5.000 UNIDADES CADA CAIXA	BRW	BRW	R\$ 6,50	R\$ 3.770,00
Total Geral:							R\$ 3.770,00

Fornecedor - ID 65181 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
61	580.000	Caixas	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR, MODELO 26/6, EM METAL NIQUELADO PRATEADO, COM PROTEÇÃO ANTIFERRUGEM, COM 5.000 UNIDADES CADA CAIXA	BRW	BRW	R\$ 7,80	R\$ 4.524,00
Total Geral:							R\$ 4.524,00

Fornecedor - ID 33082 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
61	580.000	Caixas	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR, MODELO 26/6, EM METAL NIQUELADO PRATEADO, COM PROTEÇÃO ANTIFERRUGEM, COM 5.000 UNIDADES CADA CAIXA	JOCAR	JOCAR	R\$ 9,50	R\$ 5.510,00
Total Geral:							R\$ 5.510,00

Fornecedor - ID 45062 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
61	580.000	Caixas	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR, MODELO 26/6, EM METAL NIQUELADO PRATEADO, COM PROTEÇÃO ANTIFERRUGEM, COM 5.000 UNIDADES CADA CAIXA	BRW	BRW	R\$ 10,00	R\$ 5.800,00
Total Geral:							R\$ 5.800,00

Fornecedor - ID 17437 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
61	580.000	Caixas	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR, MODELO 26/6, EM METAL NIQUELADO PRATEADO, COM PROTEÇÃO ANTIFERRUGEM, COM 5.000 UNIDADES CADA CAIXA	ACC	GRAMPOS 26/6 C/ 5000 UND	R\$ 23,00	R\$ 13.340,00
Total Geral:							R\$ 13.340,00

ITEM 62

Fornecedor - ID 4913 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
62	580.000	Caixas	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR, MODELO 9/12, EM METAL NIQUELADO PRATEADO, COM PROTEÇÃO ANTIFERRUGEM, COM 5.000 UNIDADES CADA CAIXA.	JOCAR	JOCAR	R\$ 14,90	R\$ 8.642,00
						Total Geral:	R\$ 8.642,00

Fornecedor - ID 23231 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
62	580.000	Caixas	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR, MODELO 9/12, EM METAL NIQUELADO PRATEADO, COM PROTEÇÃO ANTIFERRUGEM, COM 5.000 UNIDADES CADA CAIXA.	ACC	GRAMPO 9/12 C/ 5000 UND	R\$ 23,00	R\$ 13.340,00
						Total Geral:	R\$ 13.340,00

Fornecedor - ID 7150 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
62	580.000	Caixas	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR, MODELO 9/12, EM METAL NIQUELADO PRATEADO, COM PROTEÇÃO ANTIFERRUGEM, COM 5.000 UNIDADES CADA CAIXA.	BACCHI	BACCHI	R\$ 35,00	R\$ 20.300,00
						Total Geral:	R\$ 20.300,00

Fornecedor - ID 40269 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
62	580.000	Caixas	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR, MODELO 9/12, EM METAL NIQUELADO PRATEADO, COM PROTEÇÃO ANTIFERRUGEM, COM 5.000 UNIDADES CADA CAIXA.	BRW	BRW	R\$ 50,00	R\$ 29.000,00
						Total Geral:	R\$ 29.000,00

ITEM 63

Fornecedor - ID 18410 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
63	50.000	Pacotes	IMÃ REDONDO TAM. 10 A 13 MM PACOTE COM 50	IMATEC	IMÃ 10 MM C/ 50 UND	R\$ 9,90	R\$ 495,00
						Total Geral:	R\$ 495,00

Fornecedor - ID 58738 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
63	50.000	Pacotes	IMÃ REDONDO TAM. 10 A 13 MM PACOTE COM 50	JOCAR	JOCAR	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00
Total Geral:							R\$ 3.750,00

Fornecedor - ID 59479 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
63	50.000	Pacotes	IMÃ REDONDO TAM. 10 A 13 MM PACOTE COM 50	KIT	KIT	R\$ 150,00	R\$ 7.500,00
Total Geral:							R\$ 7.500,00

ITEM 64

Fornecedor - ID 64459 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
64	120.000	Folhas	ISOPOR TAMANHO: 1000 X 500 X 20 MM.	FRICALOR	ISOPOR 20 MM	R\$ 4,50	R\$ 540,00
Total Geral:							R\$ 540,00

Fornecedor - ID 87444 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
64	120.000	Folhas	ISOPOR TAMANHO: 1000 X 500 X 20 MM.	ISOTERMICA	ISOTERMICA	R\$ 7,80	R\$ 936,00
Total Geral:							R\$ 936,00

Fornecedor - ID 55316 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
64	120.000	Folhas	ISOPOR TAMANHO: 1000 X 500 X 20 MM.	ISOPACK	ISOPACK	R\$ 9,00	R\$ 1.080,00
Total Geral:							R\$ 1.080,00

Fornecedor - ID 95043 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
64	120.000	Folhas	ISOPOR TAMANHO: 1000 X 500 X 20 MM.	I S O	I S O	R\$ 10,00	R\$ 1.200,00
Total Geral:							R\$ 1.200,00

ITEM 65

Fornecedor - ID 32882 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
65	135.000	Pacotes	LANTEJOULAS	LANTECOR	LANTECOR	R\$ 5,00	R\$ 675,00
Total Geral:							R\$ 675,00

Fornecedor - ID 11075 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
65	135.000	Pacotes	LANTEJOULAS	LANTECOR	LANTECOR	R\$ 5,50	R\$ 742,50
Total Geral:							R\$ 742,50

Fornecedor - ID 30106 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
65	135.000	Pacotes	LANTEJOULAS	LANTECOR	LANTEJOULAS	R\$ 7,90	R\$ 1.066,50
Total Geral:							R\$ 1.066,50

Fornecedor - ID 70855 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
65	135.000	Pacotes	LANTEJOULAS	LANTECOR	LANTECOR	R\$ 12,00	R\$ 1.620,00
Total Geral:							R\$ 1.620,00

ITEM 66

Fornecedor - ID 94928 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
66	250.000	Caixas	LÁPIS DE COR GRANDE, EM MADEIRA DE ALTA QUALIDADE, COM 12 UNIDADES,	ONDA	ONDA	R\$ 6,00	R\$ 1.500,00
Total Geral:							R\$ 1.500,00

Fornecedor - ID 84521 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
66	250.000	Caixas	LÁPIS DE COR GRANDE, EM MADEIRA DE ALTA QUALIDADE, COM 12 UNIDADES,	LEONORA	LEONORA	R\$ 6,90	R\$ 1.725,00
Total Geral:							R\$ 1.725,00

Fornecedor - ID 39840 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
66	250.000	Caixas	LÁPIS DE COR GRANDE, EM MADEIRA DE ALTA QUALIDADE, COM 12 UNIDADES,	LEO	LEO	R\$ 8,00	R\$ 2.000,00
Total Geral:							R\$ 2.000,00

Fornecedor - ID 82308 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
66	250.000	Caixas	LÁPIS DE COR GRANDE, EM MADEIRA DE ALTA QUALIDADE, COM 12 UNIDADES,	LEONORA	LÁPIS DE COR G C/ 12 UND	R\$ 8,90	R\$ 2.225,00
Total Geral:							R\$ 2.225,00

Fornecedor - ID 80895 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
66	250.000	Caixas	LÁPIS DE COR GRANDE, EM MADEIRA DE ALTA QUALIDADE, COM 12 UNIDADES,	ONDA	ONDA	R\$ 9,50	R\$ 2.375,00
Total Geral:							R\$ 2.375,00

Fornecedor - ID 57930 ME/EPP Data: 18/09/2023 11:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
66	250.000	Caixas	LÁPIS DE COR GRANDE, EM MADEIRA DE ALTA QUALIDADE, COM 12 UNIDADES,	ONDA	ONDA	R\$ 16,00	R\$ 4.000,00
Total Geral:							R\$ 4.000,00

Fornecedor - ID 37266 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
66	250.000	Caixas	LÁPIS DE COR GRANDE, EM MADEIRA DE ALTA QUALIDADE, COM 12 UNIDADES,	BRW	BRW	R\$ 20,00	R\$ 5.000,00
Total Geral:							R\$ 5.000,00

Fornecedor - ID 26560 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
66	250.000	Caixas	LÁPIS DE COR GRANDE, EM MADEIRA DE ALTA QUALIDADE, COM 12 UNIDADES,	100	FUTURO	R\$ 100,00	R\$ 25.000,00
Total Geral:							R\$ 25.000,00

ITEM 67

Fornecedor - ID 99573 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
67	110.000	Caixas	LÁPIS GRAFITE 2 MM (ANTIGO LÁPIS PRETO Nº 2)	ONDA	ONDA	R\$ 1,00	R\$ 110,00
Total Geral:							R\$ 110,00

Fornecedor - ID 30152 ME/EPP Data: 26/09/2023 07:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
67	110.000	Caixas	LÁPIS GRAFITE 2 MM (ANTIGO LÁPIS PRETO Nº 2)	ONDA	ONDA	R\$ 50,00	R\$ 5.500,00
Total Geral:							R\$ 5.500,00

Fornecedor - ID 84724 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
67	110.000	Caixas	LÁPIS GRAFITE 2 MM (ANTIGO LÁPIS PRETO Nº 2)	ONDA	ONDA	R\$ 59,00	R\$ 6.490,00
Total Geral:							R\$ 6.490,00

Fornecedor - ID 52383 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
67	110.000	Caixas	LÁPIS GRAFITE 2 MM (ANTIGO LÁPIS PRETO Nº 2)	LYKE	LÁPIS GRAFITE 2 MM	R\$ 59,90	R\$ 6.589,00
Total Geral:							R\$ 6.589,00

Fornecedor - ID 70802 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
67	110.000	Caixas	LÁPIS GRAFITE 2 MM (ANTIGO LÁPIS PRETO Nº 2)	GATTE	GATTE	R\$ 60,00	R\$ 6.600,00
Total Geral:							R\$ 6.600,00

Fornecedor - ID 85312 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
67	110.000	Caixas	LÁPIS GRAFITE 2 MM (ANTIGO LÁPIS PRETO Nº 2)	LEONORA	LEONORA	R\$ 69,90	R\$ 7.689,00
Total Geral:							R\$ 7.689,00

Fornecedor - ID 60028 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
67	110.000	Caixas	LÁPIS GRAFITE 2 MM (ANTIGO LÁPIS PRETO Nº 2)	LEO	LEO	R\$ 78,00	R\$ 8.580,00
Total Geral:							R\$ 8.580,00

Fornecedor - ID 85536 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
67	110.000	Caixas	LÁPIS GRAFITE 2 MM (ANTIGO LÁPIS PRETO Nº 2)	100	FUTURO	R\$ 100,00	R\$ 11.000,00
Total Geral:							R\$ 11.000,00

ITEM 68

Fornecedor - ID 25124 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
68	160.000	Unidades	LIVRO DE ATA COM 100 FOLHAS	BAAG	LIVRO ATA C/ 100	R\$ 13,00	R\$ 2.080,00
Total Geral:							R\$ 2.080,00

Fornecedor - ID 8300 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
68	160.000	Unidades	LIVRO DE ATA COM 100 FOLHAS	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	R\$ 17,00	R\$ 2.720,00
Total Geral:							R\$ 2.720,00

Fornecedor - ID 90125 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
68	160.000	Unidades	LIVRO DE ATA COM 100 FOLHAS	GRAFSET	GRAFSET	R\$ 22,00	R\$ 3.520,00
Total Geral:							R\$ 3.520,00

Fornecedor - ID 53556 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
68	160.000	Unidades	LIVRO DE ATA COM 100 FOLHAS	SM	SM	R\$ 22,00	R\$ 3.520,00
Total Geral:							R\$ 3.520,00

Fornecedor - ID 13168 ME/EPP Data: 26/09/2023 07:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
68	160.000	Unidades	LIVRO DE ATA COM 100 FOLHAS	TAMOIO	TAMOIO	R\$ 30,00	R\$ 4.800,00
Total Geral:							R\$ 4.800,00

Fornecedor - ID 78544 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
68	160.000	Unidades	LIVRO DE ATA COM 100 FOLHAS	SIDGRAPH	SIDGRAPH	R\$ 30,00	R\$ 4.800,00
Total Geral:							R\$ 4.800,00

Fornecedor - ID 35337 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
68	160.000	Unidades	LIVRO DE ATA COM 100 FOLHAS	SD	SD	R\$ 35,00	R\$ 5.600,00
Total Geral:							R\$ 5.600,00

ITEM 69

Fornecedor - ID 29817 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
69	220.000	Caixas	MASSA DE MODELAR A BASE DE CERA, CAIXA C/12 CORES, MEDINDO/: 80X180X20MM.	KOALA	MASSA DE MDELAR	R\$ 4,00	R\$ 880,00
Total Geral:							R\$ 880,00

Fornecedor - ID 7024 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
69	220.000	Caixas	MASSA DE MODELAR A BASE DE CERA, CAIXA C/12 CORES, MEDINDO/: 80X180X20MM.	DELTA	DELTA	R\$ 5,50	R\$ 1.210,00
Total Geral:							R\$ 1.210,00

Fornecedor - ID 42542 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
69	220.000	Caixas	MASSA DE MODELAR A BASE DE CERA, CAIXA C/12 CORES, MEDINDO/: 80X180X20MM.	GR QUIMICA	GR QUIMICA	R\$ 7,80	R\$ 1.716,00
Total Geral:							R\$ 1.716,00

Fornecedor - ID 67272 ME/EPP Data: 18/09/2023 11:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
69	220.000	Caixas	MASSA DE MODELAR A BASE DE CERA, CAIXA C/12 CORES, MEDINDO/: 80X180X20MM.	ONDA	ONDA	R\$ 8,00	R\$ 1.760,00
Total Geral:							R\$ 1.760,00

Fornecedor - ID 18349 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
69	220.000	Caixas	MASSA DE MODELAR A BASE DE CERA, CAIXA C/12 CORES, MEDINDO/: 80X180X20MM.	ONDA	ONDA	R\$ 9,50	R\$ 2.090,00
Total Geral:							R\$ 2.090,00

Fornecedor - ID 96301 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
69	220.000	Caixas	MASSA DE MODELAR A BASE DE CERA, CAIXA C/12 CORES, MEDINDO/: 80X180X20MM.	LEO	LEO	R\$ 10,00	R\$ 2.200,00
Total Geral:							R\$ 2.200,00

Fornecedor - ID 72058 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
69	220.000	Caixas	MASSA DE MODELAR A BASE DE CERA, CAIXA C/12 CORES, MEDINDO/: 80X180X20MM.	MAXCRIL	MAXCRIL	R\$ 50,00	R\$ 11.000,00
Total Geral:							R\$ 11.000,00

ITEM 70

Fornecedor - ID 24399 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
70	250.000	Pacotes	PALITO DE CHURRRASCO 25 CM C/100 UNI	GABOARDI	GABOARDI	R\$ 6,00	R\$ 1.500,00
Total Geral:							R\$ 1.500,00

Fornecedor - ID 32469 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
70	250.000	Pacotes	PALITO DE CHURRRASCO 25 CM C/100 UNI	THEOTTO	THEOTTO	R\$ 7,50	R\$ 1.875,00
Total Geral:							R\$ 1.875,00

Fornecedor - ID 93527 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
70	250.000	Pacotes	PALITO DE CHURRRASCO 25 CM C/100 UNI	THEOTO	PALITO DE CHURRRASCO C/ 100 UND	R\$ 9,90	R\$ 2.475,00
Total Geral:							R\$ 2.475,00

Fornecedor - ID 25080 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
70	250.000	Pacotes	PALITO DE CHURRRASCO 25 CM C/100 UNI	NATURAL	NATURAL	R\$ 12,90	R\$ 3.225,00
Total Geral:							R\$ 3.225,00

Fornecedor - ID 57859 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
70	250.000	Pacotes	PALITO DE CHURRRASCO 25 CM C/100 UNI	THEOTO	THEOTO	R\$ 20,00	R\$ 5.000,00
Total Geral:							R\$ 5.000,00

ITEM 71

Fornecedor - ID 44224 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
71	202.000	Pacotes	PALITOS DE PICOLÉ PAC. C/100	NATURAL	NATURAL	R\$ 1,90	R\$ 383,80
Total Geral:							R\$ 383,80

Fornecedor - ID 67572 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
71	202.000	Pacotes	PALITOS DE PICOLÉ PAC. C/100	GABOARDI	GABOARDI	R\$ 4,00	R\$ 808,00
Total Geral:							R\$ 808,00

Fornecedor - ID 19521 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
71	202.000	Pacotes	PALITOS DE PICOLÉ PAC. C/100	THEOTTO	THEOTTO	R\$ 5,50	R\$ 1.111,00
Total Geral:							R\$ 1.111,00

Fornecedor - ID 55455 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
71	202.000	Pacotes	PALITOS DE PICOLÉ PAC. C/100	THEOTO	PALITO DE PICOLÉ C/ 100 UND	R\$ 8,90	R\$ 1.797,80
						Total Geral: R\$ 1.797,80	

Fornecedor - ID 19785 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
71	202.000	Pacotes	PALITOS DE PICOLÉ PAC. C/100	THEOTO	THEOTO	R\$ 10,00	R\$ 2.020,00
						Total Geral: R\$ 2.020,00	

ITEM 72

Fornecedor - ID 93025 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
72	425.000	Folhas	PAPEL CAMURÇA 60X40	REALCER	PAPEL CAMURÇA	R\$ 1,20	R\$ 510,00
						Total Geral: R\$ 510,00	

Fornecedor - ID 8177 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
72	425.000	Folhas	PAPEL CAMURÇA 60X40	REIPEL	REIPEL	R\$ 2,00	R\$ 850,00
						Total Geral: R\$ 850,00	

Fornecedor - ID 91951 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
72	425.000	Folhas	PAPEL CAMURÇA 60X40	VMP	VMP	R\$ 2,50	R\$ 1.062,50
						Total Geral: R\$ 1.062,50	

Fornecedor - ID 98157 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
72	425.000	Folhas	PAPEL CAMURÇA 60X40	VMP	VMP	R\$ 3,00	R\$ 1.275,00
						Total Geral: R\$ 1.275,00	

Fornecedor - ID 3964 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
72	425.000	Folhas	PAPEL CAMURÇA 60X40	REIPEL	REIPEL	R\$ 6,90	R\$ 2.932,50
Total Geral:							R\$ 2.932,50

Fornecedor - ID 45085 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
72	425.000	Folhas	PAPEL CAMURÇA 60X40	RST	RST	R\$ 10,00	R\$ 4.250,00
Total Geral:							R\$ 4.250,00

Fornecedor - ID 7817 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
72	425.000	Folhas	PAPEL CAMURÇA 60X40	50	KAZ	R\$ 50,00	R\$ 21.250,00
Total Geral:							R\$ 21.250,00

ITEM 73

Fornecedor - ID 32985 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
73	263.000	Pacotes	PAPEL CARTAO 180G PCT COM 50 FL	BAG	BAG	R\$ 18,00	R\$ 4.734,00
Total Geral:							R\$ 4.734,00

Fornecedor - ID 38130 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
73	263.000	Pacotes	PAPEL CARTAO 180G PCT COM 50 FL	REALCER	PAPEL CARTÃO C/ 50 F	R\$ 19,00	R\$ 4.997,00
Total Geral:							R\$ 4.997,00

Fornecedor - ID 2633 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
73	263.000	Pacotes	PAPEL CARTAO 180G PCT COM 50 FL	BAHIA ART GRAFICA	BAHIA ART GRAFICA	R\$ 22,00	R\$ 5.786,00
Total Geral:							R\$ 5.786,00

Fornecedor - ID 9296 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
73	263.000	Pacotes	PAPEL CARTAO 180G PCT COM 50 FL	JOCAR	JOCAR	R\$ 25,00	R\$ 6.575,00
Total Geral:							R\$ 6.575,00

Fornecedor - ID 36301 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
73	263.000	Pacotes	PAPEL CARTAO 180G PCT COM 50 FL	JANDAIA	JANDAIA	R\$ 30,00	R\$ 7.890,00
Total Geral:							R\$ 7.890,00

Fornecedor - ID 61964 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
73	263.000	Pacotes	PAPEL CARTAO 180G PCT COM 50 FL	BAAG	BAAG	R\$ 36,00	R\$ 9.468,00
Total Geral:							R\$ 9.468,00

ITEM 74

Fornecedor - ID 29304 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
74	430.000	Folhas	PAPEL CELOFANE 85X100	VMP	PAPEL CELOFANE 85 X 100	R\$ 1,20	R\$ 516,00
Total Geral:							R\$ 516,00

Fornecedor - ID 85967 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
74	430.000	Folhas	PAPEL CELOFANE 85X100	REIPEL	REIPEL	R\$ 1,99	R\$ 855,70
Total Geral:							R\$ 855,70

Fornecedor - ID 27814 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
74	430.000	Folhas	PAPEL CELOFANE 85X100	VMP	VMP	R\$ 2,00	R\$ 860,00
Total Geral:							R\$ 860,00

Fornecedor - ID 51203 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
74	430.000	Folhas	PAPEL CELOFANE 85X100	REIPEL	REIPEL	R\$ 3,00	R\$ 1.290,00
Total Geral:							R\$ 1.290,00

Fornecedor - ID 64579 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
74	430.000	Folhas	PAPEL CELOFANE 85X100	VMP	VMP	R\$ 3,00	R\$ 1.290,00
Total Geral:							R\$ 1.290,00

Fornecedor - ID 86974 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
74	430.000	Folhas	PAPEL CELOFANE 85X100	GALA	GALA	R\$ 10,00	R\$ 4.300,00
Total Geral:							R\$ 4.300,00

Fornecedor - ID 459 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
74	430.000	Folhas	PAPEL CELOFANE 85X100	50	KAZ	R\$ 50,00	R\$ 21.500,00
Total Geral:							R\$ 21.500,00

ITEM 75

Fornecedor - ID 92333 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
75	312.000	Pacotes	PAPEL COLOR PLUS PCT COM 50 FL	JOCAR	JOCAR	R\$ 28,00	R\$ 8.736,00
Total Geral:							R\$ 8.736,00

Fornecedor - ID 15842 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
75	312.000	Pacotes	PAPEL COLOR PLUS PCT COM 50 FL	VMP	PAPEL COLOR PLUS C/ 50 F	R\$ 45,00	R\$ 14.040,00
Total Geral:							R\$ 14.040,00

Fornecedor - ID 98156 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
75	312.000	Pacotes	PAPEL COLOR PLUS PCT COM 50 FL	REIPEL	REIPEL	R\$ 89,00	R\$ 27.768,00
Total Geral:							R\$ 27.768,00

Fornecedor - ID 42951 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
75	312.000	Pacotes	PAPEL COLOR PLUS PCT COM 50 FL	RST	RST	R\$ 100,00	R\$ 31.200,00
Total Geral:							R\$ 31.200,00

ITEM 76

Fornecedor - ID 69096 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
76	440.000	Unidades	PAPEL CREPOM	VMP	VMP	R\$ 2,00	R\$ 880,00
Total Geral:							R\$ 880,00

Fornecedor - ID 93488 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
76	440.000	Unidades	PAPEL CREPOM	REIPEL	REIPEL	R\$ 2,20	R\$ 968,00
Total Geral:							R\$ 968,00

Fornecedor - ID 62881 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
76	440.000	Unidades	PAPEL CREPOM	REIPEL	REIPEL	R\$ 3,00	R\$ 1.320,00
Total Geral:							R\$ 1.320,00

Fornecedor - ID 80489 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
76	440.000	Unidades	PAPEL CREPOM	VMP	VMP	R\$ 3,00	R\$ 1.320,00
Total Geral:							R\$ 1.320,00

Fornecedor - ID 68035 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
76	440.000	Unidades	PAPEL CREPOM	REALCER	PAPEL CREPOM	R\$ 3,00	R\$ 1.320,00
						Total Geral:	R\$ 1.320,00

Fornecedor - ID 28210 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
76	440.000	Unidades	PAPEL CREPOM	RST	RST	R\$ 10,00	R\$ 4.400,00
						Total Geral:	R\$ 4.400,00

Fornecedor - ID 61816 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
76	440.000	Unidades	PAPEL CREPOM	50	KAZ	R\$ 50,00	R\$ 22.000,00
						Total Geral:	R\$ 22.000,00

ITEM 77

Fornecedor - ID 93376 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
77	170.000	Folhas	PAPEL DE PRESENTE. 60CM 100M ROLO	VMP	VMP	R\$ 2,00	R\$ 340,00
						Total Geral:	R\$ 340,00

Fornecedor - ID 34379 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
77	170.000	Folhas	PAPEL DE PRESENTE. 60CM 100M ROLO	VMP	PAPEL DE PRESENTE	R\$ 290,00	R\$ 49.300,00
						Total Geral:	R\$ 49.300,00

Fornecedor - ID 19492 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
77	170.000	Folhas	PAPEL DE PRESENTE. 60CM 100M ROLO	REIPEL	REIPEL	R\$ 296,90	R\$ 50.473,00
						Total Geral:	R\$ 50.473,00

ITEM 78

Fornecedor - ID 65897 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
78	170.000	Rolos	PAPEL FILME ROLO	SO FILME	SO FILME	R\$ 7,50	R\$ 1.275,00
Total Geral:							R\$ 1.275,00

Fornecedor - ID 74871 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
78	170.000	Rolos	PAPEL FILME ROLO	ULTRA	ULTRA	R\$ 11,85	R\$ 2.014,50
Total Geral:							R\$ 2.014,50

Fornecedor - ID 60201 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
78	170.000	Rolos	PAPEL FILME ROLO	GUARUFILM	GUARUFILM	R\$ 12,90	R\$ 2.193,00
Total Geral:							R\$ 2.193,00

Fornecedor - ID 4578 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
78	170.000	Rolos	PAPEL FILME ROLO	WIDA	PAPEL FILME ROLO	R\$ 49,90	R\$ 8.483,00
Total Geral:							R\$ 8.483,00

ITEM 79

Fornecedor - ID 54764 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
79	340.000	Folhas	PAPEL LAMINADO	REALCER	PAPEL LAMINADO	R\$ 1,20	R\$ 408,00
Total Geral:							R\$ 408,00

Fornecedor - ID 9503 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
79	340.000	Folhas	PAPEL LAMINADO	REIPEL	REIPEL	R\$ 1,90	R\$ 646,00
Total Geral:							R\$ 646,00

Fornecedor - ID 13665 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
79	340.000	Folhas	PAPEL LAMINADO	VMP	VMP	R\$ 2,50	R\$ 850,00
Total Geral:							R\$ 850,00

Fornecedor - ID 5898 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
79	340.000	Folhas	PAPEL LAMINADO	VMP	VMP	R\$ 3,00	R\$ 1.020,00
Total Geral:							R\$ 1.020,00

Fornecedor - ID 94829 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
79	340.000	Folhas	PAPEL LAMINADO	REIPEL	REIPEL	R\$ 3,60	R\$ 1.224,00
Total Geral:							R\$ 1.224,00

Fornecedor - ID 14732 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
79	340.000	Folhas	PAPEL LAMINADO	RST	RST	R\$ 10,00	R\$ 3.400,00
Total Geral:							R\$ 3.400,00

ITEM 80

Fornecedor - ID 91073 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
80	218.000	Caixas	PAPEL OFICIO A4 CAIXA C/ 10 RESMAS, AMPLA CONCORRENCIA	REPORT	REPORT	R\$ 280,00	R\$ 61.040,00
Total Geral:							R\$ 61.040,00

Fornecedor - ID 46001 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
80	218.000	Caixas	PAPEL OFICIO A4 CAIXA C/ 10 RESMAS, AMPLA CONCORRENCIA	INK	INK	R\$ 289,00	R\$ 63.002,00
Total Geral:							R\$ 63.002,00

Fornecedor - ID 33028 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
80	218.000	Caixas	PAPEL OFICIO A4 CAIXA C/ 10 RESMAS, AMPLA CONCORRENCIA	LION	LION	R\$ 300,00	R\$ 65.400,00
Total Geral:							R\$ 65.400,00

Fornecedor - ID 45950 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
80	218.000	Caixas	PAPEL OFICIO A4 CAIXA C/ 10 RESMAS, AMPLA CONCORRENCIA	REPORT	PAPEL OFICIO A4 C/ 10 RESMAS	R\$ 310,00	R\$ 67.580,00
Total Geral:							R\$ 67.580,00

Fornecedor - ID 11670 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
80	218.000	Caixas	PAPEL OFICIO A4 CAIXA C/ 10 RESMAS, AMPLA CONCORRENCIA	SUZANO	SUZANO	R\$ 380,00	R\$ 82.840,00
Total Geral:							R\$ 82.840,00

Fornecedor - ID 85251 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
80	218.000	Caixas	PAPEL OFICIO A4 CAIXA C/ 10 RESMAS, AMPLA CONCORRENCIA	REPORT	REPORT	R\$ 450,00	R\$ 98.100,00
Total Geral:							R\$ 98.100,00

Fornecedor - ID 63851 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:19 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
80	218.000	Caixas	PAPEL OFICIO A4 CAIXA C/ 10 RESMAS, AMPLA CONCORRENCIA	REPORT	CAIXA A4	R\$ 470,00	R\$ 102.460,00
Total Geral:							R\$ 102.460,00

Fornecedor - ID 59977 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
80	218.000	Caixas	PAPEL OFICIO A4 CAIXA C/ 10 RESMAS, AMPLA CONCORRENCIA	500	REALPAPER	R\$ 500,00	R\$ 109.000,00
						Total Geral:	R\$ 109.000,00

ITEM 81

Fornecedor - ID 58025 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
81	72.000	Caixas	PAPEL OFICIO A4 CAIXA C/ 10 RESMAS, COTA PARTE ME/EPP	REPORT	REPORT	R\$ 280,00	R\$ 20.160,00
						Total Geral:	R\$ 20.160,00

Fornecedor - ID 1975 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
81	72.000	Caixas	PAPEL OFICIO A4 CAIXA C/ 10 RESMAS, COTA PARTE ME/EPP	INK	INK	R\$ 289,00	R\$ 20.808,00
						Total Geral:	R\$ 20.808,00

Fornecedor - ID 33230 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
81	72.000	Caixas	PAPEL OFICIO A4 CAIXA C/ 10 RESMAS, COTA PARTE ME/EPP	LION	LION	R\$ 300,00	R\$ 21.600,00
						Total Geral:	R\$ 21.600,00

Fornecedor - ID 80612 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
81	72.000	Caixas	PAPEL OFICIO A4 CAIXA C/ 10 RESMAS, COTA PARTE ME/EPP	REPORT	PAPEL A-4 C/ 10 RESMAS	R\$ 310,00	R\$ 22.320,00
						Total Geral:	R\$ 22.320,00

Fornecedor - ID 6801 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
81	72.000	Caixas	PAPEL OFICIO A4 CAIXA C/ 10 RESMAS, COTA PARTE ME/EPP	SUZANO	SUZANO	R\$ 380,00	R\$ 27.360,00
						Total Geral:	R\$ 27.360,00

Fornecedor - ID 93372 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
81	72.000	Caixas	PAPEL OFICIO A4 CAIXA C/ 10 RESMAS, COTA PARTE ME/EPP	REPORT	REPORT	R\$ 450,00	R\$ 32.400,00
Total Geral:							R\$ 32.400,00

Fornecedor - ID 57998 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:19 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
81	72.000	Caixas	PAPEL OFICIO A4 CAIXA C/ 10 RESMAS, COTA PARTE ME/EPP	REPORT	CAIXA A4	R\$ 470,00	R\$ 33.840,00
Total Geral:							R\$ 33.840,00

Fornecedor - ID 88669 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
81	72.000	Caixas	PAPEL OFICIO A4 CAIXA C/ 10 RESMAS, COTA PARTE ME/EPP	500	REALPAPER	R\$ 500,00	R\$ 36.000,00
Total Geral:							R\$ 36.000,00

ITEM 82

Fornecedor - ID 65329 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
82	700.000	Unidades	PASTA 55 MM NAVAONDA COM ABA E ELÁSTICO TRANSPARENTE-POLIBRAS	ACP	PASTA C/ ELÁST. TRANSP.	R\$ 4,50	R\$ 3.150,00
Total Geral:							R\$ 3.150,00

Fornecedor - ID 94523 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
82	700.000	Unidades	PASTA 55 MM NAVAONDA COM ABA E ELÁSTICO TRANSPARENTE-POLIBRAS	POLIBRAS	POLIBRAS	R\$ 8,90	R\$ 6.230,00
Total Geral:							R\$ 6.230,00

Fornecedor - ID 45446 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
82	700.000	Unidades	PASTA 55 MM NAVAONDA COM ABA E ELÁSTICO TRANSPARENTE-POLIBRAS	DAC	DAC	R\$ 12,00	R\$ 8.400,00
Total Geral:							R\$ 8.400,00

Fornecedor - ID 54380 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
82	700.000	Unidades	PASTA 55 MM NAVAONDA COM ABA E ELÁSTICO TRANSPARENTE-POLIBRAS	DAC	DAC	R\$ 12,00	R\$ 8.400,00
Total Geral:							R\$ 8.400,00

Fornecedor - ID 62824 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
82	700.000	Unidades	PASTA 55 MM NAVAONDA COM ABA E ELÁSTICO TRANSPARENTE-POLIBRAS	ACP	ACP	R\$ 20,00	R\$ 14.000,00
Total Geral:							R\$ 14.000,00

Fornecedor - ID 14149 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
82	700.000	Unidades	PASTA 55 MM NAVAONDA COM ABA E ELÁSTICO TRANSPARENTE-POLIBRAS	50	POLIBRAS	R\$ 50,00	R\$ 35.000,00
Total Geral:							R\$ 35.000,00

ITEM 83

Fornecedor - ID 85322 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
83	800.000	Unidades	PASTAAZ LOMBO ESTREITO	CHIES	CHIES	R\$ 16,00	R\$ 12.800,00
Total Geral:							R\$ 12.800,00

Fornecedor - ID 8260 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
83	800.000	Unidades	PASTAAZ LOMBO ESTREITO	CHIES	PASTAA-Z ESTREITA	R\$ 16,50	R\$ 13.200,00
Total Geral:							R\$ 13.200,00

Fornecedor - ID 64918 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
83	800.000	Unidades	PASTAAZ LOMBO ESTREITO	POLIBRAS	POLIBRAS	R\$ 19,00	R\$ 15.200,00
							Total Geral: R\$ 15.200,00

Fornecedor - ID 99190 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
83	800.000	Unidades	PASTAAZ LOMBO ESTREITO	FRAMA	FRAMA	R\$ 22,00	R\$ 17.600,00
							Total Geral: R\$ 17.600,00

Fornecedor - ID 5275 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
83	800.000	Unidades	PASTAAZ LOMBO ESTREITO	POLICART	POLICART	R\$ 22,00	R\$ 17.600,00
							Total Geral: R\$ 17.600,00

Fornecedor - ID 80713 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
83	800.000	Unidades	PASTAAZ LOMBO ESTREITO	DAC	DAC	R\$ 22,75	R\$ 18.200,00
							Total Geral: R\$ 18.200,00

Fornecedor - ID 17483 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
83	800.000	Unidades	PASTAAZ LOMBO ESTREITO	FRAMA	FRAMA	R\$ 50,00	R\$ 40.000,00
							Total Geral: R\$ 40.000,00

Fornecedor - ID 20683 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
83	800.000	Unidades	PASTAAZ LOMBO ESTREITO	100	FRAMA	R\$ 100,00	R\$ 80.000,00
							Total Geral: R\$ 80.000,00

ITEM 84

Fornecedor - ID 29056 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
84	500.000	Unidades	PASTAAZ LOMBO LARGO	CHIES	CHIES	R\$ 16,00	R\$ 8.000,00
Total Geral:							R\$ 8.000,00

Fornecedor - ID 46252 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
84	500.000	Unidades	PASTAAZ LOMBO LARGO	CHIES	PASTA A-Z LARGA	R\$ 16,50	R\$ 8.250,00
Total Geral:							R\$ 8.250,00

Fornecedor - ID 46199 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
84	500.000	Unidades	PASTAAZ LOMBO LARGO	POLIBRAS	POLIBRAS	R\$ 19,00	R\$ 9.500,00
Total Geral:							R\$ 9.500,00

Fornecedor - ID 19668 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
84	500.000	Unidades	PASTAAZ LOMBO LARGO	FRAMA	FRAMA	R\$ 22,00	R\$ 11.000,00
Total Geral:							R\$ 11.000,00

Fornecedor - ID 7383 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
84	500.000	Unidades	PASTAAZ LOMBO LARGO	POLICART	POLICART	R\$ 22,00	R\$ 11.000,00
Total Geral:							R\$ 11.000,00

Fornecedor - ID 31495 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
84	500.000	Unidades	PASTAAZ LOMBO LARGO	DAC	DAC	R\$ 22,75	R\$ 11.375,00
Total Geral:							R\$ 11.375,00

Fornecedor - ID 15741 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
84	500.000	Unidades	PASTAAZ LOMBO LARGO	FRAMA	FRAMA	R\$ 50,00	R\$ 25.000,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
						Total Geral: R\$ 25.000,00	
Fornecedor - ID 75111 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
84	500.000	Unidades	PASTAAZ LOMBO LARGO	100	FRAMA	R\$ 100,00	R\$ 50.000,00
						Total Geral: R\$ 50.000,00	

ITEM 85							
Fornecedor - ID 39965 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
85	850.000	Unidades	PASTA CLASSIFICADOR COM ABAS E ELÁSTICO, OFICIO PVC 18MM/20MM TRANSPARENTE CRISTAL.	DAC	DAC	R\$ 3,00	R\$ 2.550,00
						Total Geral: R\$ 2.550,00	
Fornecedor - ID 2778 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
85	850.000	Unidades	PASTA CLASSIFICADOR COM ABAS E ELÁSTICO, OFICIO PVC 18MM/20MM TRANSPARENTE CRISTAL.	DAC	DAC	R\$ 3,80	R\$ 3.230,00
						Total Geral: R\$ 3.230,00	
Fornecedor - ID 37345 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
85	850.000	Unidades	PASTA CLASSIFICADOR COM ABAS E ELÁSTICO, OFICIO PVC 18MM/20MM TRANSPARENTE CRISTAL.	ALAPLAST	ALAPLAST	R\$ 4,00	R\$ 3.400,00
						Total Geral: R\$ 3.400,00	
Fornecedor - ID 14128 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
85	850.000	Unidades	PASTA CLASSIFICADOR COM ABAS E ELÁSTICO, OFICIO PVC 18MM/20MM TRANSPARENTE CRISTAL.	ACP	PASTA CLASSIF. C/ ABA ELÁST.	R\$ 4,50	R\$ 3.825,00
						Total Geral: R\$ 3.825,00	
Fornecedor - ID 1941 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
85	850.000	Unidades	PASTA CLASSIFICADOR COM ABAS E ELÁSTICO, OFICIO PVC 18MM/20MM TRANSPARENTE CRISTAL.	POLIBRAS	POLIBRAS	R\$ 7,50	R\$ 6.375,00
Total Geral:							R\$ 6.375,00

Fornecedor - ID 4470 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
85	850.000	Unidades	PASTA CLASSIFICADOR COM ABAS E ELÁSTICO, OFICIO PVC 18MM/20MM TRANSPARENTE CRISTAL.	DAC	DAC	R\$ 10,00	R\$ 8.500,00
Total Geral:							R\$ 8.500,00

Fornecedor - ID 35476 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
85	850.000	Unidades	PASTA CLASSIFICADOR COM ABAS E ELÁSTICO, OFICIO PVC 18MM/20MM TRANSPARENTE CRISTAL.	50	DAC	R\$ 50,00	R\$ 42.500,00
Total Geral:							R\$ 42.500,00

ITEM 86

Fornecedor - ID 32326 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
86	930.000	Unidades	PASTA CLASSIFICADORA S/ ELÁSTICO EM KRAFT FINO COM PRENDEDOR DE PAPEIS.	CARTONORTE	CARTONORTE	R\$ 2,50	R\$ 2.325,00
Total Geral:							R\$ 2.325,00

Fornecedor - ID 20597 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
86	930.000	Unidades	PASTA CLASSIFICADORA S/ ELÁSTICO EM KRAFT FINO COM PRENDEDOR DE PAPEIS.	AMOAR	AMOAR	R\$ 3,20	R\$ 2.976,00
Total Geral:							R\$ 2.976,00

Fornecedor - ID 75223 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
86	930.000	Unidades	PASTA CLASSIFICADORA S/ ELÁSTICO EM KRAFT FINO COM PRENDEDOR DE PAPEIS.	AMOART	AMOART	R\$ 3,50	R\$ 3.255,00
Total Geral:							R\$ 3.255,00

Fornecedor - ID 96350 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
86	930.000	Unidades	PASTA CLASSIFICADORA S/ ELÁSTICO EM KRAFT FINO COM PRENDEDOR DE PAPEIS.	POLIBRAS	POLIBRAS	R\$ 3,50	R\$ 3.255,00
Total Geral:							R\$ 3.255,00

Fornecedor - ID 99278 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
86	930.000	Unidades	PASTA CLASSIFICADORA S/ ELÁSTICO EM KRAFT FINO COM PRENDEDOR DE PAPEIS.	CARTEX	PASTA CLASSIF.	R\$ 4,50	R\$ 4.185,00
Total Geral:							R\$ 4.185,00

Fornecedor - ID 49603 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
86	930.000	Unidades	PASTA CLASSIFICADORA S/ ELÁSTICO EM KRAFT FINO COM PRENDEDOR DE PAPEIS.	TP	TP	R\$ 10,00	R\$ 9.300,00
Total Geral:							R\$ 9.300,00

Fornecedor - ID 29521 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
86	930.000	Unidades	PASTA CLASSIFICADORA S/ ELÁSTICO EM KRAFT FINO COM PRENDEDOR DE PAPEIS.	50	FRAMA	R\$ 50,00	R\$ 46.500,00
Total Geral:							R\$ 46.500,00

ITEM 87

Fornecedor - ID 24081 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
87	420.000	Unidades	PASTA COM CANALETA P/ DOCUMENTOS A4	POLIBRAS	POLIBRAS	R\$ 3,50	R\$ 1.470,00
Total Geral:							R\$ 1.470,00

Fornecedor - ID 47764 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
87	420.000	Unidades	PASTA COM CANALETA P/ DOCUMENTOS A4	DAC	PASTA CANALETA	R\$ 3,90	R\$ 1.638,00
Total Geral:							R\$ 1.638,00

Fornecedor - ID 94375 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
87	420.000	Unidades	PASTA COM CANALETA P/ DOCUMENTOS A4	DAC	DAC	R\$ 6,90	R\$ 2.898,00
Total Geral:							R\$ 2.898,00

Fornecedor - ID 75913 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
87	420.000	Unidades	PASTA COM CANALETA P/ DOCUMENTOS A4	DAC	DAC	R\$ 7,00	R\$ 2.940,00
Total Geral:							R\$ 2.940,00

Fornecedor - ID 47911 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
87	420.000	Unidades	PASTA COM CANALETA P/ DOCUMENTOS A4	DAC	DAC	R\$ 10,00	R\$ 4.200,00
Total Geral:							R\$ 4.200,00

Fornecedor - ID 77045 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
87	420.000	Unidades	PASTA COM CANALETA P/ DOCUMENTOS A4	50	POLIBRAS	R\$ 50,00	R\$ 21.000,00
Total Geral:							R\$ 21.000,00

ITEM 88

Fornecedor - ID 94708 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
88	870.000	Unidades	PASTA COM ELÁSTICO	FRAMA	FRAMA	R\$ 2,00	R\$ 1.740,00
Total Geral:							R\$ 1.740,00

Fornecedor - ID 13460 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
88	870.000	Unidades	PASTA COM ELÁSTICO	DAC	DAC	R\$ 3,20	R\$ 2.784,00
Total Geral:							R\$ 2.784,00

Fornecedor - ID 90625 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
88	870.000	Unidades	PASTA COM ELÁSTICO	AMOART	AMOART	R\$ 3,50	R\$ 3.045,00
Total Geral:							R\$ 3.045,00

Fornecedor - ID 40439 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
88	870.000	Unidades	PASTA COM ELÁSTICO	DAC	DAC	R\$ 3,70	R\$ 3.219,00
Total Geral:							R\$ 3.219,00

Fornecedor - ID 50821 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
88	870.000	Unidades	PASTA COM ELÁSTICO	POLIBRAS	POLIBRAS	R\$ 3,80	R\$ 3.306,00
Total Geral:							R\$ 3.306,00

Fornecedor - ID 86041 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
88	870.000	Unidades	PASTA COM ELÁSTICO	ACP	PASTA C/ ELÁSTICO	R\$ 4,50	R\$ 3.915,00
Total Geral:							R\$ 3.915,00

Fornecedor - ID 326 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
88	870.000	Unidades	PASTA COM ELÁSTICO	TP	TP	R\$ 10,00	R\$ 8.700,00
Total Geral:							R\$ 8.700,00

Fornecedor - ID 91217 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
88	870.000	Unidades	PASTA COM ELÁSTICO	50	POLIBRAS	R\$ 50,00	R\$ 43.500,00
Total Geral:							R\$ 43.500,00

ITEM 89

Fornecedor - ID 88023 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
89	520.000	Unidades	PASTA PLASTICA EML, A4, TRANSPARENTE	DAC	PASTA L	R\$ 1,20	R\$ 624,00
Total Geral:							R\$ 624,00

Fornecedor - ID 22252 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
89	520.000	Unidades	PASTA PLASTICA EML, A4, TRANSPARENTE	DAC	DAC	R\$ 1,30	R\$ 676,00
Total Geral:							R\$ 676,00

Fornecedor - ID 66905 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
89	520.000	Unidades	PASTA PLASTICA EML, A4, TRANSPARENTE	CHIES	CHIES	R\$ 1,40	R\$ 728,00
Total Geral:							R\$ 728,00

Fornecedor - ID 41703 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
89	520.000	Unidades	PASTA PLASTICA EML, A4, TRANSPARENTE	DAC	DAC	R\$ 2,00	R\$ 1.040,00
Total Geral:							R\$ 1.040,00

Fornecedor - ID 76959 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
89	520.000	Unidades	PASTA PLASTICA EML, A4, TRANSPARENTE	POLIBRAS	POLIBRAS	R\$ 3,00	R\$ 1.560,00
Total Geral:							R\$ 1.560,00

Fornecedor - ID 22701 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
89	520.000	Unidades	PASTA PLASTICA EML, A4, TRANSPARENTE	DAC	DAC	R\$ 10,00	R\$ 5.200,00
Total Geral:							R\$ 5.200,00

Fornecedor - ID 25975 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
89	520.000	Unidades	PASTA PLASTICA EML, A4, TRANSPARENTE	50	POLIBRAS	R\$ 50,00	R\$ 26.000,00
Total Geral:							R\$ 26.000,00

ITEM 90

Fornecedor - ID 28189 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
90	270.000	Unidades	PASTA POLIONDA LOMBO 35MM	ALAPLAST	PASTA POLIONDAS MM	R\$ 4,50	R\$ 1.215,00
Total Geral: R\$ 1.215,00							

Fornecedor - ID 52403 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
90	270.000	Unidades	PASTA POLIONDA LOMBO 35MM	ALAPLAST	ALAPLAST	R\$ 5,80	R\$ 1.566,00
Total Geral: R\$ 1.566,00							

Fornecedor - ID 93115 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
90	270.000	Unidades	PASTA POLIONDA LOMBO 35MM	ALAPLAST	ALAPLAST	R\$ 6,50	R\$ 1.755,00
Total Geral: R\$ 1.755,00							

Fornecedor - ID 57394 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
90	270.000	Unidades	PASTA POLIONDA LOMBO 35MM	POLIBRÁS	POLIBRÁS	R\$ 6,90	R\$ 1.863,00
Total Geral: R\$ 1.863,00							

Fornecedor - ID 25391 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
90	270.000	Unidades	PASTA POLIONDA LOMBO 35MM	POLIBRAS	POLIBRAS	R\$ 7,90	R\$ 2.133,00
Total Geral: R\$ 2.133,00							

Fornecedor - ID 2086 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
90	270.000	Unidades	PASTA POLIONDA LOMBO 35MM	DAC	DAC	R\$ 10,00	R\$ 2.700,00
Total Geral: R\$ 2.700,00							

Fornecedor - ID 2928 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
90	270.000	Unidades	PASTA POLIONDA LOMBO 35MM	50	POLIBRAS	R\$ 50,00	R\$ 13.500,00
						Total Geral:	R\$ 13.500,00

ITEM 91

Fornecedor - ID 69812 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
91	170.000	Unidades	PASTA SANFONADA PLASTICA COM 12 DIVIRORIAS	DAC	PASTA SANF. C/ 12 UND	R\$ 25,00	R\$ 4.250,00
						Total Geral:	R\$ 4.250,00

Fornecedor - ID 76466 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
91	170.000	Unidades	PASTA SANFONADA PLASTICA COM 12 DIVIRORIAS	DELO	DELO	R\$ 26,00	R\$ 4.420,00
						Total Geral:	R\$ 4.420,00

Fornecedor - ID 99267 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
91	170.000	Unidades	PASTA SANFONADA PLASTICA COM 12 DIVIRORIAS	DAC	DAC	R\$ 36,00	R\$ 6.120,00
						Total Geral:	R\$ 6.120,00

Fornecedor - ID 2468 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
91	170.000	Unidades	PASTA SANFONADA PLASTICA COM 12 DIVIRORIAS	POLIBRAS	POLIBRAS	R\$ 38,00	R\$ 6.460,00
						Total Geral:	R\$ 6.460,00

Fornecedor - ID 59885 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
91	170.000	Unidades	PASTA SANFONADA PLASTICA COM 12 DIVIRORIAS	DAC	DAC	R\$ 39,90	R\$ 6.783,00
						Total Geral:	R\$ 6.783,00

Fornecedor - ID 66001 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
91	170.000	Unidades	PASTA SANFONADA PLASTICA COM 12 DIVIRORIAS	DAC	DAC	R\$ 50,00	R\$ 8.500,00
Total Geral:							R\$ 8.500,00

Fornecedor - ID 60568 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
91	170.000	Unidades	PASTA SANFONADA PLASTICA COM 12 DIVIRORIAS	100	POLIBRAS	R\$ 100,00	R\$ 17.000,00
Total Geral:							R\$ 17.000,00

ITEM 92

Fornecedor - ID 46435 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
92	665.000	Unidades	PASTA SUSPENSA 36 X 26 CM, PARA ARQUIVO EM AÇO, KRAFT FINO, COM FERREGEMLATERAL EM METAL REVESTIDO EM PLÁSTICO E PRENDEDOR DE PAPEL METAL, COM VISOR EM PLÁSTICO TRANSPARENTES E ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO.	CARTEX	PASTA SUSP. 36 X 26	R\$ 2,50	R\$ 1.662,50
Total Geral:							R\$ 1.662,50

Fornecedor - ID 58940 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
92	665.000	Unidades	PASTA SUSPENSA 36 X 26 CM, PARA ARQUIVO EM AÇO, KRAFT FINO, COM FERREGEMLATERAL EM METAL REVESTIDO EM PLÁSTICO E PRENDEDOR DE PAPEL METAL, COM VISOR EM PLÁSTICO TRANSPARENTES E ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO.	POLIBRAS	POLIBRAS	R\$ 3,80	R\$ 2.527,00
Total Geral:							R\$ 2.527,00

Fornecedor - ID 79539 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
92	665.000	Unidades	PASTA SUSPENSA 36 X 26 CM, PARA ARQUIVO EM AÇO, KRAFT FINO, COM FERREGEMLATERAL EM METAL REVESTIDO EM PLÁSTICO E PRENDEDOR DE PAPEL METAL, COM VISOR EM PLÁSTICO TRANSPARENTES E ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO.	FRAMA	FRAMA	R\$ 4,00	R\$ 2.660,00
Total Geral:							R\$ 2.660,00

Fornecedor - ID 50322 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
92	665.000	Unidades	PASTA SUSPensa 36 X 26 CM, PARA ARQUIVO EM AÇO, KRAFT FINO, COM FERREGEMLATERAL EM METAL REVESTIDO EM PLÁSTICO E PRENDEDOR DE PAPEL METAL, COM VISOR EM PLÁSTICO TRANSPARENTES E ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO.	DELO	DELO	R\$ 4,00	R\$ 2.660,00
Total Geral:							R\$ 2.660,00

Fornecedor - ID 9215 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
92	665.000	Unidades	PASTA SUSPensa 36 X 26 CM, PARA ARQUIVO EM AÇO, KRAFT FINO, COM FERREGEMLATERAL EM METAL REVESTIDO EM PLÁSTICO E PRENDEDOR DE PAPEL METAL, COM VISOR EM PLÁSTICO TRANSPARENTES E ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO.	DELLO	DELLO	R\$ 4,80	R\$ 3.192,00
Total Geral:							R\$ 3.192,00

Fornecedor - ID 58894 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
92	665.000	Unidades	PASTA SUSPensa 36 X 26 CM, PARA ARQUIVO EM AÇO, KRAFT FINO, COM FERREGEMLATERAL EM METAL REVESTIDO EM PLÁSTICO E PRENDEDOR DE PAPEL METAL, COM VISOR EM PLÁSTICO TRANSPARENTES E ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO.	POLYCART	POLYCART	R\$ 10,00	R\$ 6.650,00
Total Geral:							R\$ 6.650,00

ITEM 93

Fornecedor - ID 32301 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
93	85.000	Unidades	PENDRIVE 32GB	MULTILASER	MULTILASER	R\$ 42,00	R\$ 3.570,00
Total Geral:							R\$ 3.570,00

Fornecedor - ID 97821 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
93	85.000	Unidades	PENDRIVE 32GB	MULTILASER	MULTILASER	R\$ 48,00	R\$ 4.080,00
Total Geral:							R\$ 4.080,00

Fornecedor - ID 47227 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
93	85.000	Unidades	PENDRIVE 32GB	MULTILASER	MULTILASER	R\$ 69,90	R\$ 5.941,50
Total Geral:							R\$ 5.941,50

Fornecedor - ID 47605 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
93	85.000	Unidades	PENDRIVE 32GB	SANDISK	PENDRIVE 32 GB	R\$ 79,00	R\$ 6.715,00
Total Geral:							R\$ 6.715,00

Fornecedor - ID 50139 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
93	85.000	Unidades	PENDRIVE 32GB	MULTI	MULTI	R\$ 80,00	R\$ 6.800,00
Total Geral:							R\$ 6.800,00

ITEM 94

Fornecedor - ID 58605 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
94	110.000	Unidades	PERFURADOR DE PAPEL DOIS FUROS EM METAL 20 A 30 FOLHAS	LEONORA	PERFURADOR P / 20 F	R\$ 32,00	R\$ 3.520,00
Total Geral:							R\$ 3.520,00

Fornecedor - ID 99693 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
94	110.000	Unidades	PERFURADOR DE PAPEL DOIS FUROS EM METAL 20 A 30 FOLHAS	BRW	BRW	R\$ 36,00	R\$ 3.960,00
Total Geral:							R\$ 3.960,00

Fornecedor - ID 40650 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
94	110.000	Unidades	PERFURADOR DE PAPEL DOIS FUROS EM METAL 20 A 30 FOLHAS	JOCAR	JOCAR	R\$ 38,00	R\$ 4.180,00
Total Geral:							R\$ 4.180,00

Fornecedor - ID 84154 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
94	110.000	Unidades	PERFURADOR DE PAPEL DOIS FUROS EM METAL 20 A 30 FOLHAS	LYKE	LYKE	R\$ 48,00	R\$ 5.280,00
Total Geral:							R\$ 5.280,00

Fornecedor - ID 39657 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
94	110.000	Unidades	PERFURADOR DE PAPEL DOIS FUROS EM METAL 20 A 30 FOLHAS	MASTERPRINT	MASTERPRINT	R\$ 50,00	R\$ 5.500,00
Total Geral:							R\$ 5.500,00

Fornecedor - ID 11519 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
94	110.000	Unidades	PERFURADOR DE PAPEL DOIS FUROS EM METAL 20 A 30 FOLHAS	BRW	BRW	R\$ 59,90	R\$ 6.589,00
Total Geral:							R\$ 6.589,00

Fornecedor - ID 15040 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
94	110.000	Unidades	PERFURADOR DE PAPEL DOIS FUROS EM METAL 20 A 30 FOLHAS	200	FUTURO	R\$ 200,00	R\$ 22.000,00
Total Geral:							R\$ 22.000,00

ITEM 95

Fornecedor - ID 77629 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
95	4600.000	Unidades	PILHA ALCALINA AAA	ELGIN	ELGIN	R\$ 1,20	R\$ 5.520,00
Total Geral:							R\$ 5.520,00

Fornecedor - ID 98007 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
95	4600.000	Unidades	PILHA ALCALINA AAA	ALFACELL	ALFACELL	R\$ 3,50	R\$ 16.100,00
Total Geral:							R\$ 16.100,00

Fornecedor - ID 56053 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
95	4600.000	Unidades	PILHA ALCALINA AAA	FIX	FIX	R\$ 3,80	R\$ 17.480,00
Total Geral:							R\$ 17.480,00

Fornecedor - ID 19121 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
95	4600.000	Unidades	PILHA ALCALINA AAA	PANASONIC	PILHA ALC. AAA	R\$ 9,00	R\$ 41.400,00
Total Geral:							R\$ 41.400,00

Fornecedor - ID 8757 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
95	4600.000	Unidades	PILHA ALCALINA AAA	ALFACELL	ALFACELL	R\$ 10,00	R\$ 46.000,00
Total Geral:							R\$ 46.000,00

ITEM 96

Fornecedor - ID 71909 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
96	280.000	Cartelas	PILHA COMUM PEQUENA AA, COM 2 UNID	ELGIN	ELGIN	R\$ 2,50	R\$ 700,00
Total Geral:							R\$ 700,00

Fornecedor - ID 11338 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
96	280.000	Cartelas	PILHA COMUM PEQUENA AA, COM 2 UNID	ALFACELL	ALFACELL	R\$ 6,00	R\$ 1.680,00
Total Geral:							R\$ 1.680,00

Fornecedor - ID 97987 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
96	280.000	Cartelas	PILHA COMUM PEQUENA AA, COM 2 UNID	FIX	FIX	R\$ 6,80	R\$ 1.904,00
Total Geral:							R\$ 1.904,00

Fornecedor - ID 97975 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
96	280.000	Cartelas	PILHA COMUM PEQUENA AA, COM 2 UNID	ALFACELL	ALFACELL	R\$ 10,00	R\$ 2.800,00
Total Geral:							R\$ 2.800,00

Fornecedor - ID 65828 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
96	280.000	Cartelas	PILHA COMUM PEQUENA AA, COM 2 UNID	PANASONIC	PILHA AA C/ 2 UNID	R\$ 12,96	R\$ 3.628,80
Total Geral:							R\$ 3.628,80

ITEM 97

Fornecedor - ID 84580 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
97	130.000	Caixas	PILOTO PARA QUADRO BRANCO - AZUL	JOCAR	JOCAR	R\$ 4,50	R\$ 585,00
Total Geral:							R\$ 585,00

Fornecedor - ID 16031 ME/EPP Data: 18/09/2023 11:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
97	130.000	Caixas	PILOTO PARA QUADRO BRANCO - AZUL	MASTERPRINT	MASTERPRINT	R\$ 36,00	R\$ 4.680,00
Total Geral:							R\$ 4.680,00

Fornecedor - ID 33487 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
97	130.000	Caixas	PILOTO PARA QUADRO BRANCO - AZUL	BRW	BRW	R\$ 36,00	R\$ 4.680,00
Total Geral:							R\$ 4.680,00

Fornecedor - ID 2395 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
97	130.000	Caixas	PILOTO PARA QUADRO BRANCO - AZUL	GATTE	GATTE	R\$ 50,00	R\$ 6.500,00
Total Geral:							R\$ 6.500,00

Fornecedor - ID 85846 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
97	130.000	Caixas	PILOTO PARA QUADRO BRANCO - AZUL	BRW	BRW	R\$ 69,00	R\$ 8.970,00
Total Geral:							R\$ 8.970,00

Fornecedor - ID 81148 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
97	130.000	Caixas	PILOTO PARA QUADRO BRANCO - AZUL	LEONORA	PILOTO QD BRANCO	R\$ 85,00	R\$ 11.050,00
Total Geral:							R\$ 11.050,00

Fornecedor - ID 3636 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
97	130.000	Caixas	PILOTO PARA QUADRO BRANCO - AZUL	100	FUTURO	R\$ 100,00	R\$ 13.000,00
Total Geral:							R\$ 13.000,00

ITEM 98

Fornecedor - ID 67377 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
98	130.000	Caixas	PILOTO PARA QUADRO BRANCO - PRETO	JOCAR	JOCAR	R\$ 4,50	R\$ 585,00
Total Geral:							R\$ 585,00

Fornecedor - ID 30516 ME/EPP Data: 18/09/2023 11:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
98	130.000	Caixas	PILOTO PARA QUADRO BRANCO - PRETO	MASTERPRINT	MASTERPRINT	R\$ 36,00	R\$ 4.680,00
Total Geral:							R\$ 4.680,00

Fornecedor - ID 70339 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
98	130.000	Caixas	PILOTO PARA QUADRO BRANCO - PRETO	BRW	BRW	R\$ 36,00	R\$ 4.680,00
Total Geral:							R\$ 4.680,00

Fornecedor - ID 23460 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
98	130.000	Caixas	PILOTO PARA QUADRO BRANCO - PRETO	GATTE	GATTE	R\$ 50,00	R\$ 6.500,00
Total Geral:							R\$ 6.500,00

Fornecedor - ID 31138 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
98	130.000	Caixas	PILOTO PARA QUADRO BRANCO - PRETO	BRW	BRW	R\$ 69,00	R\$ 8.970,00
Total Geral:							R\$ 8.970,00

Fornecedor - ID 90029 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
98	130.000	Caixas	PILOTO PARA QUADRO BRANCO - PRETO	LEONORA	PILOTO QD BRANCO	R\$ 85,00	R\$ 11.050,00
Total Geral:							R\$ 11.050,00

Fornecedor - ID 70502 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
98	130.000	Caixas	PILOTO PARA QUADRO BRANCO - PRETO	100	FUTURO	R\$ 100,00	R\$ 13.000,00
Total Geral:							R\$ 13.000,00

ITEM 99

Fornecedor - ID 11144 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
99	130.000	Caixas	PILOTO PARA QUADRO BRANCO - VERMELHO	JOCAR	JOCAR	R\$ 4,50	R\$ 585,00
Total Geral:							R\$ 585,00

Fornecedor - ID 88866 ME/EPP Data: 18/09/2023 11:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
99	130.000	Caixas	PILOTO PARA QUADRO BRANCO - VERMELHO	MASTERPRINT	MASTERPRINT	R\$ 36,00	R\$ 4.680,00
Total Geral:							R\$ 4.680,00

Fornecedor - ID 12388 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
99	130.000	Caixas	PILOTO PARA QUADRO BRANCO - VERMELHO	BRW	BRW	R\$ 50,00	R\$ 6.500,00
Total Geral:							R\$ 6.500,00

Fornecedor - ID 53006 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
99	130.000	Caixas	PILOTO PARA QUADRO BRANCO - VERMELHO	GATTE	GATTE	R\$ 50,00	R\$ 6.500,00
Total Geral:							R\$ 6.500,00

Fornecedor - ID 86726 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
99	130.000	Caixas	PILOTO PARA QUADRO BRANCO - VERMELHO	BRW	BRW	R\$ 69,00	R\$ 8.970,00
Total Geral:							R\$ 8.970,00

Fornecedor - ID 33247 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
99	130.000	Caixas	PILOTO PARA QUADRO BRANCO - VERMELHO	LEONORA	PILOTO QD BRANCO	R\$ 85,00	R\$ 11.050,00
Total Geral:							R\$ 11.050,00

Fornecedor - ID 66292 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
99	130.000	Caixas	PILOTO PARA QUADRO BRANCO - VERMELHO	100	FUTURO	R\$ 100,00	R\$ 13.000,00
Total Geral:							R\$ 13.000,00

ITEM 100

Fornecedor - ID 38537 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
100	90.000	Unidades	PINCEL ARTISTICO 456-208	LEONORA	PINCEL ARTÍSTICO	R\$ 3,20	R\$ 288,00
Total Geral:							R\$ 288,00

Fornecedor - ID 58295 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
100	90.000	Unidades	PINCEL ARTISTICO 456-208	LEONORA	LEONORA	R\$ 7,80	R\$ 702,00
Total Geral:							R\$ 702,00

Fornecedor - ID 51518 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
100	90.000	Unidades	PINCEL ARTISTICO 456-208	LEO LEO	LEO LEO	R\$ 490,00	R\$ 44.100,00
Total Geral:							R\$ 44.100,00

ITEM 101

Fornecedor - ID 18217 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
101	110.000	Unidades	PINCEL ATÔMICO, PLÁSTICO NA COR AZUL, COM PONTA FACETADA, MARCADOR PERMANENTE EM CAIXA C/12 UNIDADES.	LYKE	LYKE	R\$ 3,60	R\$ 396,00
Total Geral:							R\$ 396,00

Fornecedor - ID 33138 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
101	110.000	Unidades	PINCEL ATÔMICO, PLÁSTICO NA COR AZUL, COM PONTA FACETADA, MARCADOR PERMANENTE EM CAIXA C/12 UNIDADES.	JOCAR	JOCAR	R\$ 7,90	R\$ 869,00
Total Geral:							R\$ 869,00

Fornecedor - ID 18901 ME/EPP Data: 18/09/2023 11:35 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
101	110.000	Unidades	PINCEL ATÔMICO, PLÁSTICO NA COR AZUL, COM PONTA FACETADA, MARCADOR PERMANENTE EM CAIXA C/12 UNIDADES.	MASTERPRINT	MASTERPRINT	R\$ 32,00	R\$ 3.520,00
Total Geral:							R\$ 3.520,00

Fornecedor - ID 31596 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
101	110.000	Unidades	PINCEL ATÔMICO, PLÁSTICO NA COR AZUL, COM PONTA FACETADA, MARCADOR PERMANENTE EM CAIXA C/12 UNIDADES.	BRW	BRW	R\$ 38,00	R\$ 4.180,00
Total Geral:							R\$ 4.180,00

Fornecedor - ID 9794 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
101	110.000	Unidades	PINCEL ATÔMICO, PLÁSTICO NA COR AZUL, COM PONTA FACETADA, MARCADOR PERMANENTE EM CAIXA C/12 UNIDADES.	BRW	BRW	R\$ 46,90	R\$ 5.159,00
Total Geral:							R\$ 5.159,00

Fornecedor - ID 2352 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
101	110.000	Unidades	PINCEL ATÔMICO, PLÁSTICO NA COR AZUL, COM PONTA FACETADA, MARCADOR PERMANENTE EM CAIXA C/12 UNIDADES.	GATTE	GATTE	R\$ 50,00	R\$ 5.500,00
Total Geral:							R\$ 5.500,00

Fornecedor - ID 99516 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
101	110.000	Unidades	PINCEL ATÔMICO, PLÁSTICO NA COR AZUL, COM PONTA FACETADA, MARCADOR PERMANENTE EM CAIXA C/12 UNIDADES.	LEONORA	PINCEL ATÔMICO C/ 12 UND	R\$ 99,60	R\$ 10.956,00
Total Geral:							R\$ 10.956,00

Fornecedor - ID 81585 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
101	110.000	Unidades	PINCEL ATÔMICO, PLÁSTICO NA COR AZUL, COM PONTA FACETADA, MARCADOR PERMANENTE EM CAIXA C/12 UNIDADES.	100	FUTURO	R\$ 100,00	R\$ 11.000,00
Total Geral:							R\$ 11.000,00

ITEM 102

Fornecedor - ID 34238 ME/EPP Data: 18/09/2023 11:35 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
102	75.000	Unidades	PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA.	ONDA	ONDA	R\$ 30,00	R\$ 2.250,00
Total Geral:							R\$ 2.250,00

Fornecedor - ID 63788 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
102	75.000	Unidades	PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA.	VMP	VMP	R\$ 32,00	R\$ 2.400,00
Total Geral:							R\$ 2.400,00

Fornecedor - ID 97146 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
102	75.000	Unidades	PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA.	LEONORA	PIST. CL QUENTE GROSSA	R\$ 32,00	R\$ 2.400,00
Total Geral:							R\$ 2.400,00

Fornecedor - ID 94713 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
102	75.000	Unidades	PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA.	VMP	VMP	R\$ 38,00	R\$ 2.850,00
Total Geral:							R\$ 2.850,00

Fornecedor - ID 91521 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
102	75.000	Unidades	PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA.	BRW	BRW	R\$ 45,00	R\$ 3.375,00
Total Geral:							R\$ 3.375,00

Fornecedor - ID 57349 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
102	75.000	Unidades	PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA.	GATTE	GATTE	R\$ 50,00	R\$ 3.750,00
Total Geral:							R\$ 3.750,00

Fornecedor - ID 86153 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
102	75.000	Unidades	PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA.	LEONORA	LEONORA	R\$ 59,90	R\$ 4.492,50
Total Geral:							R\$ 4.492,50

Fornecedor - ID 59732 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
102	75.000	Unidades	PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA.	BRW	BRW	R\$ 62,00	R\$ 4.650,00
Total Geral:							R\$ 4.650,00

Fornecedor - ID 18572 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
102	75.000	Unidades	PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA.	100	GATTE	R\$ 100,00	R\$ 7.500,00
Total Geral:							R\$ 7.500,00

ITEM 103

Fornecedor - ID 89888 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
103	75.000	Unidades	PISTOLA PARA COLA QUENTE, PARA BASTÃO FINO.	LEONORA	PIST. CL QUENTE FINA	R\$ 22,00	R\$ 1.650,00
Total Geral:							R\$ 1.650,00

Fornecedor - ID 64335 ME/EPP Data: 18/09/2023 11:35 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
103	75.000	Unidades	PISTOLA PARA COLA QUENTE, PARA BASTÃO FINO.	ONDA	ONDA	R\$ 25,00	R\$ 1.875,00
Total Geral:							R\$ 1.875,00

Fornecedor - ID 28178 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
103	75.000	Unidades	PISTOLA PARA COLA QUENTE, PARA BASTÃO FINO.	VMP	VMP	R\$ 25,00	R\$ 1.875,00
Total Geral:							R\$ 1.875,00

Fornecedor - ID 16316 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
103	75.000	Unidades	PISTOLA PARA COLA QUENTE, PARA BASTÃO FINO.	VMP	VMP	R\$ 26,00	R\$ 1.950,00
Total Geral:							R\$ 1.950,00

Fornecedor - ID 39774 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
103	75.000	Unidades	PISTOLA PARA COLA QUENTE, PARA BASTÃO FINO.	LEONORA	LEONORA	R\$ 29,90	R\$ 2.242,50
Total Geral:							R\$ 2.242,50

Fornecedor - ID 58739 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
103	75.000	Unidades	PISTOLA PARA COLA QUENTE, PARA BASTÃO FINO.	BRW	BRW	R\$ 36,00	R\$ 2.700,00
Total Geral:							R\$ 2.700,00

Fornecedor - ID 30060 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
103	75.000	Unidades	PISTOLA PARA COLA QUENTE, PARA BASTÃO FINO.	BRW	BRW	R\$ 45,80	R\$ 3.435,00
Total Geral:							R\$ 3.435,00

Fornecedor - ID 72850 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
103	75.000	Unidades	PISTOLA PARA COLA QUENTE, PARA BASTÃO FINO.	GATTE	GATTE	R\$ 50,00	R\$ 3.750,00
Total Geral:							R\$ 3.750,00

Fornecedor - ID 40775 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
103	75.000	Unidades	PISTOLA PARA COLA QUENTE, PARA BASTÃO FINO.	100	GATTE	R\$ 100,00	R\$ 7.500,00
Total Geral:							R\$ 7.500,00

ITEM 104

Fornecedor - ID 36514 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
104	100.000	Unidades	PORTA LÁPIS/CANETA/CLIPS	MAXCRIL	MAXCRIL	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
Total Geral:							R\$ 1.400,00

Fornecedor - ID 39108 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
104	100.000	Unidades	PORTA LÁPIS/CANETA/CLIPS	WALEU	WALEU	R\$ 15,90	R\$ 1.590,00
Total Geral:							R\$ 1.590,00

Fornecedor - ID 82650 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
104	100.000	Unidades	PORTA LÁPIS/CANETA/CLIPS	MAXCRILL	MAXCRILL	R\$ 16,00	R\$ 1.600,00
Total Geral:							R\$ 1.600,00

Fornecedor - ID 93677 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
104	100.000	Unidades	PORTA LÁPIS/CANETA/CLIPS	NOVACRIL	NOVACRIL	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
Total Geral:							R\$ 2.000,00

Fornecedor - ID 76848 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
104	100.000	Unidades	PORTA LÁPIS/CANETA/CLIPS	ACRIMET	PORTA LÁPIS C CANETA E CLIPS	R\$ 39,90	R\$ 3.990,00
Total Geral:							R\$ 3.990,00

Fornecedor - ID 14915 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
104	100.000	Unidades	PORTA LÁPIS/CANETA/CLIPS	100	MAXCRIL	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00
Total Geral:							R\$ 10.000,00

ITEM 105

Fornecedor - ID 30667 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
105	115.000	Unidades	PRANCHETA EM ACRILICO OFÍCIO CRISTAL PRENDEDOR METÁLICO	WALLEU	PRANCHETA PLAST.	R\$ 14,90	R\$ 1.713,50
Total Geral:							R\$ 1.713,50

Fornecedor - ID 89252 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
105	115.000	Unidades	PRANCHETA EM ACRILICO OFÍCIO CRISTAL PRENDEDOR METÁLICO	WALEU	WALEU	R\$ 16,00	R\$ 1.840,00
							Total Geral: R\$ 1.840,00

Fornecedor - ID 59937 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
105	115.000	Unidades	PRANCHETA EM ACRILICO OFÍCIO CRISTAL PRENDEDOR METÁLICO	WALEU	WALEU	R\$ 17,00	R\$ 1.955,00
							Total Geral: R\$ 1.955,00

Fornecedor - ID 42249 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
105	115.000	Unidades	PRANCHETA EM ACRILICO OFÍCIO CRISTAL PRENDEDOR METÁLICO	MAXCRIL	MAXCRIL	R\$ 18,00	R\$ 2.070,00
							Total Geral: R\$ 2.070,00

Fornecedor - ID 77845 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
105	115.000	Unidades	PRANCHETA EM ACRILICO OFÍCIO CRISTAL PRENDEDOR METÁLICO	NOVACRIL	NOVACRIL	R\$ 20,00	R\$ 2.300,00
							Total Geral: R\$ 2.300,00

Fornecedor - ID 74144 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
105	115.000	Unidades	PRANCHETA EM ACRILICO OFÍCIO CRISTAL PRENDEDOR METÁLICO	MAXCRILL	MAXCRILL	R\$ 22,00	R\$ 2.530,00
							Total Geral: R\$ 2.530,00

Fornecedor - ID 55441 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
105	115.000	Unidades	PRANCHETA EM ACRILICO OFÍCIO CRISTAL PRENDEDOR METÁLICO	100	MAXCRIL	R\$ 100,00	R\$ 11.500,00
							Total Geral: R\$ 11.500,00

ITEM 106

Fornecedor - ID 14358 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
106	250.000	Unidades	RÉGUA 30 CM, PLÁSTICA	WALLEU	RÉGUA 30 CM	R\$ 1,00	R\$ 250,00
							Total Geral: R\$ 250,00

Fornecedor - ID 28630 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
106	250.000	Unidades	RÉGUA 30 CM, PLÁSTICA	BRW	BRW	R\$ 1,45	R\$ 362,50
							Total Geral: R\$ 362,50

Fornecedor - ID 23358 ME/EPP Data: 18/09/2023 11:35 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
106	250.000	Unidades	RÉGUA 30 CM, PLÁSTICA	WALEU	WALEU	R\$ 2,00	R\$ 500,00
							Total Geral: R\$ 500,00

Fornecedor - ID 29142 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
106	250.000	Unidades	RÉGUA 30 CM, PLÁSTICA	MAXCRILL	MAXCRILL	R\$ 2,00	R\$ 500,00
							Total Geral: R\$ 500,00

Fornecedor - ID 53595 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
106	250.000	Unidades	RÉGUA 30 CM, PLÁSTICA	MAXCRIL	MAXCRIL	R\$ 2,20	R\$ 550,00
							Total Geral: R\$ 550,00

Fornecedor - ID 23623 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
106	250.000	Unidades	RÉGUA 30 CM, PLÁSTICA	ONDA	ONDA	R\$ 3,90	R\$ 975,00
							Total Geral: R\$ 975,00

Fornecedor - ID 54460 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
106	250.000	Unidades	RÉGUA 30 CM, PLÁSTICA	MAXCRIL	MAXCRIL	R\$ 10,00	R\$ 2.500,00
Total Geral:							R\$ 2.500,00

Fornecedor - ID 50692 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
106	250.000	Unidades	RÉGUA 30 CM, PLÁSTICA	50	MAXCRIL	R\$ 50,00	R\$ 12.500,00
Total Geral:							R\$ 12.500,00

ITEM 107

Fornecedor - ID 9713 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
107	41.000	Unidades	SUPORTE PARA FITA ADESIVA	CARBRINK	CARBRINK	R\$ 26,00	R\$ 1.066,00
Total Geral:							R\$ 1.066,00

Fornecedor - ID 28861 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
107	41.000	Unidades	SUPORTE PARA FITA ADESIVA	BRW	BRW	R\$ 35,00	R\$ 1.435,00
Total Geral:							R\$ 1.435,00

Fornecedor - ID 43064 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
107	41.000	Unidades	SUPORTE PARA FITA ADESIVA	ACRIMET	SUP. P/ FT ADES.	R\$ 35,00	R\$ 1.435,00
Total Geral:							R\$ 1.435,00

Fornecedor - ID 25699 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
107	41.000	Unidades	SUPORTE PARA FITA ADESIVA	JOCAR	JOCAR	R\$ 45,00	R\$ 1.845,00
Total Geral:							R\$ 1.845,00

Fornecedor - ID 83804 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
107	41.000	Unidades	SUPORE PARA FITA ADESIVA	CAVIA	CAVIA	R\$ 50,00	R\$ 2.050,00
Total Geral:							R\$ 2.050,00

Fornecedor - ID 97466 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
107	41.000	Unidades	SUPORE PARA FITA ADESIVA	100	FUTURO	R\$ 100,00	R\$ 4.100,00
Total Geral:							R\$ 4.100,00

ITEM 108

Fornecedor - ID 92844 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
108	165.000	Metros	TECIDO DE CETIM 1,50 MT DE LARGURA COMPOSIÇÃO;/ 100% POLIÉSTER COR: BRILHANTE OURO.	SANTISTA	TECIDO DE CETIM 1,50 M	R\$ 15,00	R\$ 2.475,00
Total Geral:							R\$ 2.475,00

Fornecedor - ID 11171 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
108	165.000	Metros	TECIDO DE CETIM 1,50 MT DE LARGURA COMPOSIÇÃO;/ 100% POLIÉSTER COR: BRILHANTE OURO.	JULIANA	JULIANA	R\$ 15,00	R\$ 2.475,00
Total Geral:							R\$ 2.475,00

Fornecedor - ID 47040 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
108	165.000	Metros	TECIDO DE CETIM 1,50 MT DE LARGURA COMPOSIÇÃO;/ 100% POLIÉSTER COR: BRILHANTE OURO.	MASCARENHAS	MASCARENHAS	R\$ 24,00	R\$ 3.960,00
Total Geral:							R\$ 3.960,00

Fornecedor - ID 83618 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
108	165.000	Metros	TECIDO DE CETIM 1,50 MT DE LARGURA COMPOSIÇÃO;/ 100% POLIÉSTER COR: BRILHANTE OURO.	PEIXOTO	PEIXOTO	R\$ 28,00	R\$ 4.620,00
Total Geral:							R\$ 4.620,00

ITEM 109

Fornecedor - ID 91502 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
109	180.000	Metros	TECIDO FELTRO	SANTA FE	SANTA FE	R\$ 17,00	R\$ 3.060,00
							Total Geral: R\$ 3.060,00

Fornecedor - ID 54453 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
109	180.000	Metros	TECIDO FELTRO	KIT	KIT	R\$ 19,00	R\$ 3.420,00
							Total Geral: R\$ 3.420,00

Fornecedor - ID 42070 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
109	180.000	Metros	TECIDO FELTRO	ARTPUNTO	TECIDO FELTRO	R\$ 23,80	R\$ 4.284,00
							Total Geral: R\$ 4.284,00

Fornecedor - ID 82250 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
109	180.000	Metros	TECIDO FELTRO	SANTA FÉ	SANTA FÉ	R\$ 29,90	R\$ 5.382,00
							Total Geral: R\$ 5.382,00

Fornecedor - ID 28438 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
109	180.000	Metros	TECIDO FELTRO	SANTA FÉ	SANTA FÉ	R\$ 50,00	R\$ 9.000,00
							Total Geral: R\$ 9.000,00

ITEM 110

Fornecedor - ID 16183 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
110	220.000	Metros	TECIDO JUTA CIRCULAR FECHADO	SANTISTA	TECIDO JUTA	R\$ 19,90	R\$ 4.378,00
Total Geral:							R\$ 4.378,00

Fornecedor - ID 49405 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
110	220.000	Metros	TECIDO JUTA CIRCULAR FECHADO	SANTA FE	SANTA FE	R\$ 22,00	R\$ 4.840,00
Total Geral:							R\$ 4.840,00

Fornecedor - ID 85961 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
110	220.000	Metros	TECIDO JUTA CIRCULAR FECHADO	CIRCULO	CIRCULO	R\$ 29,00	R\$ 6.380,00
Total Geral:							R\$ 6.380,00

Fornecedor - ID 26685 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
110	220.000	Metros	TECIDO JUTA CIRCULAR FECHADO	SANTA FÉ	SANTA FÉ	R\$ 29,00	R\$ 6.380,00
Total Geral:							R\$ 6.380,00

ITEM 111

Fornecedor - ID 7173 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
111	150.000	Unidades	TESOURA PROFISSIONAL MULTIUSO	BRW	BRW	R\$ 14,90	R\$ 2.235,00
Total Geral:							R\$ 2.235,00

Fornecedor - ID 10515 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
111	150.000	Unidades	TESOURA PROFISSIONAL MULTIUSO	MASTERPRINT	TESOURA MULTIUSO	R\$ 15,00	R\$ 2.250,00
Total Geral:							R\$ 2.250,00

Fornecedor - ID 49227 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
111	150.000	Unidades	TESOURA PROFISSIONAL MULTIUSO	BRW	BRW	R\$ 15,00	R\$ 2.250,00
Total Geral:							R\$ 2.250,00

Fornecedor - ID 9754 ME/EPP Data: 18/09/2023 11:35 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
111	150.000	Unidades	TESOURA PROFISSIONAL MULTIUSO	ONDA	ONDA	R\$ 18,00	R\$ 2.700,00
Total Geral:							R\$ 2.700,00

Fornecedor - ID 69541 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
111	150.000	Unidades	TESOURA PROFISSIONAL MULTIUSO	LYKE	LYKE	R\$ 21,00	R\$ 3.150,00
Total Geral:							R\$ 3.150,00

Fornecedor - ID 22401 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
111	150.000	Unidades	TESOURA PROFISSIONAL MULTIUSO	ONDA	ONDA	R\$ 22,00	R\$ 3.300,00
Total Geral:							R\$ 3.300,00

Fornecedor - ID 53102 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
111	150.000	Unidades	TESOURA PROFISSIONAL MULTIUSO	100	FUTURO	R\$ 100,00	R\$ 15.000,00
Total Geral:							R\$ 15.000,00

ITEM 112

Fornecedor - ID 32150 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
112	180.000	Unidades	TESOURA SEM PONTA, TIPO ESCOLAR	MASTERPRINT	TESOURA S/ PONTA	R\$ 2,00	R\$ 360,00
Total Geral:							R\$ 360,00

Fornecedor - ID 1277 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
112	180.000	Unidades	TESOURA SEM PONTA, TIPO ESCOLAR	ONDA	ONDA	R\$ 3,50	R\$ 630,00
Total Geral:							R\$ 630,00

Fornecedor - ID 89740 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
112	180.000	Unidades	TESOURA SEM PONTA, TIPO ESCOLAR	KIT	KIT	R\$ 4,30	R\$ 774,00
Total Geral:							R\$ 774,00

Fornecedor - ID 10379 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
112	180.000	Unidades	TESOURA SEM PONTA, TIPO ESCOLAR	MASTERPRINT	MASTERPRINT	R\$ 4,50	R\$ 810,00
Total Geral:							R\$ 810,00

Fornecedor - ID 46897 ME/EPP Data: 18/09/2023 11:35 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
112	180.000	Unidades	TESOURA SEM PONTA, TIPO ESCOLAR	ONDA	ONDA	R\$ 5,00	R\$ 900,00
Total Geral:							R\$ 900,00

Fornecedor - ID 45434 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
112	180.000	Unidades	TESOURA SEM PONTA, TIPO ESCOLAR	BRW	BRW	R\$ 5,50	R\$ 990,00
Total Geral:							R\$ 990,00

Fornecedor - ID 87248 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
112	180.000	Unidades	TESOURA SEM PONTA, TIPO ESCOLAR	GATTE	GATTE	R\$ 10,00	R\$ 1.800,00
Total Geral:							R\$ 1.800,00

Fornecedor - ID 61572 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
112	180.000	Unidades	TESOURA SEM PONTA, TIPO ESCOLAR	LEONORA	LEONORA	R\$ 26,90	R\$ 4.842,00
Total Geral:							R\$ 4.842,00

Fornecedor - ID 21329 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
112	180.000	Unidades	TESOURA SEM PONTA, TIPO ESCOLAR	50	FUTURO	R\$ 50,00	R\$ 9.000,00
Total Geral:							R\$ 9.000,00

ITEM 113

Fornecedor - ID 37713 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
113	35.000	Unidades	TINTA A ÓLEO 20 ML. OPÇÃO DE ESCOLHA DE COR.	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 10,90	R\$ 381,50
Total Geral:							R\$ 381,50

Fornecedor - ID 22258 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
113	35.000	Unidades	TINTA A ÓLEO 20 ML. OPÇÃO DE ESCOLHA DE COR.	RADEX	RADEX	R\$ 12,00	R\$ 420,00
Total Geral:							R\$ 420,00

Fornecedor - ID 73155 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
113	35.000	Unidades	TINTA A ÓLEO 20 ML. OPÇÃO DE ESCOLHA DE COR.	ACRILEX	TINTA ÓLEO 20 ML	R\$ 12,50	R\$ 437,50
Total Geral:							R\$ 437,50

Fornecedor - ID 1211 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
113	35.000	Unidades	TINTA A ÓLEO 20 ML. OPÇÃO DE ESCOLHA DE COR.	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 50,00	R\$ 1.750,00
Total Geral:							R\$ 1.750,00

ITEM 114

Fornecedor - ID 93634 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
114	280.000	Unidades	TINTA GUACHE, SOLÚVEL EM ÁGUA, NÃO TÓXICO POTE 250 ML, DIVERSAS CORES.	GLINORTE	TINTA GUACHE 250 ML	R\$ 6,90	R\$ 1.932,00
Total Geral:							R\$ 1.932,00

Fornecedor - ID 56653 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
114	280.000	Unidades	TINTA GUACHE, SOLÚVEL EM ÁGUA, NÃO TÓXICO POTE 250 ML, DIVERSAS CORES.	PIRA	PIRA	R\$ 8,00	R\$ 2.240,00
Total Geral:							R\$ 2.240,00

Fornecedor - ID 81631 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
114	280.000	Unidades	TINTA GUACHE, SOLÚVEL EM ÁGUA, NÃO TÓXICO POTE 250 ML, DIVERSAS CORES.	GR QUIMICA	GR QUIMICA	R\$ 8,90	R\$ 2.492,00
Total Geral:							R\$ 2.492,00

Fornecedor - ID 84231 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
114	280.000	Unidades	TINTA GUACHE, SOLÚVEL EM ÁGUA, NÃO TÓXICO POTE 250 ML, DIVERSAS CORES.	GR	GR	R\$ 11,00	R\$ 3.080,00
Total Geral:							R\$ 3.080,00

Fornecedor - ID 51194 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
114	280.000	Unidades	TINTA GUACHE, SOLÚVEL EM ÁGUA, NÃO TÓXICO POTE 250 ML, DIVERSAS CORES.	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 12,00	R\$ 3.360,00
Total Geral:							R\$ 3.360,00

Fornecedor - ID 1022 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
114	280.000	Unidades	TINTA GUACHE, SOLÚVEL EM ÁGUA, NÃO TÓXICO POTE 250 ML, DIVERSAS CORES.	RADEX	RADEX	R\$ 20,00	R\$ 5.600,00
Total Geral:							R\$ 5.600,00

ITEM 115

Fornecedor - ID 16058 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
115	75.000	Unidades	TINTA PARA CARIMBO COR PRETA DE 15 A 40 ML.	LEONORA	TINTA P/ CARIMBO 15 ML	R\$ 7,00	R\$ 525,00
Total Geral:							R\$ 525,00

Fornecedor - ID 11266 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
115	75.000	Unidades	TINTA PARA CARIMBO COR PRETA DE 15 A 40 ML.	JAPAM	JAPAM	R\$ 8,00	R\$ 600,00
Total Geral:							R\$ 600,00

Fornecedor - ID 37498 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
115	75.000	Unidades	TINTA PARA CARIMBO COR PRETA DE 15 A 40 ML.	RADEX	RADEX	R\$ 8,50	R\$ 637,50
Total Geral:							R\$ 637,50

Fornecedor - ID 95586 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
115	75.000	Unidades	TINTA PARA CARIMBO COR PRETA DE 15 A 40 ML.	JAPAN	JAPAN	R\$ 8,90	R\$ 667,50
Total Geral:							R\$ 667,50

Fornecedor - ID 36040 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
115	75.000	Unidades	TINTA PARA CARIMBO COR PRETA DE 15 A 40 ML.	JAPAN	JAPAN	R\$ 10,00	R\$ 750,00
Total Geral:							R\$ 750,00

ITEM 116

Fornecedor - ID 29834 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
116	90.000	Unidades	TINTA PARA RECARREGAR PINCEL	RADEX	RADEX	R\$ 8,90	R\$ 801,00
Total Geral:							R\$ 801,00

Fornecedor - ID 9775 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
116	90.000	Unidades	TINTA PARA RECARREGAR PINCEL	JAPAM	JAPAM	R\$ 9,00	R\$ 810,00
Total Geral:							R\$ 810,00

Fornecedor - ID 11415 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
116	90.000	Unidades	TINTA PARA RECARREGAR PINCEL	BRW	BRW	R\$ 10,00	R\$ 900,00
Total Geral:							R\$ 900,00

Fornecedor - ID 22280 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
116	90.000	Unidades	TINTA PARA RECARREGAR PINCEL	LEONORA	TINTA P/ REC. PINCEL	R\$ 15,90	R\$ 1.431,00
Total Geral:							R\$ 1.431,00

Fornecedor - ID 37004 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
116	90.000	Unidades	TINTA PARA RECARREGAR PINCEL	RADEX	RADEX	R\$ 89,00	R\$ 8.010,00
Total Geral:							R\$ 8.010,00

ITEM 117

Fornecedor - ID 83800 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
117	70.000	Unidades	TINTA PARA TECIDO 37ML - OPÇÃO DE ESCOLHA DE COR.	GR	GR	R\$ 5,00	R\$ 350,00
Total Geral:							R\$ 350,00

Fornecedor - ID 62855 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
117	70.000	Unidades	TINTA PARA TECIDO 37ML - OPÇÃO DE ESCOLHA DE COR.	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 5,50	R\$ 385,00
Total Geral:							R\$ 385,00

Fornecedor - ID 9509 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
117	70.000	Unidades	TINTA PARA TECIDO 37ML - OPÇÃO DE ESCOLHA DE COR.	ACRILEX	TINTA P/ TECIDO 37 ML	R\$ 6,90	R\$ 483,00
Total Geral:							R\$ 483,00

Fornecedor - ID 83382 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
117	70.000	Unidades	TINTA PARA TECIDO 37ML - OPÇÃO DE ESCOLHA DE COR.	PIRA	PIRA	R\$ 8,00	R\$ 560,00
Total Geral:							R\$ 560,00

Fornecedor - ID 49579 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
117	70.000	Unidades	TINTA PARA TECIDO 37ML - OPÇÃO DE ESCOLHA DE COR.	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 10,00	R\$ 700,00
Total Geral:							R\$ 700,00

Fornecedor - ID 36829 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
117	70.000	Unidades	TINTA PARA TECIDO 37ML - OPÇÃO DE ESCOLHA DE COR.	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 12,00	R\$ 840,00
Total Geral:							R\$ 840,00

ITEM 118

Fornecedor - ID 72016 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
118	85.000	Unidades	TINTA SPRAY METÁLICA 350ML - OPÇÃO DE ESCOLHA DE COR.	PIRA	PIRA	R\$ 8,00	R\$ 680,00
Total Geral:							R\$ 680,00

Fornecedor - ID 94642 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
118	85.000	Unidades	TINTA SPRAY METÁLICA 350ML - OPÇÃO DE ESCOLHA DE COR.	CHEMI COLOR	TINTA SPRAY 350 ML	R\$ 20,85	R\$ 1.772,25
Total Geral:							R\$ 1.772,25

Fornecedor - ID 23555 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
118	85.000	Unidades	TINTA SPRAY METÁLICA 350ML - OPÇÃO DE ESCOLHA DE COR.	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 38,00	R\$ 3.230,00
Total Geral:							R\$ 3.230,00

Fornecedor - ID 50191 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
118	85.000	Unidades	TINTA SPRAY METÁLICA 350ML - OPÇÃO DE ESCOLHA DE COR.	TEK BOND	TEK BOND	R\$ 45,00	R\$ 3.825,00
Total Geral:							R\$ 3.825,00

Fornecedor - ID 10789 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
118	85.000	Unidades	TINTA SPRAY METÁLICA 350ML - OPÇÃO DE ESCOLHA DE COR.	BASTON	BASTON	R\$ 50,00	R\$ 4.250,00
Total Geral:							R\$ 4.250,00

Fornecedor - ID 68679 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
118	85.000	Unidades	TINTA SPRAY METÁLICA 350ML - OPÇÃO DE ESCOLHA DE COR.	TECBOND	TECBOND	R\$ 50,90	R\$ 4.326,50
Total Geral:							R\$ 4.326,50

ITEM 119

Fornecedor - ID 36169 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
119	254.000	Unidades	TINTA TÊMPERA / GUACHE EMBALAGEM COM 12 UNIDADES	GLINORTE	TINTA GUACHE C/ 12 UND	R\$ 9,80	R\$ 2.489,20
Total Geral:							R\$ 2.489,20

Fornecedor - ID 82165 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
119	254.000	Unidades	TINTA TÊMPERA / GUACHE EMBALAGEM COM 12 UNIDADES	GR QUIMICA	GR QUIMICA	R\$ 18,00	R\$ 4.572,00
Total Geral:							R\$ 4.572,00

Fornecedor - ID 45193 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
119	254.000	Unidades	TINTA TÊMPERA / GUACHE EMBALAGEM COM 12 UNIDADES	RADEX	RADEX	R\$ 20,00	R\$ 5.080,00
Total Geral:							R\$ 5.080,00

Fornecedor - ID 16771 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
119	254.000	Unidades	TINTA TÊMPERA / GUACHE EMBALAGEM COM 12 UNIDADES	GR	GR	R\$ 24,00	R\$ 6.096,00
Total Geral:							R\$ 6.096,00

Fornecedor - ID 77051 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
119	254.000	Unidades	TINTA TÊMPERA / GUACHE EMBALAGEM COM 12 UNIDADES	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 42,00	R\$ 10.668,00
Total Geral:							R\$ 10.668,00

Fornecedor - ID 34334 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
119	254.000	Unidades	TINTA TÊMPERA / GUACHE EMBALAGEM COM 12 UNIDADES	NEW	NEW	R\$ 120,00	R\$ 30.480,00
Total Geral:							R\$ 30.480,00

ITEM 120

Fornecedor - ID 29800 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
120	94.000	Unidades	TINTA TÊMPERA 250ML - OPÇÃO DE ESCOLHA DE COR	GLINORTE	TINTA TÊMPERA 250 ML	R\$ 6,90	R\$ 648,60
Total Geral:							R\$ 648,60

Fornecedor - ID 40267 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
120	94.000	Unidades	TINTA TÊMPERA 250ML - OPÇÃO DE ESCOLHA DE COR	GR QUIMICA	GR QUIMICA	R\$ 6,90	R\$ 648,60
Total Geral:							R\$ 648,60

Fornecedor - ID 87041 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
120	94.000	Unidades	TINTA TÊMPERA 250ML - OPÇÃO DE ESCOLHA DE COR	GR	GR	R\$ 11,00	R\$ 1.034,00
Total Geral:							R\$ 1.034,00

Fornecedor - ID 89475 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
120	94.000	Unidades	TINTA TÊMPERA 250ML - OPÇÃO DE ESCOLHA DE COR	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 12,00	R\$ 1.128,00
Total Geral:							R\$ 1.128,00

Fornecedor - ID 16895 ME/EPP Data: 25/09/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
120	94.000	Unidades	TINTA TÊMPERA 250ML - OPÇÃO DE ESCOLHA DE COR	BRW	BRW	R\$ 45,00	R\$ 4.230,00
Total Geral:							R\$ 4.230,00

Fornecedor - ID 82137 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
120	94.000	Unidades	TINTA TÊMPERA 250ML - OPÇÃO DE ESCOLHA DE COR	RADEX	RADEX	R\$ 50,00	R\$ 4.700,00
Total Geral:							R\$ 4.700,00

ITEM 121

Fornecedor - ID 26960 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
121	125.000	Rolos	TNT LISO CORES DIVERSAS, COM APROX. 1,40M DE LARGURA ROLO COM 50M	NEW TNT	NEW TNT	R\$ 120,00	R\$ 15.000,00
Total Geral:							R\$ 15.000,00

Fornecedor - ID 29053 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
121	125.000	Rolos	TNT LISO CORES DIVERSAS, COM APROX. 1,40M DE LARGURA ROLO COM 50M	SANTA FE	SANTA FE	R\$ 139,00	R\$ 17.375,00
						Total Geral:	R\$ 17.375,00

Fornecedor - ID 90653 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
121	125.000	Rolos	TNT LISO CORES DIVERSAS, COM APROX. 1,40M DE LARGURA ROLO COM 50M	SUL BRASIL	TNT 1,40 X 50	R\$ 150,00	R\$ 18.750,00
						Total Geral:	R\$ 18.750,00

Fornecedor - ID 91863 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
121	125.000	Rolos	TNT LISO CORES DIVERSAS, COM APROX. 1,40M DE LARGURA ROLO COM 50M	MAKE	MAKE	R\$ 150,00	R\$ 18.750,00
						Total Geral:	R\$ 18.750,00

Fornecedor - ID 74405 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
121	125.000	Rolos	TNT LISO CORES DIVERSAS, COM APROX. 1,40M DE LARGURA ROLO COM 50M	FIBER	FIBER	R\$ 175,00	R\$ 21.875,00
						Total Geral:	R\$ 21.875,00

Fornecedor - ID 45337 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
121	125.000	Rolos	TNT LISO CORES DIVERSAS, COM APROX. 1,40M DE LARGURA ROLO COM 50M	200	MAKE+	R\$ 200,00	R\$ 25.000,00
						Total Geral:	R\$ 25.000,00

ITEM 122

Fornecedor - ID 28106 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
122	100.000	Unidades	GRAMPEADOR DE METAL 20 FOLHAS	CLASSE	CLASSE	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
						Total Geral:	R\$ 2.000,00

Fornecedor - ID 6390 ME/EPP Data: 25/09/2023 12:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
122	100.000	Unidades	GRAMPEADOR DE METAL 20 FOLHAS	BRW	BRW	R\$ 22,00	R\$ 2.200,00
Total Geral:							R\$ 2.200,00

Fornecedor - ID 90134 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
122	100.000	Unidades	GRAMPEADOR DE METAL 20 FOLHAS	LEONORA	GRAMPEADOR C/ 20 F	R\$ 22,00	R\$ 2.200,00
Total Geral:							R\$ 2.200,00

Fornecedor - ID 49224 ME/EPP Data: 25/09/2023 17:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
122	100.000	Unidades	GRAMPEADOR DE METAL 20 FOLHAS	BRW	BRW	R\$ 22,00	R\$ 2.200,00
Total Geral:							R\$ 2.200,00

Fornecedor - ID 630 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
122	100.000	Unidades	GRAMPEADOR DE METAL 20 FOLHAS	JOCAR	JOCAR	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00
Total Geral:							R\$ 2.800,00

Fornecedor - ID 46824 ME/EPP Data: 18/09/2023 11:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
122	100.000	Unidades	GRAMPEADOR DE METAL 20 FOLHAS	ONDA	ONDA	R\$ 29,50	R\$ 2.950,00
Total Geral:							R\$ 2.950,00

Fornecedor - ID 72819 ME/EPP Data: 22/09/2023 11:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
122	100.000	Unidades	GRAMPEADOR DE METAL 20 FOLHAS	100	FUTURO	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00
Total Geral:							R\$ 10.000,00

ITEM 123

Fornecedor - ID 18336 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
123	50.000	Unidades	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS	ILUMI	ILUMI	R\$ 48,00	R\$ 2.400,00
						Total Geral:	R\$ 2.400,00

Fornecedor - ID 54299 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
123	50.000	Unidades	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS	MULTILASER	FILTRO DE LINHA C/ 5 TOM.	R\$ 55,90	R\$ 2.795,00
						Total Geral:	R\$ 2.795,00

Fornecedor - ID 14329 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
123	50.000	Unidades	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS	BRIGHT	BRIGHT	R\$ 100,00	R\$ 5.000,00
						Total Geral:	R\$ 5.000,00

ITEM 124

Fornecedor - ID 66899 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
124	40.000	Unidades	ADAPTADOR VGA PARA HDMI	ILUMI	ILUMI	R\$ 15,00	R\$ 600,00
						Total Geral:	R\$ 600,00

Fornecedor - ID 48517 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
124	40.000	Unidades	ADAPTADOR VGA PARA HDMI	LOTUS	ADAPTADOR VGA P/ HDMI	R\$ 49,90	R\$ 1.996,00
						Total Geral:	R\$ 1.996,00

Fornecedor - ID 53144 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
124	40.000	Unidades	ADAPTADOR VGA PARA HDMI	SANTANA CENTRO	SANTANA CENTRO	R\$ 80,00	R\$ 3.200,00
						Total Geral:	R\$ 3.200,00

ITEM 125

Fornecedor - ID 49498 ME/EPP Data: 26/09/2023 08:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
125	50.000	Unidades	CABO HDMI 1,5 M	MULTILASER	MULTILASER	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00
Total Geral:							R\$ 1.250,00

Fornecedor - ID 46839 ME/EPP Data: 25/09/2023 14:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
125	50.000	Unidades	CABO HDMI 1,5 M	MULTILASER	WI242	R\$ 45,90	R\$ 2.295,00
Total Geral:							R\$ 2.295,00

Fornecedor - ID 68830 ME/EPP Data: 25/09/2023 16:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
125	50.000	Unidades	CABO HDMI 1,5 M	SANTANA CENTRO	SANTANA CENTRO	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00
Total Geral:							R\$ 2.500,00